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 ניהול הפרויקט
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 052-6362112 אוריאל אוזן  אוזן הנדסה אזרחית

 054-5706487 ענת חנין ענת חנין אדריכלות 

 052-6362112 אוריאל אוזן  אוזן הנדסה אזרחית קונסטרוקציה

 שירה אלי פרקל -אבני אפרת יועץ בטיחות

 אפרת וייסקופ

02-5690700 

 052-6248895 אוריה עטיה אוריה עטיה יועץ חשמל

 054-8180364 דוד ברנר דוד ברנר יועץ אינסטלציה 
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 מועצה אזורית  גוש עציון

 

 בישוב נוקדיםקיים מעון יום תוספת כיתה על ת ילבני 10/2022מכרז פומבי מס' 

 

 תנאים כללים (1

המועצה האזורית גוש עציון )להלן: "המועצה"(, מבקשת בזאת הצעות מחיר לביצוע  .1

)להלן:  הכלכלהבמימון משרד ומסמכי המכרז וכניות עבודות בניה ופיתוח על פי ת

 "הפרויקט"(.

 

 ים:על המציע לצרף להצעתו את המסמכים והאישורים הבא .2

 

אישור תקף בדבר ניהול ספרים כחוק, בהתאם לחוק עסקאות  גופים  א. 

 . 1976 –ציבוריים )אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס( התשל"ו 

 

 אישור תקף בדבר ניכוי מס הכנסה במקור. ב. 

 

העתק נאמן למקור חתום ע"י עו"ד של צרף  עליו להיה המציע תאגיד,  ג. 

האגודות השיתופיות, וכן אישור עו"ד  םחברות/רשתמצית רישום מרשם ה

/רו"ח בדבר שמות מורשי החתימה המוסמכים לחייב את התאגיד 

 בחתימתם בכל דבר ועניין  בצירוף דוגמאות חתימה.

 

בהתאם לתקנון התאגיד אישור רו"ח/עו"ד בדבר יכולתו של התאגיד  ד. 

 להתקשר בהסכם ההתקשרות המצורף למסמכי המכרז.

 

ל המציע למלא את הטבלה המצ"ב למסמכי המכרז, ולציין בה שני  ע ה. 

שבנייתם /חינוך, כולל עבודות פתוח, פרויקטים לבניית מבני ציבור

ו של כל לשביעות רצון המזמין אשר היקפ 2016.1.1לאחר  הסתיימה

. עבודות פיתוח וללכמזה שבאומדן פרויקט אש"ח  100-לא יפחת מפרויקט 

ההיקף ייקבע בהתאם לסכום ששולם למציע בהתאם לחשבון הסופי של 

הפרויקט הנ"ל. הממליצים  יכולים להיות המזמין עצמו או  מנהליו או 

מפקח או מנהל פרויקט מטעמו. המועצה שומרת על זכותה לפנות 

לשביעות רצונם מטיב  לממליצים אלו ולקבל את חוות דעתם בכל הנוגע

שבוצעה על ידי המציע, עמידתו בלוח הזמנים, וכן ואופן העבודה העבודה 

בנוגע לתיקוני בדק, והתנהלות ישרה כלפי המזמין. מובהר בזאת כי 

 המועצה תהיה רשאית להתחשב בתוצאות בדיקתה בבחירת הזוכה במכרז.



  
 

 

4 

4 

 

  100ענף  1-רשאים להגיש הצעות רק קבלנים או חברות שהסיווג הקבלני שלהם הינו ג .3

ומעלה. מציע שלא יעמוד בדרישה זו ייפסל על הסף. על המציע לצרף עותק צילומי 

 להיקף הכספי של הצעתו.של תעודת רישומו וסיווגו כקבלן, בהתאם 

 

 ,בישוב נוקדים שיתקיים במעון יוםחובה על המציע להשתתף בסיור קבלנים  .4

ההשתתפות בסיור הקבלנים   _10:00____בשעה  19.09.22  ביום  

 הינה תנאי סף להשתתפות במכרז. 

 

תהיה הערבות  ."חש 40,000על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית להגשה בסך של  .5

המועצה תהא רשאית להציע את  .בכלל ועד  23.12.22 עד התאריך בתוקף 

הערבות לפירעון במקרה שהזוכה לא יחתום על הסכם ההתקשרות המצ"ב מכל 

ימים מיום שהוכרז כזוכה במכרז, או לא ימציא את ערבות  10סיבה שהיא, תוך 

הערבות תנוסח  ה.ימים מיום שהוגש לו החוזה לחתימה ע"י המועצ 14הביצוע תוך 

 על פי נספח ב' המצורף.

 

אופן הגשת ההצעה תהיה על ידי מתן הנחה על אומדן לכתב הכמויות המצורף בזה,  . 6

בהצעת המחיר כחול ואשר הינו חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז. המציע ירשום בדיו 

סעיפי הפיתוח  ואת אחוז ההנחה לסיכוםפאושלי(  ומבנה )שהינלאחוז ההנחה  את

   .לאחר הנחהכולם )שהינם למדידה( ואת סיכומי המחיר 

 

למלא את המחיר הכולל של הצעתו, ללא מע"מ, וזאת במשבצת המציע על הקבלן  .7

שנועדה לכך. בכל מקרה של סתירה בין סך המחירים שננקטו בכתב הכמויות ובין 

לפי סכום ההצעה, יקבע סך המחירים שננקטו. הקבלן הזוכה יהיה זכאי לתמורה 

מכפלת התמורה המגיעה לו בהתאם להצעתו בגין סעיף המבנה בסכום מוחלט 

פאושלי ללא מדידה ובגין כל רכיב ורכיב בכתב כמויות הפיתוח בכמויות שבוצעו 

 ואושרו בפועל.

 

לעיל הינם תנאי סף. מציע שלא יעמוד באחד מן  2-7התנאים המפורטים בסעיפים  .8

 רזים בהצעתו.התנאים הללו, לא תדון ועדת המכ

 

__  19.09.22מתאריך _____שאלות, ניתן להפנות למפקח אוריאל אוזן בלבד, החל  .9

ורק בכתב באמצעות מייל:  __16.10.22______ועד לתאריך 

uzanuriel@gmail.com  .על תשובות לשאלות אם יינתנו תופצנה לכל המשתתפים

ידם יחד עם מסמכי  המציעים יהיה לצרף את מסמך התשובות כשהוא חתום על
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אין בהגשת שאלות ו/או באי מתן תשובות, כדי להאריך מועד  המכרז להצעתם.

 כלשהוא.

 

המציע שהצעתו תזכה במכרז יידרש לבצע את העבודה בעצמו. עבודה באמצעות  .10

ע לה ימראש ובכתב של המועצה, לאחר שהוד קבלני משנה, תותר רק בכפוף לאישור

מיהו קבלן המשנה ובכפוף לכך שהאחריות הבלעדית על ביצוען המושלם של 

 העבודות ועל איכותן הינה של המציע. 

 

המציע מתחייב כי אם יזכה במכרז יחתום על חוזה, כדוגמת החוזה המצורף בזה,  .11

ימים מיום ההודעה על  14וך ויגיש למועצה את ערבות הביצוע הקבועה בהסכם בת

הזכייה במכרז. מובהר בזאת כי עצם מתן המלצת ועדת המכרזים לגבי זהות הזוכה 

 לא תהווה קיבול להצעת הקבלן, ורק עם חתימה על הסכם ייכנס ההסכם לתוקף. 

 

יום מיום  14לא חתם המציע על ההסכם ו/או לא הגיש את ערבות הביצוע בתוך  .12

זכייה למשלוח בדואר רשום, תהא המועצה רשאית לחלט את מסירת ההודעה על ה

לעיל, וכל קשר חוזי בין הצדדים הנובע ממכרז  5הערבות הבנקאית האמורה בסעיף 

 זה, יהא בטל ומבוטל.

 

במסגרת שיקולי המועצה בעת בחינת ההצעות תהא רשאית המועצה )אך לא חייבת(  .13

ע בניסיונו ובהמלצותיו. כן תהיה להתחשב, בנוסף על המחיר, גם בוותק של המצי

המועצה רשאית להתחשב בניסיונה ובניסיון מנהל הפרויקט עם המציע בעבודות 

קודמות, ובכלל זה בעמידתו בלוחות זמנים ובאיכות הבנייה שלו ובהתנהלותו 

 השוטפת אל מול המועצה. 

נים, אשר המועצה תהיה רשאית לדחות הצעות או לפסול הצעות של קבל .14

בהתקשרויות קודמות עם המועצה או עם מזמינים אחרים לא עמדו בתנאי ההסכם 

אי ציות להוראות המפקח  או שההתקשרות עימם הופסקה בעקבות אי עמידה בלו"ז,

  והמזמין או אי עמידה בכל אחד מתנאי ההסכם.

 

המועצה  המועצה אינה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא. .15

שומרת על זכותה לבטל את המכרז כליל או את חלקו, ו/או לא להכריז על זוכה ו/או 

לא להתקשר בהסכם עם הזוכה. כן תהיה המועצה רשאית לפצל את ההזמנה בין 

מספר מציעים, לפי שיקול דעתה. כן תהיה המועצה רשאית לבטל פרקים או רכיבים 

את בין אם אין היא מעוניינת בביצועם, שונים מכתב הכמויות לפי שיקול דעתה, וז

ובין אם כדי לבצעם בעצמה או באמצעות קבלן אחר, כל זאת מבלי שהקבלן יהיה 

 זכאי לקבל פיצוי כלשהו בגין ביטול אותם פרקים או רכיבים. 
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כאמור המועצה שומרת לעצמה את הזכות לבטל את המכרז ו/או לא לחתום על   

 החוזה

 בה שהיא, ולא רק בגלל העדר תקציב לביצוע,  וזאת בהתאםו/או לא לבצעו מכל סי  

 לשיקול דעתה המלא והסופי. המועצה אף תהיה רשאית לבטל את ההסכם לאחר  

 כריתתו מכל סיבה שהיא, ובתנאים המפורטים בהסכם.    

 

אם תחליט המועצה כאמור, שלא לבצע את העבודות ו/או לא לחתום על החוזה ו/או  

היה למשתתפים במכרז כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה מכל סוג לא לבצעו, לא ת

 שהוא, למעט ההוצאות בגין רכישת טפסי המכרז שתוחזרנה לזוכה במכרז בלבד.

 

 

המופיעות במכרז/ בהסכם זה הינם בהערכה  חוץפיתוח/עבודות הסעיפי  כמויות . 16

קטין או להגדיל כל ויכולים לחול בהם שינויים. המועצה רשאית לבטל, להוסיף, לה

סעיף בכתב הכמויות מבלי שזה יגרום לשינוי במחיר היחידה. שימוש המועצה 

 בזכותה זו לא תהווה עילה מצד המציע לתביעה ו/או טענה כלשהו.

 

 

 משרדידוע למציע כי הפרויקט אמור להיות ממומן בשלבים או באופן מלא ע"י  . 17

אלא שהמימון טרם אושר ע"י המשרד הנ"ל. כן ידוע למציע כי נכון ליום  הכלכלה

לא יאשר  הכלכלהפרסום המכרז אין למועצה תקציב לביצוע העבודות. באם משרד 

את מימון הפרויקט, כולו או מקצתו או חלקו, הרי שהמועצה שומרת על זכותה לבטל 

פי שיקול דעתה הבלעדי. במקרה כזה לא תהא למציע -על את המכרז כולו או חלקו

כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה כנגד המועצה בגין כך והמועצה לא תהא חייבת 

לשלם למי מהמציעים כל תשלום ו/או פיצוי כלשהוא. גם אם יאושר הפרויקט ע"י 

מועצה הרי שבכל מקרה של איחור או אי קבלת הכספים לידי ה הכלכלהמשרד 

מטעם כלשהוא, כי אז לא יהיו לקבלן כל טענות או תביעות בגין כך, ואף לא זכות 

לדרוש תשלום ו/או פיצוי כלשהוא ולרבות הפרשי הצמדה וריבית פיגורים בשל 

 האיחור. 

 

בנוסף, המועצה תהיה רשאית להודיע לקבלן בכל עת על הגדלה או הקטנה של  .18

והקבלן יהיה זכאי לקבלת תמורה אך ורק בהתאם העבודות או הכמויות שיש לבצע, 

למה שיבוצע בפועל בהתאם להנחיות המועצה. המועצה תהיה רשאית להודיע לקבלן 

על הגדלת היקפי העבודות בכל דרך שהיא )הוספת פיתוח, בניה(, ואף מספר פעמים. 

, באם יינתנו צווי התחלת עבודה לתוספת בנייה במסגרת תקופת הביצוע של הפרויקט

 כי אז יהיה הקבלן זכאי לתמורה בהתאם להסכם זה ללא כל התייקרות או הצמדה.  
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 מסמכי המכרז המצורפים הם בהתאם לר"מ ומהווים חלק בלתי נפרד ממכרז זה: . 19

  

 תנאים כלליים 

 נספח א' - הצהרת המציע והצעת מחיר 

 טיב(-3ביצוע, -2מכרז, -1) 'נספח ב – ערבות בנקאית למכרז

 נספח ג' – המלצותטבלת 

 נספח ד' – ת הסכםטיוט

 נספח ה'  –תנאים מיוחדים 

 'ונספח  - מפרט לעבודות שבמסגרת פאושלי          

 'זנספח  – פיתוחלעבודות  מיוחד מפרט

 נספח ח' – פרוגרמת בדיקות

 נספח ט' – לוח תשלומים

 נספח י' –רשימת תוכניות 

 "אנספח י –אומדן  – כתב כמויות

 נספח י"ב –נספח ביטוח 

 

 

 מסמכים שאינם מצורפים למכרז אך מהווים חלק בלתי נפרד הימנו: . 20

 

 הל"ת (א

 

תקנים ישראליים ומפרטים טכניים של מת'י במהדורה האחרונה של כל  (ב

 תקן ו/או מפרט לרבות התקנים המומלצים שטרם קבלו תוקף חוקי

 

 השיכון מהדורה אחרונה.הנחיות תכנון בהוצאת משרד הבינוי ו (ג

 

 הוראות קבע הבטחת הבטיחות -חוזר המנהל הכללי של משרד החינוך (ד

 .2002-/ב תשס"ב6במוסדות חינוך סב/   

 פרוטוקול סיור קבלנים. ה(

 

ממסמכי המכרז המפורטים לעיל על ועמוד על המציע לחתום בר"ת על כל עמוד  .21

המחיר טיוטת ההסכם, מסמך זה, נספחיהם, ובכלל זה על הצהרת המציע והצעת 

התוכניות והמפרטים פרוטוקול סיור קבלנים ובחתימה מלאה כולל חותמת 

 במקומות המיועדים לכך. 
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הגשת ההצעה ע"י המציע מהווה אישור כי פרטי העבודה ברורים לו וכי הוא מכיר  .22

הצעה השטח ואילוציו. לאחר הגשת ההמכרז ונספחיו וכן את כל פרטי את כל פרטי 

 .או עובדה כלשהיאע"י הקבלן לא תשמע מפיו טענה כאילו לא ידע פרט 

 

 עותקים. המחירים ינקבו בשקלים 2 –הצעת המחיר תוגש על גבי נספח א' המצ"ב ב  .23

בהתאם לאמור בנספח. ההצעה תכלול ביצוע מלא ומושלם של כל הפעולות  חדשים

 וההתחייבויות שיש לבצע עפ"י מסמכי המכרז.

יע שיזכה במכרז לא יהיה זכאי לכל תשלום, מכל מין וסוג שהוא, מעבר המצ 

  למחירים הנומינאליים שנקבעו על ידו.

 

כל ההוצאות, מכל מין וסוג שהוא, הכרוכות בהכנת ההצעה למכרז ובהשתתפות  .24

 במכרז תחולנה על המציע.

 

יס שינויים המועצה רשאית, בכל עת קודם למועד האחרון להגשת ההצעות, להכנ .25

ו/או תיקונים ו/או תוספות במסמכי המכרז, בין ביוזמתה בין בתשובה לשאלות 

המציעים. השינויים, התוספות והתיקונים כאמור, יובאו בכתב לידיעתם של כל 

עפ"י הכתובות מייל ין באו ב פקסימיליהין בדואר רשום, ין בכשי מסמכי המכרז בור

 כרז, ויהוו חלק בלתי נפרד מתנאי המכרז.והפרטים שנמסרו ע"י רוכשי מסמכי המ

 

כל הזכויות במסמכי המכרז שמורות למועצה. המציעים לא יהיו רשאים לעשות כל  .26

 שימוש במסמכי המכרז אלא לצורך הכנת והגשת הצעה במכרז זה.

 

הצעות מפורטות בהתאם לדרישות ותנאי המכרז יש להפקיד במסירה אישית בלבד  .27

 עהש__23.10.22___מיום במשרדי המועצה לא יאוחר בתיבת המכרזים ש

סגורה וחתומה בחותמת נתקבל, תאריך ושעה ושם מקבל  במעטפה __13:00__

  .המעטפה

 את כל מסמכי המכרז חתומים. להצעה  יש לצרף 

 

אי הגשת הצעת מחיר ו/או אי השלמת פרט הטעון מילוי ו/או כל שינוי, תוספת או  .28

רז, בין אם נעשו בגוף המסמכים ובין במכתב לוואי, עלולים הסתייגות ממסמכי המכ

 לגרום לפסילת ההצעה.

 

המועצה רשאית שלא להתחשב בהצעה שהיא בלתי סבירה בשל מחירה, תנאיה או  .29

 בשל חוסר התייחסות לתנאי המכרז באופן שלדעת המועצה מונע הערכת ההצעה.
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ז. להודעה תצורף הערבות המועצה תיתן הודעה למשתתפים שלא זכו במכר .30

 שהומצאה על ידם בקשר עם השתתפותם במכרז.
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מוסכם במפורש, כי הוראות טופס זה, אין בהם כדי לשנות ו/או לגרוע מתנאי המכרז  .31

 ו/או החוזה, אלא להוסיף עליהן.

 

 ___13:00___בשעה :___23.10.22___ביום מועד אחרון להגשת הצעות :  .32

 

את מסמכי המכרז והתוכניות במשרדי המזמינה בשעות העבודה ניתן לקבל  .33

שלא יוחזר בשום מקרה  ,(₪ אלף) ₪ 1,000המקובלות, תמורת תשלום הסך של 

 שהוא.

 

 

 

 

        ___________________ 

 ועדת מכרזים                  

 המועצה האזורית              

 גוש עציון          
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 לכבוד

 "גוש עציון"-ית המועצה האזור

 

 א. ג. נ.,

 הצהרת המציע והצעת המחיר –נספח א' 

 

נמצאים כל התוכניות המפרטים ונספחים  נואנו הח"מ, מצהירים כי ברשות .1

ומסמכי המכרז אלו שלא צורפו למכרז ואלו המהווים חלק מן המכרז ואשר 

לא צורפו אליו וקראנו בעיון את טופס ההסכם, המפרט הטכני וכתב 

יות והאומדן, ועיינו בכל התכניות והשרטוטים הנוגעים למכרז הנ"ל, הכמו

וכן בנספחים שצורפו אל טופס ההזמנה, המהווים חלק בלתי נפרד ממסמכי 

המכרז, והבנו את השיטה שלפיה הוכן כתב  הכמויות ובהתאם להם ביססנו 

את הצעתנו. כן הננו מצהירים, כי קבלנו מהמועצה את כל ההסברים 

לדעת ושהשתתפנו בסיור הקבלנים וכי תנאי השטח עצמו מוכרים שבקשנו 

לי, תנאי השיטה מוכרים לנו והוסברו לנו כל דרישות המועצה ביחס לביצוע 

העבודות הנדרשות במכרז, וכי לאחר שקיבלנו את כל המידע והפרטים 

 הדרושים ו/או העשויים להשפיע על הצעתנו, הגשנו הצעה זו.

 

צע את העבודה בשקידה, במקצועיות ובמיומנות וכפיפות אנו מתחייבים לב .2 

 5 ולסיים את העבודה תוך תקופת ביצוע של לכל דרישה ותנאי המכרז

 . חודשים

 

טרם אישר את הפעלת  הכלכלהכי ידוע לו שמשרד הח"מ עוד מצהיר  .3 

לא יפעיל  הכלכלההתקציב לעבודות שבמכרז ואם גם לאחר שאזכה, משרד 

את התקציב תהיה המועצה רשאית לבטל את מכרז כולו או חלקו לפי 

שיקול דעתה ובמידה ותבטל את כולו להכרזתי כזוכה במכרז לא יהיה כל 

תוקף ואני מסכים לכך ולא תהא לי כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כלפי 

המועצה לתשלום פיצוי ו/או כל תשלום אחר שהוא ולרבות ומבלי למעט כל 

 שהוצאתי בגין המכרז וההתקשרות עם המועצה. הוצאה

 

אנו מתחייבים, כי אם המועצה תקבל את הצעתנו, נחתום על חוזה  .4

ימים מיום שתינתן לנו   14 התקשרות לביצוע העבודות נשוא המכרז בתוך 

הודעה בדבר זכייתנו, נמציא את הערבות הבנקאית לביצוע, כאמור בהסכם, 

ו להמציא עפ"י מסמכי המכרז בתוך המועד ואת כל יתר המסמכים שעלינ
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האמור ונתחיל בביצוע העבודות בפועל, בהתאם לצו התחלת עבודה שנקבל 

 מהמועצה.

 

להבטחת קיום התחייבויותינו עפ"י תנאי המכרז, הרינו מצ"ב ערבות    .5

עפ"י הנוסח המצ"ב  ₪ 40,000בשווי בנקאית אוטונומית צמודה למדד 

ידוע לנו, כי אם לא נקיים את התחייבויותינו, תהא למסמכי המכרז. 

המועצה רשאית לחלט את הערבות ולגבות את סכומה כפיצויים קבועים 

 ומוסכמים מראש.
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 קיים מעון יום תוספת כיתה עללבניית  10/2022 למכרז מס' הצעת המחיר

 נוקדיםבישוב  

 

כל העבודות  מחירי הצעתנו הנ"ל כולל את כל הנדרש לביצוע מושלם של .6

וההתחייבויות שעלינו לבצע עפ"י מסמכי המכרז. סכום ההצעה אינו כולל מע"מ. 

ידוע לנו כי הסכום ישולם בערכו הנומינלי ללא כל תוספת הצמדה או ריבית מסוג 

 כלשהו. 

 

הצעתי מוגשת על ידי מתן הצעת מחיר ע"י הנחה למכרז אומדן כמפורט בכתב  .7

רז. לאחר סיכום סכומי ההצעה עבור כל הרכיבים הכמויות שצורף למסמכי המכ

 בהתאם לכמויות המפורטות בכתב הכמויות עומדת הצעתנו על סך כולל של

_____________ש"ח )סכום במילים: _____________________( בתוספת 

 מע"מ כדין.

 

  ₪                 500,000                     -   פאושלי -מבנהעבודות 

     ₪    -   ____ לנ"ל % הנחה  

 ₪       -                       מבנה לאחר הנחהסה"כ   

  ₪ 200,510          -  הכמויות למדידה       -פיתוח 'עב             

       ₪    -                הנחה לנ"ל %  ____ 

 ₪     -                פיתוח לאחר הנחה סה"כ עב'  

  ₪          -    פיתוח לאחר הנחות עב' ומבנה סה"כ  

ידוע לנו, כי לא נהיה זכאים לכל תוספת לשכר בגין התייקרות או כל סיבה אחרת,  .8

 כאמור לעיל.

 

התשלום יתבצע כנגד חשבון על העבודה שבוצעה אשר יאושר ע"י המפקח וכן ע"י  .9

מועצה בגין עיכובים מהנדס המועצה. לא תהיינה לנו כל דרישות ו/או טענות כלפי ה

בתשלום מסיבות של חוסר פרטים בחשבון או פרטים לא נכונים או עיכוב בהעברת 

 .הכלכלההכסף ממשרד 

 

יום מיום קבלת הכסף עבור החשבון   45 התשלום יתבצע ע"י המועצה בתוך  

 .ובכפוף לאישור המפקח הכלכלהממשרד 

 

=================================================== 

  

       שם המציע: 

        טלפון:  
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           פקס:  

 _____________________     כתובת:  

        תאריך:  

      חתימה + חותמת: 
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 ערבויות - נספח ב' (1)

 

 לכבוד

 גוש עציוןהמועצה האזורית 

 

 א. ג. נ.,

בישוב קיים  מעון יוםתוספת כיתה על לבניית  01/2022מס'  ערבות בנקאית למכרז: הנדון

 נוקדים

 

(, אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק "המבקשים" –עפ"י בקשת _______________ )להלן 

בתוספת הפרשי הצמדה למדד  (אלף ש"ח ארבעיםש''ח ) 40,000כל סכום עד לסך של 

(, וזאת פרשי הצמדה""ה –הנובעים מהצמדת הסך הנ"ל למדד, כמפורט להלן )להלן 

קיים  מעון יוםתוספת כיתה על בניית  10/2022בקשר עם השתתפותם במכרז מס' 

ולהבטחת מילוי תנאי המכרז. אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום או סכומים עד  בנוקדים

לסך הנ"ל בתוספת הפרשי הצמדה מיד עם דרישתכם הראשונה בכתב שתגיע אלינו, מבלי 

או לנמק את דרישתכם בתהליך כלשהו או באופן כלשהו, או לדרוש  להטיל עליכם, לבסס

את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך אחרת, ומבלי לטעון 

 כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב כלשהו כלפיכם.

 

ת או במספר אתם תהיו רשאים לדרוש מאתנו את תשלומו של הסכום הנ"ל בפעם אח

דרישות, כל אחת מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי שסך דרישותיכם לא 

 יעלה על הסך הכולל הנ"ל.

 

משמעו מדד המחירים לצרכן )כללי(, המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית  – "מדד"

 לסטטיסטיקה ולמחקר כלכלי.

 

 עפ"י ערבות זו אם יתברר מתוך המדד שפורסם לאחרונה לפני כל תשלום בפועל, 

 (, כי המדד החדש עלה לעומת המדד בגין חודש _______, "המדד החדש" –)להלן 

 שפורסם ביום _______, היינו, ________ נקודות.

(, יהיו הקרן והפרשי ההצמדה סכום השווה להכפלת המדד החדש "המדד היסודי" –)להלן 

 די.ן בדרישותיכם הנ"ל מחולק במדד היסובסכום הקרן המצוי

 ערבות זו הינה בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לביטול ערבות זו תישאר בתוקפה עד 

 ליום _______ועד בכלל.

 

 דרישה שתגיע אלינו אחרי המועד הנ"ל, לא תענה.
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 לאחר יום ________, ערבות זו בטלה ומבוטלת.

 

 ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.

 

 

 

 בנק: _________________    _________תאריך: __
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 ערבות ביצוע

 לכבוד

 המועצה האזורית "גוש עציון"

  א. ג. נ.,

קיים  מעון יוםתוספת כיתה על לבניית  10/2022בנקאית לביצוע מכרז מס' ערבות הנדון: 

 נוקדיםבישוב 

 

ילוק (, אנו ערבים בזה כלפיכם לס"המבקשים" –עפ"י בקשת _______________ )להלן 

 אש"ח(     –)להלן  ₪     כל סכום עד לסך של 

 –בתוספת הפרשי הצמדה למדד הנובעים מהצמדת הסך הנ"ל למדד, כמפורט להלן )להלן 

(, וזאת להבטחת מלוא התחייבויותינו כאמור בהסכם שנכרת עמכם "הפרשי הצמדה"

ל תוספת כיתה עבניית  2022/10 בנוגע  לעבודות נשוא מכרז מספר   ביום 

. אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום הנקוב בדרישה שימציאו לנו בנוקדיםקיים מעון יום 

ימים מיום קבלת דרישתכם הראשונה  3עד לסך הנ"ל בתוספת הפרשי הצמדה וזאת בתוך 

בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם, לבסס או לנמק את דרישתכם בתהליך כלשהו או 

את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך באופן כלשהו, או לדרוש 

אחרת, ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב 

 כלשהו כלפיכם.

אתם תהיו רשאים לדרוש מאתנו את תשלומו של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במספר 

, בתנאי שסך דרישותיכם לא דרישות, כל אחת מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד

 יעלה על הסך הכולל הנ"ל.

משמעו מדד המחירים לצרכן )כללי(, המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית  – "מדד"

 לסטטיסטיקה ולמחקר כלכלי.

 –אם יתברר מתוך המדד שפורסם לאחרונה לפני כל תשלום בפועל, עפ"י ערבות זו )להלן 

דד בגין חודש _______, שפורסם ביום (, כי המדד החדש עלה לעומת המ"המדד החדש"

 ,_______ 

(, יהיו הקרן והפרשי ההצמדה סכום "המדד היסודי" –היינו, ________ נקודות )להלן 

השווה להכפלת המדד החדש בסכום הקרן המצוין בדרישותיכם הנ"ל מחולק במדד 

 היסודי.

 יטול.ערבות זו הינה אוטונומית, בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לב

 ועד בכלל.     ערבות זו תישאר בתוקפה עד ליום 

 דרישה שתגיע אלינו אחרי המועד הנ"ל, לא תענה.

 , ערבות זו בטלה ומבוטלת.___________לאחר יום 

 

 ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.
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 __________________________תאריך : 

 

 ____________________חתימה וחותמת : 

 

 _________________שם החותם ותפקידו : 

 

 _________________________שם הבנק : 

 

 ערבות טיב 

 לכבוד

 המועצה האזורית "גוש עציון"

 א. ג. נ.,

 ערבות בנקאיתהנדון: 

 

(, אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק "המבקשים" –עפ"י בקשת _______________ )להלן 

 אש"ח(     –)להלן  ₪     כל סכום עד לסך של 

 –בתוספת הפרשי הצמדה למדד הנובעים מהצמדת הסך הנ"ל למדד, כמפורט להלן )להלן 

(, וזאת להבטחת טיב הבצוע עבודות הבנייה והפתוח כולל תיקוני "הפרשי הצמדה"

ליקויים פגמים ו/או אי התאמות כאמור בהסכם שנחתם לביצוע עבודות נשוא מכרז  מספר

לשלם לכם כל סכום הנקוב בדרישה שימציאו לנו עד  אנו מתחייבים    

ימים מיום קבלת דרישתכם הראשונה  3לסך הנ"ל בתוספת הפרשי הצמדה וזאת בתוך 

בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם, לבסס או לנמק את דרישתכם בתהליך כלשהו או 

או בכל דרך באופן כלשהו, או לדרוש את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית 

אחרת, ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב 

 כלשהו כלפיכם.

אתם תהיו רשאים לדרוש מאתנו את תשלומו של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במספר 

דרישות, כל אחת מהן מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי שסך דרישותיכם לא 

 ל הנ"ל.יעלה על הסך הכול

משמעו מדד המחירים לצרכן )כללי(, המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית  – "מדד"

 לסטטיסטיקה ולמחקר כלכלי.

 –אם יתברר מתוך המדד שפורסם לאחרונה לפני כל תשלום בפועל, עפ"י ערבות זו )להלן 

(, כי המדד החדש עלה לעומת המדד בגין חודש _______, שפורסם ביום "המדד החדש"

_______ , 

(, יהיו הקרן והפרשי ההצמדה סכום "המדד היסודי" –היינו, ________ נקודות )להלן 

השווה להכפלת המדד החדש בסכום הקרן המצוין בדרישותיכם הנ"ל מחולק במדד 

 היסודי.
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 ערבות זו הינה אוטונומית, בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לביטול.

 ועד בכלל.     ערבות זו תישאר בתוקפה עד ליום 

 דרישה שתגיע אלינו אחרי המועד הנ"ל, לא תענה.

 , ערבות זו בטלה ומבוטלת.___________לאחר יום 

 ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.

 

 __________________________תאריך : 

 

 ____________________חתימה וחותמת : 

 

 _________________שם החותם ותפקידו : 

 

 _________________________ שם הבנק :
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 נספח ג'

 

 טבלת פרויקטים שביצע הקבלן והמלצות

 

פרויקט )יש לציין 

סוג המבנה, ומקום 

 בנייתו 

היקף כספי )על פי 

חשבון סופי( לפני 

 מע"מ

תאריך 

סיום 

 עבודות

שם הממליץ )יש לציין שם,  

ומספר טלפון( והקשר שלו 

 לפרויקט  
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 ד' נספח

 10/2022טיוטת הסכם מס' 

 

 גפ"תשונחתם ב______ ביום ______ לחודש _______  שנערך

 2022______ לחודש _______  ביום               

 

  גוש עציון אזורית ועצהמ   י ן : ב

 ("המזמינה" –)להלן     

 אחד מצד         

 ________________________   ב י ן : ל

 ("הקבלן" –)להלן     

 אחד מצד         

 

ל מעון יום ע תוספת כיתה תוהמזמינה מעוניינת בהזמנת שירותים לביצוע בניי הואיל:

הכלכלה יקט"(, במימון של משרד או ה"פרו "העבודות" –בנוקדים )להלן  קיים

זה יעביר תשלומיו למזמינה  ובתנאי מפורש כי 1001552918בהרשאה מס' 

 וכאמור בהוראות הסכם זה ובנספחיו;

 

סיון, הידע, היכולת המיומנות והמומחיות ימצהיר כי הוא בעל הנ והקבלן :והואיל

ביעילות ובאיכות הנדרשת ויש ברשותו את הציוד,  העבודותהדרושים לביצוע 

 החומרים והכלים המתאימים;

 

ז שפרסמה המזמינה וועדת המכרזים בהחלטתה הגיש הצעתו למכר והקבלן :והואיל

 מיום ________ אישרה את הצעתו;

 

הקבלן, בהתאם להסכם זה ונספחיו,  ימעוניינת שהעבודות יבוצעו ע" והמזמינה :והואיל

הרצופה  בתוספת מע"מ, סך __________ש"ח עלהקבלן  להצעת ובהתאם

 להסכם זה;

 

 בהתאם לתנאי המכרז, הסכם זה ונספחיו; מעוניין לבצע את העבודות, והקבלן :והואיל

 

 תלויה זהכי ידוע לו כי ההתקשרות בהתאם להוראות הסכם  מצהיר והקבלן :והואיל

משרד  של הרשאה תינתן לא כי יתכן וכי ובמימונו עבורו הכלכלהמשרד  באישור

 לו תהא לא וכי, לפועל יצא לא וההסכם כולן או קצתן, העבודות לביצוע הכלכלה

 .המזמינה כנגד בעניין תביעה/או ו טענה כל
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 לכך מסכים והוא לו וידוע, העבודות לביצוע הצעה למזמינה הגיש והקבלן :והואיל

 ממשרד הכלכלה המזמינה לקופת יועברו אשר הכספים את ורק אך שיקבל

 ,לכך הסכים והקבלן שיתקבלו ולאחר

 

 שונים לשלבים יפוצלו זה בהסכם ורותהאמ בעבודות ביצוע כי מסכים והקבלן :והואיל

/או ו טענה כל לו תהיה ולא לו ואין המזמינה של הבלעדי דעתה שיקול"י עפ

 .העבודות פיצול בגין המזמינה כנגד תביעה/או ו דרישה

 

 מעוניינים לעגן את תנאי התקשרות ביניהם בהסכם ערוך בכתב; והצדדים :והואיל

  

 

 מן:מסכימים בזה הצדדים כדלק לכך אי

 

הכלולות בו ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד  ההצהרותלהסכם זה, לרבות  המבוא .1

 הימנו.

 המכרז מסמכי  .2

 המסמכיםמסמכי המכרז ונספחיהם יהוו חלק בלתי נפרד מהסכם זה, לרבות  כל .א

 הרשומים להלן בסעיף זה, אף אם לא צורפו להסכם:

 .הצעות להגשת הזמנה (1

 .המכרזים ועדת"י ע אושרהש 2022/10מס'  למכרז הקבלן הצעת (2

 .לביצוע תכניות כולל, ותוכניות מיוחד ומפרט טכני מפרט (3

 .כמויות כתב (4

 .תוקף קיבלו שטרם מומלצים תקנים וכן, הרלוונטיים הישראלים התקנים (5

 .מוגנים מרחבים העורף פיקוד הוראות (6

 .2002"ב תשס)ב( 6/סב חינוך במוסדות הבטיחות להבטחת הכללי המנהל חוזר (7

 .ובתעבורה בעבודה בטיחות תהוראו (8

 .לביצוע זמנים לוח (9

 .תשלומים לוח (10

 .בדיקות פרוגרמת (11



  
 

 

23 

23 

)וזאת  בישראל כתוקפם החשמל וחוק 1965 -"התשכ והבנייה התכנון חוק הוראות (12

    (.באזור החל מהדין לגרוע מבלי

 "תהל (13

 הקבלנים סיור פרוטוקול (14

     .טחוןיהב משרד בהוצאת הכללי המפרט (15

 מסמכי" –להלן  ייקראו לאו אם ובין להסכם צורפו אם ביןהמסמכים הללו  כל  

 .ההסכם"

הקבלן סתירה בהוראות ההסכם ו/או בהוראות הנספחים ו/או סתירה בין  גילה .ב

 הנכון הפירוש בדבר הנחיות לקבל מנת על, למפקח יפנה, השונים הנספחיםהוראות 

 .גוברת הוראה איזו לקבוע מוסמך יהיה,  המזמינה באישור והמפקח

 הגדרות .3

 כמוגדר להלן: המשמעותזה תהא למונחים הבאים  בהסכם 

לביצוע עבודות בנייה ופיתוח להקמת מעון יום  2022/10מכרז פומבי מס'  "המכרז"

 בישוב נוקדים.

לפקח  םהוסמך על ידשאו מי   ר אוריאל אוזןמהמזמינה,  מהנדס "  המפקח"

, או מי שימונה הסכםהקבלן ע"פ מסמכי המכרז וה יביצוע העבודות ע" על

 .על ידי המועצה מעת לעת במקומם

בנוקדים הכולל קיים מעון יום  ת תוספת כיתה עלבניי עבודות  " העבודות"

חוץ, חיבור מערכות ראשיות וכל פיתוח/ביצוע עבודות בנייה, עבודות 

עבודה נוספת המופיעה בתוכניות ובמפרטים, כל זאת בהתאם למפרט 

לל הנספחים המצורפים להסכם זה וכן כל העבודות הטכני, התוכניות וכ

 וההתחייבויות שעל הקבלן לבצע ע"פ יתר מסמכי המכרז וההסכם;

 המפורטותכלי רכב, ציוד ואמצעים הנדרשים לביצוע העבודות  רכב וציוד" כלי"

 במסמכי ההסכם;

כולל כל שטח נוסף אשר יתווסף אליה  המזמינההשיפוט של  שטחשיפוט"  שטח"

 תקופת ההסכם או יגרע ממנה;במשך 

  החוזה  חתימת  עם לקבלן המפקח יע" בכתב ומסרישי תכניות  עבודה" תכניות" 

 "לביצוע" חותמת והנושאות הצורך לפי  לעת ומעת
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המשנה שיועסקו על  קבלניעובדיו, מועסקיו, מנהליו,  לרבותמבצע  קבלן  " הקבלן"

( ועובדיהם, יורשיו זמינההמ או המפקחידו )לאחר קבלת אישור בכתב מאת 

 הבאים בשמו או מטעמו; וכל

 

 

 הקבלן הצהרות .4

מצהיר כי קרא את מסמכי ההסכם, וכי ידועים וברורים לו לאשורם  הקבלן .א

והדרישות המפורטים בהם, וכי יש ביכולתו לקיימם ולבצעם ע"פ הדרישות  התנאים

 המפורטים בהם והמועדים שנקבעו. והתנאים

והמשאבים  המומחיות, כי יש לו את הידע, היכולת, ומתחייבמצהיר  הקבלן .ב

המקצועיים וכל הנדרש על מנת  העובדיםהכספיים, הכישורים, המיומנות, הציוד, 

   .ההסכםלבצע את העבודות ברמה גבוהה ובהתאם למסמכי 

    

מתאים לביצוע העבודות  קבלנים סיווג ובעלמצהיר כי הינו קבלן רשום   הקבלן .ג

 . זהנשוא חוזה 

ע"פ מסמכי ההסכם  העבודותאחראי לכך, כי כל פעולה הקשורה בביצוע  הקבלן .ד

 תבוצעשיון ו/או היתר ו/או מילוי תנאי אחר ע"פ כל דין, ימחייב קבלת ר ביצועה ואשר

/או מילוי אותו תנאי וכי על הקבלן האחריות ושיון ו/או היתר ירק לאחר קבלת אותו ר

 .חשבונו ועל תנאי אותו לוימי/או ו היתר/או ו רישיוןלקבל אותו 

 צרופיו כל על והמכרז זה הסכם הוראות"י עפ העבודות את לבצע מתחייב הקבלן .ה

 ועל זה בהסכם הקבועים במועדים המפקח הוראות"י עפ מעולה בטיב השונים ונספחיו

 .משרד הכלכלה והנחיות הדין הוראות פי

 התכנית פ"ע וזההח לביצוע הנדרשות המדידות כל את חשבונו על יבצע הקבלן .ו

 מהנדס ידי על או המפקח"י ע שאושר מוסמך מודד"י ע יבוצעו המדידות"ב. המצ

 .המזמינה

 ביצוע עת בכל המזמינה"ט קב"י ע שיאושר חמוש שומר"י ע שמירה יעמיד הקבלן .ז

 .זה חוזה לביצוע הדרושה השמירה הוצאות בכל וישא העבודה

 והבטיחות השילוט, התמרור, התנועה הסדרי כל את חשבונו על יבצע הקבלן .ח

 תקופת במשך שהוא מפגע כל ומניעת התנועה הכוונת, העבודה מביצוע הנובעים

 בו שלט להציב וכן העבודות ביצוע מקום את לגדר הקבלן מתחייב כן. העבודה
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משרד  במימון מתבצעות העבודות כי יצוין וכן, והפיקוח המתכננים שם, שמו רשומים

 המזמינה תהא, המזמינה רצון לשביעות הנדרש את הקבלן יבצע ולא במידה. הכלכלה

 .הקבלן מחשבון ולקזז זאת כל לבצע רשאית

עליו וסמוכים  מגוריםמבנה  קיימים העבודות לאתר בסמוך כי לקבלן ידוע .ט

 אלי הבטיחות יועץלהפריד את האתר ולפעול לגידור, סימון ושילוט על פי הנחיות 

 .משרד הכלכלה והנחיות פרקל

 כל את לבצע הקבלן מתחייב, בהסכם כמפורט, התמורה תשלום תתמור .י

 .המכרז במסמכי וכמפורט ההסכם פ"ע התחייבויותיו

 התמורה כי המוקדמות בדיקותיו יסוד על שוכנע כאילו הקבלן את רואים .יא

 הסכם פ"ע התחייבויותיו לכל הוגנת תמורה מהווים התשלום ותנאי ידו על שנדרשה

 .דעתו את וכמניחות זה

 העבודה וביצוע יקוחפ .5

, בא אוריאל אוזןשל המפקח  לפיקוחולקבלן כי ביצוע העבודות על ידו נתון  ידוע .א

כוח המזמינה, והקבלן יהא כפוף אליו ישירות. אין במינוי המפקח בכדי להוריד 

 מאחריות הקבלן לטיב החומרים וביצוע העבודות.

כל דין  והוראותן בלבד במלוא והואמתחייב למלא אחר הוראות המפקח  הקבלן .ב

 הוראותהמתייחס במישרין או בעקיפין בכל הקשור לביצוע העבודות, לרבות 

הבטיחות, ושימוש בחומרים מורשים לביצוע העבודות הכלולות במכרז. לא מילא 

הקבלן אחר הוראות המפקח לפי סעיף זה תהיה רשאית המזמינה לבצעה על חשבון 

ת בכך בביצוע ההוראה והמזמינה תהיה הקבלן והקבלן ישא בכל ההוצאות הכרוכו

 רשאית לגבותן מהקבלן בכל דרך לרבות קיזוז מחשבונותיו.

הזהירות הדרושים כדי למנוע תקלות בביצוע  אמצעיכל בהקבלן לנקוט  על .ג

 באי כוחו למניעתן.  אוהעבודות, ולמלא אחר כל הוראות המפקח 

ם בצורה מקצועית ההסכ במסמכימתחייב לבצע את העבודות המפורטות  הקבלן .ד

האדם, הכלים,  כוחויסודית ולנהל יומן עבודה )בשלושה עותקים( בו יציין את 

 המפקח. והערותהחומרים והעבודות אשר בוצעו באותו יום, מזג האוויר, דרישות 

 מיום הקבלן שבידיעת כדבר ייחשב ביומן האמור וכל הקבלן"י ע ייחתם היומן .ה

לעת, בימים  מעת. היומן על נציגו או הקבלן חתם לא כלשהו מטעם אם אף רישומו

סיור ביקורת בהשתתפות המפקח והקבלן או באי  יבוצעוהשעות כפי שיקבע המפקח, 

 וגורמי החשמל חברת, בזק, מקורות עם עבודתו את לתאם מתחייב הקבלןכוחם. 
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 נזק כל ובהוצאות התיאומים הוצאות בכל ישא הקבלן. הצורך לפי האזרחי המנהל

 .כך בשל העבודות בצוע יכובו/או מע לקוי מתאום או תאום מאי כתוצאה םיגר אשר

במזמינה  יטחוןמחלקת הב בפניומתחייב למלא אחר כל הדרישות שתציב  הקבלן .ו

. ככל שיידרש הקבלן עובדיו לזהות הנוגע בכל זה ובכלל כפר אלדד"צ היישוב ורבש

יהיה חייב להוציאן באופן  אלו, הקבלן בדרישותלהוציא הוצאות שונות על מנת לעמוד 

 מצד המזמינה. להשתתפותבלעדי, ולא תהיה לו זכות לשיפוי או 

6.   

ימים מיום קבלת צו התחלת עבודה )או כל  10יתחיל בביצוע העבודות עד  הקבלן .א

בהן ללא הפסקה  ימשיךצו התחלת עבודה שיינתן לו בעתיד(, וממועד זה ואילך 

 מאת טענה כל תשמע לא כי, מוסכם ._מיום_____________ יאוחר לאויסיימן 

 .העבודה התחלת בצו הנקוב במועד העבודה בביצוע להתחיל היה יכול לא כי הקבלן

 בתוךאו בהשלמתן  העבודותבין הצדדים כי במקרה של פיגור בביצוע  מוסכם .ב

 0.05%המועד שנקבע בצו התחלת העבודה ישלם הקבלן למזמינה פיצוי בשיעור 

. העבודה ממכלול איחור יום כל בגין זה הסכם פי על לו יעההמג הכוללת מהתמורה

 .הקבלן מהחשבונותהמזמינה תהא רשאית לקזז סכום זה 

 גוש באזור או"ש באיו הקיים הביטחוני במצב יהיה לא כי, הצדדים בין מוסכם .ג

 .המבוצעות העבודות של עצירה או עיכוב כלשהי בדרך להצדיק כדי, עציון

7.   

 מוסמך ביצוע מהנדסעבודה וכן  מנהלולהעסיק דרך קבע   מתחייב למנות הקבלן .א

,  הבנייה עבודות כל  ביצוע על אחראי, השאר בין, שיהיה, המפקח"י ע ומאושר

 םבעל רישיון ממשרד העבודה אשר תפקיד מוסמךמנהל עבודה ו והפיתוח התשתית

ל להשגיח ולבצע את כלל העבודות לפי ההסכם. זהותם של המהנדס ושל מנה יהיה

העבודה תקבע בהסכמה עם המפקח או עם המזמינה. על המהנדס להגיש ולחתום על 

 הבקשה להיתר בנייה כמהנדס אחראי  לביצוע.

 6 בסעיף האמור פי על, הפסקה ללא, ברציפות העבודה את לבצע מתחייב הקבלן .ב

 כלי כל את העבודה תום עם העבודה מאתר לפנות בזאת מתחייב הקבלן. לעיל

 לפני ינוקה השטח. העבודה במהלך שהצטברה הבנייה ופסולת ודהצי, העבודה

 המפקח רצון לשביעות הקבלן עבודת משיירי השטח בפני ניקוי כולל, המסירה

 .והמזמינה

יומיומי עם המפקח וידווח לו במשך כל הזמן והדוק  בקשריעמוד  הביצוע מהנדס .ג

 שתהיינה כאלה.  ככלעל מהלך העבודות ועל התקלות 
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משנה או מי  מבאי  כוחו של   קבלןיגיעו למסקנה כי  כוחוח או בא המפק באם .ד

הקבלן אינו  יהקבלן  לרבות  מהנדס  הביצוע  או  מנהל   העבודה  או פועל המועסק ע"

/או גורם לקלקולים ו/או לנזקים או להפרעות כלשהן ומתאים לתפקידו ויכול לגרום 

א אחר הדרישה וידאג להחלפתו , והקבלן ימלמהקבלןיהיה רשאי לדרוש החלפתו  –

 שעות. 48בתוך 

 עבודה באישורי חייבים הקבלן"י ע שיועסקו ישראל אזרחי שאינם העובדים כל .ה

 לעמוד מתחייב הקבלן. התעסוקה ושרות האזרחי המנהל,  הביטחון מגורמי תקפים

כולל העמדת שומר חמוש בסמוך מעלה עמוס  כפר אלדדרבש"צ הישוב  בדרישות

רחי יו"ש בכל שעות העבודה וליווים משער  הישוב וחזרה וזאת על לפועלים, אז

 חשבונו.

ורשמי לסילוק  ילו כי אין בתחומי המזמינה אתר חוק ידועמצהיר כי  הקבלן .ו

ה, הגזם ושאר הפסולת יהבני פסולתפסולת. הקבלן מתחייב לפנות את עודפי העפר, 

 כאשר, וחוקילת רשמי "( לאתר סילוק פסוהפסולתחומרי אזבסט )להלן: " ולרבות

כנס יבכל ההוצאות הנדרשות לשם כך. מוסכם בזאת כי הסכם זה לא י ישאהקבלן 

בטרם הציג הקבלן בפני המזמינה חוזה חתום עם הנהלת אתר לסילוק פסולת,  לתוקף

 הוא להשליך את הפסולת באתר המנוהל על ידה. רשאיעל פיה 

השליטה על ביצוע העבודה ויעילות וציוד לעובדיו כך ש רכבהקבלן לדאוג לכלי  על .ז

 ם.ייהיו מרבי ביצועה

הקבלן בשיטות ובאמצעים מתקדמים וחדשניים, והקבלן  י"עתבוצע  העבודה .ח

 לביצוע העבודה ברמה זו. הנדרשיםיספק את הציוד והכלים 

יומית בכל שטחי העבודה. מטרת הביקורת היא לוודא  ביקורתהקבלן לבצע  על .ט

מיידי ולבדוק את התאמת ביצוע העבודות בפועל  תיקוןיב אם לא חל כל שינוי המחי

 לתוכניות ולמפרטים.

בדיקות מעבדה לבדיקת טיב העבודות שביצע  להזמיןתעמוד הזכות  למזמינה .י

 לעבודות הכללי למפרט, ישראלים לתקניםהקבלן והחומרים שהשתמש בהם, בהתאם 

 יבוצעו הבדיקות. ניםהמתכנ/או ו המפקח להוראות ובהתאם המיוחד ולמפרט, בנייה

 . הקבלן חשבון על

משרד שדה למפקח אשר  –עבודה קבוע  מקום למפקחמתחייב לספק  הקבלן .יא

על חשבון הקבלן בלבד. על   וזאתמתנהלת העבודה,  וימוקם בקרבה סבירה לאתר ב

פקס. משרד  המפקח  יהיה נפרד מזה  טלפון+ מזגן+ המשרד  להיות  מחובר לחשמל+

+ משרדי בשולחן המשרד יצוייד, כן כמופקח תהיה גישה אליו. של הקבלן ורק למ
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     .כסאות 4-ו לנעילה ניתן מתכת ארון, מגירות

   

 לכל לנסיעה פתוח העבודה תוואי לאורך התנועה ציר את להשאיר מתחייב הקבלן .יב

 על יהיה, הנסיעה תוואי בהטיית צורך ויהיה במידה. העבודה ביצוע תקופת אורך

 יחולו זו הטיה לביצוע הדרושות העבודות וכל המפקח"י ע מראש שוראי לקבל הקבלן

 הוראות פ"ע לקדמותו המצב להחזיר יהיה הקבלן על, כן כמו. בלבד הקבלן על

 .המפקח

א' לפחות, אשר  מסוג ובמוצרים בחומרים העבודות ביצוע לשם ישתמש הקבלן .יג

תקן, והקבלן  יתאימו לדרישות המפרט הטכני ולתקן הישראלי ויהיו נושאי תו

 מתחייב לבצע את כל עבודות הפיתוח בטיב וברמה גבוהה.

החומרים והמוצרים לבניה יובאו לשטח ע"י הקבלן ועל חשבונו ואחריותו ויהיו  כל .יד

שייכים למזמינה מיד עם הבאתם לשטח. אולם האחריות לשמירתם, לטיבם, 

י. הקבלן יהיה לאיכותם, לביטוחם ולכל הקשור בהם, תהיה על הקבלן באופן בלעד

חייב לבצע את כלל העבודות בהתאם לתקנים המחייבים והמומלצים, הוראות חוקי 

התכנון והבניה החלים בישראל ובאזור )לפי המחמיר מביניהם(, תקנות פיקוד העורף 

 והוראות רשויות הג"א ורשויות כיבוי האש. 

 לפחות מריםוחו מוצרים לגבי אחריותו תהיה, הקבלן של מאחריותו לגרוע מבלי .טו

 .היצרן באחריות הניתנת לתקופה

 ביצוע ושלבי העבודות היקף .8

 ממשרד  תקציבית הרשאה למזמינה אין ההסכם חתימת ליום נכון כי למציע ידוע 

 בכל לקבלן להודיע רשאית תהיה המזמינה.  חלקן או העבודות כלל לביצוע הכלכלה

 זכאי יהיה והקבלן, לבצע שיש הכמויות או העבודות של הקטנה או הגדלה על עת

. המזמינה להנחיות בהתאם בפועל שיבוצע למה בהתאם ורק אך תמורה לקבלת

להסכם,  בנספח האמור פי על, ביצוע לשלבי העבודה את לחלק רשאית גם המזמינה

, או על פי שיקול דעתה. המזמינה תהיה רשאית להודיע לקבלן על הגדלת בצוע זמני

יקפי העבודות בכל דרך שהיא )הוספת פיתוח, הוספת בניה וכדומה(, ואף מספר ה

 פעמים, גם לאחר סיום ביצוע העבודות בכל שלב ושלב. 

 התחלת לצו מעבר עבודה התחלת צו הקבלן יקבל לא שבו מקרה בכל כי בזאת מובהר 

 אם בין ,יבוצעו לא העבודות יתרת אם)בין  שהיא סיבה מכל וזאת, הראשוני העבודה

 לא אז כי( אחרת סיבה כל או אחר מקבלן יוזמנו אם ובין, לביצוען חדש מכרז יפורסם

   .כך בגין המזמינה כנגד תביעות או טענות כל לקבלן יהיו
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 התמורה   .9

סכום ההסכם בהתאם להצעת הקבלן וזאת לביצוע כלל העבודות נשוא העבודה,  .א

ספת מע"מ לכלל בתו ₪   אשר יצוין בצו התחלת העבודה, הינו  

 העבודות. 

 :להלן כאמור יהיו התמורה תשלום ודרך התמורה, האמור אף על 

בתמורה לביצוע העבודות אשר יבוצעו בהתאם לצו התחלת העבודה, הקבלן  .ב

 בהתאם לו המגיעה  המפקח"י ע המאושר חשבון לפי לתמורההזוכה יהיה זכאי 

 בגיןעבודות מבנה פאושלי וכן לוח תשלומים של  -ועפ"י המופיע בנספח י"א להצעתו

בעבודות פיתוח  בפועל ובוצעו שאושרו בכמויותו הכמויות בכתב ורכיב רכיב כל

 .ממשרד הכלכלהרק לאחר שהתקבלה התמורה  זאת, למדידה

ה יהיה על הקבלן נמובהר בזאת כי במסגרת העבודות הפאושליות של ביצוע המב .ג

ופיעות בכתבי הכמויות, ללא קשר לכמות שתבוצע בפועל, לבצע את כלל העבודות המ

וכן כל עבודה המופיעה בתוכניות ומפרטים המצורפים בזאת בחוזה. במסגרת זאת 

יהיה עליו לבצע כל עבודה שיש לבצע על מנת למסור את המבנה כשהוא ראוי לשימוש 

צוינו  באופן מלא ומושלם, גם אם ביצוע אותה עבודה או אספקת אותו מרכיב לא

 במפורש בתוכניות או במפרטים, כל זאת ללא קבלת כל תמורה נוספת.   

הסכום האמור לא יהיה צמוד למדד כל שהוא והמזמינה לא תשלם הפרשי הצמדה  .ד

ו/או ריבית בכל סוג, וזאת גם אם משום מה יתארך מועד הביצוע של הפרויקט מעבר 

רך, הקבלן לא יהיה זכאי לקבוע בהסכם זה. כמו כן, במקרה שתקופת ההסכם תתא

 לכל תוספת או פיצוי בגין ההתארכות, ולא יהיה זכאי להוצאות תקורה כלשהן.   

 ביצוע אישרהמזמינה,  גזבר להוציא כלשהו אחר גורם כי, טענהלא תישמע כל  .ה

  . תנאי זה הינו תנאי יסודי בהסכם.האמור לסכום מעבר עבודה

 נוספות עבודות .10

די המפקח לבצע עבודות שאינן כלולות בכתב הכמויות במידה ויידרש הקבלן על י .א

יעשה זאת רק לאחר  –בעבודות פיתוח למדידה, ואינן נכללות בעבודה הפאושלית

  שיקבל על כך הוראה בכתב מגזבר המזמינה, המפקח או ממהנדס המזמינה.

 להלן  11מועדי התשלום הנקובים בסעיף ב יעשההתשלום עבור העבודות הנוספות  .ב

 להסכם זה, בשינויים המחוייבים.  9הוראות סעיף כלל עליו  ויחולו

)עבודות  הכמויות בכתב  נכללת שאינה נוספת עבודהבמידה שיידרש הקבלן לבצע  .ג

 הקבלן ינקוב ואשר מחמת טיבן אינן נכללות במסגרת העבודות הפאושליות, (חריגות
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)העדיפות  הבא העדיפויות סדר לפי שייעשה מחירים לניתוח בהתאם העבודה במחיר

 מאופציה ראשונה ומטה(:

ניתוח  –בעלי אופי דומה )ככל שישנו( מחיר יחסי על בסיס מחירי חוזה  ניתוח .1

 מחיר פרורטה.

 ראשי קבלן תוספת ללא 10% של בהנחה"דקל"  מחירון בסיס על מחיר ניתוח .2

 .שהוא סוג בכל תוספות וללא אזור תוספת וללא

 ".המשולב"המאגר  מחירון בסיס על"ל כנ מחיר ניתוח .3

מחירי חומרים, ציוד, מחירי קבלן משנה  –מחיר על בסיס עלויות בפועל  ניתוח .4

 וכדומה.

 סופית תהיה זה בעניין והחלטתו המפקח ואישור לבדיקה יוגשו מחירים ניתוחי 

 .הקבלן את ותחייב

יעשה זאת המפקח והקבלן  –הגיש הקבלן ניתוחי מחירים כנדרש תוך זמן סביר  לא 

 יב בהוצאות עריכת הניתוחים.יחו

"ק א' והוא סבור שעליו לקבל תמורה בהתאם בס כאמור הוראה הקבלן קיבל .ד

יודיע זאת למפקח בכתב לפני ביצועה, לרבות המחיר הנקוב  –להוראות ס"ק ג'

בהתאם לניתוח המחירים. אם לא הודיע הקבלן על כוונתו לבקש שכר כאמור בס"ק 

 "ק ב' מכל מקום.ס הוראות לפי הנוספת העבודה ביצוע עבור שכר לו ישולםג', 

 

 תשלומים .11

 התשלומים בלוחיגיש למזמינה חשבון בתום כל שלב תשלום שיוגדר  הקבלן .א

. בחשבון שיוגש במועדים הנ"ל ייכללו כלל העבודות אשר לוח תשלומים -בנספח י"א

ות מבנה תשלום עבור עבודבוצעו על ידו עד אותה עת ואשר עליו לקבל תמורה בגינן, 

פירוט מכפלת הכמויות שבוצעו בפועל במחירים שבכתב הכמויות המצ"ב  פאושלי וכן 

העתקים.  3 -. החשבון יהיה מפורט וחתום על ידו  בבעבודות פיתוח למדידה להסכם

לחשבון יצורפו תצלומים של המבנה וסביבתו ושל העבודות שבוצעו במבנה. חישוב 

תבסס על כתב הכמויות ועל המחירים הקבועים הסך המגיע בהתאם לחישוב כמויות י

בהצעת הקבלן וכלולים במסמכי ההסכם. החשבונות יוגשו על בסיס מצטבר, ויוגשו 

באופן ממוחשב בפורמט "בנארית". הקבלן יגיש יחד עם החשבון חישובי כמויות, 

ר מדידות, ניתוחי מחירי עבודות נוספות ויומני עבודה. ללא צירוף הנ"ל החשבון יוחז

 לקבלן ולא ייבדק
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 הםבשלמות על נספחי םקבלת מיוםימים  30תוך  נותק את החשבוויבד המפקח .ב

להסכם או יתקנו בהתאם. המפקח  9-ו 8 בסעיפים לאמור בכפוף לתשלום םויאשר

הבלעדי, בגין עבודות שלא  ומהחשבון סכומים, לפי שיקול דעת להפחיתרשאי  יהיה

בשל הוראת המפקח ובין מסיבה אחרת כלשהי.  חלקית, בין בוצעובוצעו בפועל ו/או 

יום מיום  15לאחר מכן יועבר החשבון לאישור מהנדס המזמינה אשר יאשרו תוך 

קבלתו מהמפקח. אישור מהנדס המזמינה מהווה תנאי יסודי לתשלום התמורה  ע"י 

 המזמינה.

 בהתאם, הקבלן"י ע שבוצעו העבודות מלוא פירוט את יכלול הסופי החשבון .ג

"ק א'. החשבון הסופי יימסר למפקח לאחר סיום כל העבודות, בס האמור רוטלפי

לתשלום במועד הנ"ל  שרויאו ובשלמות על נספחי וקבלת מיוםימים  60ייבדק תוך 

להסכם ובס"ק ב'. החשבון הסופי המאושר ישולם בתוך  9-ו 8 יפיםבכפוף לאמור בסע

בכפוף לכך שהסך אשר אמור  ימים מתום החודש השוטף שבו אושר החשבון, וזאת 45

 אכן התקבל בפועל.  להתקבל מאת משרד הכלכלה

 תוכניות מסירת וכן הבנייה עבודות כלל ביצוע סיום הינו"ל הנ התשלום לביצוע תנאי 

 . הטכני במפרט למפורט בהתאם עדות

 אישורהמזמינה בגין עיכובים ב כלפיכל דרישות ו/או טענות  לקבלןלא תהיינה  

 פרטים לא נכונים. או ןתשלום מסיבות של חוסר פרטים בחשבוב/או ו פיהסו החשבון

בהעברת כספים  מותנה יםהמאושר נותמצהיר כי ידוע לו שתשלום החשבו קבלןה .ד

בתשלום  עיכובולא תהיה לו כל טענה ו/או תביעה בדבר איחור ו/או  ממשרד הכלכלה

, כי הקבלן יהיה זכאי הנ"ל. מובהר בזאת מהגורמיםאי העברת הכספים משנובע  להנ"

לקבל תמורה או חלקה אך ורק באם התשלום אשר משולם על ידם הגיע בפועל. 

הקבלן לא יהיה זכאי לתוספת הצמדה או ריבית בגין התקופה בה חל העיכוב בקבלת 

הכספים ממשרד הכלכלה, תהא סיבת העיכוב אשר תהא. עם מתן צו התחלת עבודה 

שלום אשר אמור להיות משולם על ידי משרד תודיע המזמינה לקבלן מהו סך הת

 הכלכלה, והוראות סעיף זה יחולו לגבי סך זה. 

נוסף בגין ביצוע  תשלוםבין הצדדים, כי הקבלן לא יהא זכאי לכל  מוסכם .ה

 אלא 9בס'  לאמור מעברהעבודות וההתחייבות שעל הקבלן לבצע ע"פ מסמכי ההסכם 

 .9 בסעיף כמפורט המזמינה של רשמיה הגורם ידי על בכתב אישור אליו הועבר אם

מלבד התמורה  כלשהומצהיר כי לא ידרוש מהמזמינה לשאת בתשלום  הקבלן .ו

, וכי כל ע"וישעציון  גושטחוני באזור יהקבועה בהסכם זה מכל סיבה הנוגעת למצב הב

, בכדי לאפשר לקבלן למלא את הביטחוניהוצאה שיהיה צורך להוציאה בגין המצב 

   בלעדי. באופןחול על הקבלן תפ הסכם זה, התחייבויותיו ע"
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שהקבלן מסר את כלל העבודות  לאחרבין הצדדים, שהתשלום יבוצע רק  מוסכם .ז

של כלל העבודות, כולל תיקון כלל הליקויים  ןולאחר שהמפקח אישר את השלמת

והביא את כלל אשר התגלו עד למועד בו אמור להיות משולם החשבון הסופי, 

ביצע חפיפה מלאה עם  שהקבלןולאחר   (4ים לשם כך )כולל טופס האישורים נדרש

 התחזוקה של המזמינה ומסר לידיו את כלל העבודות. איש

בשיעור החוקי שיהא  ממע" יתווסףתשלום שיש לשלם לקבלן ע"פ הסכם זה  לכל .ח

בתוקף בעת ביצוע התשלום. תשלום המע"מ יבוצע בנפרד בעת מועד תשלומו 

 לקבלת חשבונית מס ע"י המזמינה.לשלטונות המס כפוף 

יום לא יזכה  30לשלם עד  המזמינהבין הצדדים, כי איחור בתשלום שעל  מוסכם .ט

יום ואשר אינו  30 –ל  מעלאת הקבלן בפיצוי כלשהו, כספי או אחר. איחור בתשלום 

נובע מאיחור בתשלום מהסיבות המאפשרות דחיית התשלום, ואשר נקובות בהסכם 

לן בהפרשי הצמדה למדד יוקר המחיה מהמדד שהיה ידוע במועד זה, יזכה את הקב

 ועד למדד שהיה ידוע במועד התשלום בפועל. לתשלוםשנקבע 

 מעביד עובד ויחסי העבודות ארגון .12

העבודות על פי הסכם זה יהא בסמכותו ובאחריותו המלאה  ביצוע ארגון .א

ו למפקח במפורש סמכויות שהוענקהכדי לגרוע מ בכךבלעדית של הקבלן אולם אין הו

 במסמכי ההסכם.

ביצוע העבודות יעסיק עובדים מיומנים וכשירים, אשר  לצורךמתחייב כי  הקבלן .ב

 כל דין. לדרישותיתקבלו אצלו לעבודה בהתאם 

עובדי הקבלן ימצאו תחת פיקוחו, השגחתו, ביקורתו  כיבין הצדדים  מוסכם .ג

ת הכרוכות והקשורות , ישא בכל ההוצאובלבדואחריותו של הקבלן בלבד. הקבלן 

/או מועסקיו ו/או קבלני המשנה ובעבודות על פי מסמכי ההסכם על ידי עובדיו 

( וכל מי שבא מטעמו, ובכתבשיועסקו על ידו )לאחר קבלת הסכמת המזמינה מראש 

כנדרש על פי כל  אחריםלרבות תשלום שכרם, זכויות סוציאליות ותשלומים והפרשות 

ישולם לפחות  ידובלן מתחייב כי לעובדים שיועסקו על דין וכמקובל בתחום זה. הק

 אישורשכר המינימום שייקבע, מפעם לפעם, בחוק וכי לדרישת המזמינה ימציא לה 

 בעניין. חרו"

הקבלן לא יהיה רשאי לסדר לפועליו מקום לינה במתחמי  כיעל הצדדים,  מוסכם .ד

הסדר מקום הלינה , וכי בכל מקרה ידאג לבקרבתםהמגורים הקיימים במזמינה או 

 דין. פ"עשל פועליו, אך ורק במקום המותר לכך 

הוראות כל דין ולמלא אחר האמור בכל חוקי העבודה  אחרמתחייב למלא  הקבלן .ה

 והבריאות  ביחס להעסקת עובדיו.  
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ו/או עובדיו, יחשב הקבלן  הקבלןהקשור למערכת היחסים בין המזמינה לבין  בכל .ו

הקבלן ו/או עובדיו ו/או  לביןמעביד בין המזמינה -עובדכקבלן עצמאי ולא יהיו יחסי 

את המזמינה בגין כל  הקבלןיקבע אחרת, יפצה וישפה יכל הבא מכוחו. בכל מקרה בו 

 .דעו" טסכום בו תחויב, לרבות הוצאות משפט ושכ"

 הסבה איסור .13

או מקצתו, או כל טובת  כולומתחייב לא להסב ולא להעביר את ההסכם,  הקבלן .א

את הסכמת  קיבלפיו לאחר, בין בתמורה ובין שלא בתמורה, אלא אם  הנאה על

     המזמינה מראש ובכתב.

 25%רשומה, יראו בהעברת  בלתיוהקבלן הינו תאגיד או שותפות רשומה או  היה .ב

נעשתה בבת אחת,  ההעברהאו יותר מהשליטה בתאגיד או מזכויות השותפות, בין אם 

 ת מנוגדת לס"ק א' לעיל.בין אם נעשתה בחלקים, כהעברת זכו

העבודות ע"פ מסמכי  ביצועמתחייב שלא להעסיק קבלני משנה לשם  הקבלן .ג

תהא רשאית,  המזמינההחוזה, אלא לאחר קבלת הסכמת המזמינה מראש ובכתב. 

לאשר  שלאלפי שיקול דעתה הבלעדי, ומבלי שתהא חייבת במתן נימוקים להחלטתה, 

בכל מקרה, תהא האחריות לקיום הוראות  העסקתו/ם של קבלן/י משנה מסוים/ים.

 ההסכם ולביצוע העבודות, על הקבלן באופן מלא ובלעדי. מסמכי

 א ח ר י ו ת .14

הקבלן יהא אחראי לכל נזק שהוא, בין לנזק גוף בין לנזק רכוש, ולכל נזק אחר שייגרם 

 ל"מועצה אזורית גוש עציון" ו/או לכל צד שלישי ו/או לכל עובד, כתוצאה ממעשה או

מחדל מצד הקבלן, הנובע, בין במישרין ובין בעקיפין, מביצוע העבודות ו/או בקשר 

אליהן בין במהלך ביצוע העבודות ובין לאחר מכן, בין אם נגרם על ידו בין אם נגרם על 

 ידי עובדיו ו/או שלוחיו ו/או כל הנתון למרותו.

 ב י ט ו ח .15

וחי המצורף לחוברת המכרז הקבלן מתחייב לערוך את הביטוחים בהתאם לנספח הביט

 . תנאי לתוקפו של הסכם זה הוא המצאת אישור על עריכת הביטוח.  י"בכנספח 

יום לפני תום תוקפו  15הקבלן מתחייב להמציא למועצה אישור חדש, לפחות  

 של כל אישור, כל עוד החוזה מחייב זאת.

 התאום חובת .16

ות מים, חשמל, תקשורת ידוע לקבלן כי באתר בעבודה ובסמוך לו, עוברות תשתי .א

 אילו לתשתיות הנודעים הגופים עם העבודה תאום חובת חלה הקבלן עלוביוב וכו'. 
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 כל בגין ההוצאות  כל. במועצה הביוב הישוב,  בזק, החשמל חברות, מקורות ולרבות

 .הקבלן של חשבונו ועל אחריותו על תחולנה, אלו לתשתיות שיגרמו קלקול/או ו נזק

יתכן וקבלנים נוספים יעבדו באתר העבודה ובסמוך לו. על הקבלן לקבלן כי  ידוע .ב

  קלקול/או ו נזק כל בגין והתשלומים הוצאות כל. עימם העבודות ביצוע את לתאם

 .הקבלן על תחולנה, זה סעיף בהוראות עמידה אי בגין שיגרמו

 

 הביצוע ערבות .17

סור הקבלן התחייבותו של הקבלן לביצוע העבודות נשוא ההסכם,  ימ להבטחת 

למזמינה במעמד החתימה על ההסכם, ערבות לביצוע, שתהא ערבות בנקאית 

אוטונומית. הערבות תהא לתקופה שמיום חתימה על ההסכם ועד לתום תקופת ביצוע 

 מערך 10% בסך תהא הערבות.  המאוחר לפי בהסכם האמורות העבודות ומסירת

' להסכם, ותהא צמודה ג פחבנס מחייב נוסח פי על ותנוסח"מ המע כולל העבודות

, הידוע ביום החתימה על ההסכם. בתום תקופת הביצוע ורק המחירים לצרכןלמדד 

 לאחר אישור אכלוס הבניין, תוחזר הערבות לקבלן.

 טיב ערבות .18

התחייבותו לתיקון ליקויים אשר יתגלו בתקופת שנת הבדק, ימסור  להבטחת (א

ות בנקאית אוטונומית להבטחת טיב הקבלן למזמינה וכנגד תשלום חשבון סופי,  ערב

חודשים מיום  12ביצוע הפרויקט, כולל התיקונים והליקויים בעבודות, ולתקופה של 

מערך העבודות שבחשבון הסופי )כולל מע"מ  5%המסירה הסופית. הערבות תהא בסך 

. בתום תקופה זו ועם פקיעת המחירים לצרכןששולם בגין העבודות( וצמודה למדד 

מערך העבודה  2%ת הטיב, ימסור הקבלן ערבות טיב מוקטנת בסך של תוקף ערבו

)כולל מע"מ ששולם בגין העבודות( צמוד למדד לצורך הבטחת טיב האיטום המבנה 

חודשים נוספים שתחל עם תום התקופה של  24כנדרש. ערבות זו תהיה לתקופה של 

 חודשים הנקובים בסעיף זה. 12

 לתקופה המבנה לאיטום איטום קבלן של יותאחר תעודת למזמינה ימסור הקבלן (ב

, מזגנים, חשמל דוד כגון שסיפק למוצרים אחריות תעודות גם כן וכמו שנים 10 של

 .וכדומה, הגברה מערכות, האתראה מערכות, תקשורת מערכות

חודשים  36יהיה אחראי באחריות מוחלטת לטיב העבודה וזאת למשך  הקבלן (ג

ודות. לאחר חלוף תקופה זו יהיה הקבלן אחראי מיום המסירה הסופית של כלל העב

לטיב העבודות בהתאם לשיעור ומועד האחריות הנקובים בתוספת של חוק המכר 

יום מיום קבלת  14( הקבלן מתחייב לבצע את התיקונים תוך 1973 –דירות )תשל"ג 

 הדרישה לבצעם. 
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א המזמינה, תה דרישתת לפי יומקרה בו לא יאריך הקבלן את הערבו בכל (ד

המזמינה רשאית לממשה ולעכב תחת ידה את סכום הערבות עד למילוי כל 

 פ"עשל הקבלן ע"פ החוזה ו/או לחלט ממנה כל סכום המגיע למזמינה  ההתחייבויות

 הסכם זה.

 הסכם וביטול הסכם הפרת .19

i. של ההסכם,  17-ו 4,5,6,7,8,12,13,14,16 םמצהיר כי ידוע לו, כי סעיפי הקבלן

את  המזכהויסודיים בהסכם והפרתם תיחשב כהפרה יסודית,  הינם תנאים עיקריים

המזמינה בפיצויים מוסכמים וקבועים מראש עד לגובה סך הערבות הבנקאית, כשהם 

מבלי לגרוע  וזאת, זה הסכם על החתימה ביום הידוע כןלמדד המחירים לצר צמודים

או ע"פ כל  החוזהמזכות המזמינה לכל סעד ותרופה אחרים העומדים לה ע"פ מסמכי 

 דין.

ii. א'( לעיל מכל  16בס'  האמוריםתהא זכאית לנכות את סכומי הפיצויים  המזמינה(

הסכם אחר כלשהו או לגבותם  מכוחסכום שיגיע לקבלן, בין ע"פ מסמכי ההסכם ובין 

 בכל דרך חוקית אחרת.

iii. לא ישחררו את הקבלן לקבלןפיצויים או ניכויים מסכומים המגיעים  תשלום ,

 ותיו ע"פ מסמכי ההסכם.מהתחייבוי

iv. זכאית לכל סעד  המזמינהההסכם הפרה יסודית, תהא  אתוהקבלן יפר  היה

, ומבלי לגרוע מהזכויות דיןותרופה משפטית העומדים לה ע"פ הסכם זה וע"פ כל 

, לחלט את הפרתוהאמורות, תהא זכאית לבטל את ההסכם, לתבוע פיצויים על 

 .אחרות ע"פ מסמכי ההסכם לקבלן הערבות הבנקאית ולהעביר ביצוע העבוד

v. האירועים הבאים יחשבו  הרילגרוע מהאמור בכל מקום אחר שבהסכם זה,  מבלי

לה ע"פ  המוקנותכהפרה יסודית של הסכם זה ויזכו את המזמינה בכל הזכויות 

 מסמכי ההסכם, וע"פ כל דין:

נכסי  הוצאה לפועל לגבי שלעיקול זמני או קבוע או שנעשתה פעולה כלשהי  הוטל .1

או הוסרו לחלוטין  הופסקוהקבלן, כולם או חלקם, והעיקול או הפעולה האמורים לא 

 יום ממועד ביצועם. 30תוך 

נכסים לגבי נכסיו, כולם  כינוסנגד הקבלן התראת פשיטת רגל או ניתן צו  הוגשה .2

שהוא תאגיד, נתקבלה  קבלןאו חלקם, או הוגשה נגדו בקשת פשיטת רגל, ובמקרה של 

ניתן נגדו צו פירוק  אוהחלטה על פירוק מרצון או שהוגשה נגדו בקשה לפירוק  על ידו

פנה לנושיו למען  שהואאו שהוא הגיע לפשרה או סידור עם נושיו, כולם או חלקם, או 

 קבלת אורכה או פשרה להסדרת חובותיו ע"פ פקודת החברות.
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 ההסכם. מביצועלהנחת דעתה של המזמינה, כי הקבלן הסתלק  הוכח .3

נתן או הציע  מטעמולהנחת דעתה של המזמינה, כי הקבלן או אדם אחר  הוכח .4

  בקשריה במכרז ו/או ישוחד, מענק, דורון או טובת הנאה כלשהי בקשר עם הזכ

 הסכם זה או ביצועם. למסמכי

שניתנה במכרז  הקבלןלהנחת דעתה של המזמינה, כי הצהרה מהותית של  הוכח .5

אשר  מהותיתנכונה או שהקבלן לא גילה עובדה או בקשר עם מסמכי ההסכם, אינה 

 היה בה כדי להשפיע על ההתקשרות עמו.

להנחת דעתו של המפקח, כי הקבלן מפגר בביצוע העבודות בפיגור של  הוכח .6

יום ביחס ללוח הזמנים שאושר על ידו בפרויקט, ואם לא נקבע, למעלה  30 -למעלה מ

    . בפרויקטיום מהקצב המצופה להתקדמות  30 -מ

 "ל.הנ האירועים התרחשות על המזמינה את לידע מתחייב הקבלן .7

vi. הנוגע לתשלומים ששולמו  בכליה לכאורה יהמזמינה וחשבונותיה ישמשו רא ספרי

 לקבלן ומועדיהם.

vii. ד( לעיל, לא יראו את השימוש  18"פ ס' ע מזכויותיה בחלק המזמינה השתמשה(

, אלא אם המזמינה הודיעה נההמזמי יהאמור בזכויות המזמינה כביטול ההסכם ע"

ע"פ ההסכם, כל  התחייבויותיועל כך במפורש ובכתב, והקבלן יהיה חייב לעמוד בכל 

 עוד לא ניתנה לו הודעה כאמור.

 כללי

20.  

הסכם זה ולהפסיק  הוראותבין הצדדים, כי המזמינה רשאית לבטל את  מוסכם .א

 את בכל עת.שיקול דעתה המוחלט, וז פ"עאת חלקן בכל עת,  אואת העבודות 

, היא תודיע על כך זהוהמזמינה תבקש לעשות שימוש בהוראת סעיף  במקרה .ב

 יום מראש. 14לקבלן בכתב 

 , יחולו ההוראות כדלקמן:כזו במקרה .ג

 יהההסכם והפסקת העבודות כאמור בסעיף זה תועבר הבעלות בחומרי הבני ביטול עם 

ה תשלם לקבלן את המזמינה תבחר בכך, והמזמינ באםוהציוד שבאתר למזמינה, 

 .המפקח קביעת פ"ע וזאתהיחסי בתשלומים עבור העבודות שביצע עד כה,  החלק

ו/או טענה כנגד המזמינה  תביעהלתשלום האמור בסעיף זה, לא תהא לקבלן כל  פרט 

 או מי מטעמה בגין ביטול ההסכם והפסקת העבודה.



  
 

 

37 

37 

ד באתר ועליו קבלנים אחרים עשויים לעבושומודה, כי ידוע לו  מצהיר הקבלן .21

, יתאם הקבלן את עבודתו עם חברת החשמל, משרד כ. כמו"העבודהלתאם עמם את 

 יכובועם גורמים אחרים ו/או נוספים, ככל שהדבר יידרש. ע מקורותהתקשורת, בזק, 

/או ו בתשלום הקבלן את יזכה לא לקוי תאום או תאום אי בשל העבודות בביצוע

 .זה הסכם בהוראות כאמור ההתקשרות סקתלהפ עילה יהווה ולא כלשהוא בפיצוי

 ההסכם מסמכי .22

במקרה/ים  ההסכםמצד המזמינה או המפקח לסטות מתנאי מסמכי  הסכמה .א

הסכמה,  כלמסוים/ים, לא תהווה תקדים ולא ילמדו ממנה גזירה שווה למקרה אחר. 

 כאמור, טעונה אישור בכתב ובחתימת ראש המזמינה והגזבר.

את המוסכם והמותנה  נכונהכי ההסכם משקפים בין הצדדים, כי מסמ מוסכם .ב

, הצהרות, פרסומיםביניהם במלואו, וכי המזמינה לא תהיה קשורה בכל הבטחות, 

ההסכם ואשר  במסמכי, שאינם נכללים פמצגים, הסכמים והתחייבויות, בכתב או בע"

 מסמכינעשו, אם נעשו, קודם לחתימתם. כל ויתור, הסכמה או שינוי מהוראות 

 לא יהא להם כל תוקף, אלא אם נעשו בכתב ובחתימת שני הצדדים. ההסכם,

הצדדים, כי סמכות הדיון בכל חילוקי הדעות הנוגעים להסכם זה יהיו  בין מוסכם .23

 ירושלים, ולו בלבד.עיר המשפט המוסמך מבחינת העניין ב-לביתמסורים 

בהוצאות ביול מסמכי ההסכם ובהוצאות ביול מסמכים נוספים  ישא הקבלן .24

 .זה בביול צורך יש אםההסכם,  ממסמכיהקשורים או נובעים 

 לצורך הסכם זה הינן: הצדדים כתובות .25

 90433מועצה אזורית גוש עציון. ד.נ צפון יהודה אלון שבות  :המזמינה

  

 

 ________________________________________________ :הקבלן

 

 

 באו הצדדים על החתום: ולראיה

 תמתוחו מורשים חתימת

 ________________________   __________________________ 

 ה ק ב ל ן              ה מ ו ע צ ה          
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 נספח ה'

 תנאים מיוחדים לחוזה המהווים חלק בלתי נפרד ממכרז/חוזה זה

 

כל שהיא מוסכם ומוצהר בזה כי מסמך זה בא להחליף, להוסיף ו/או לשנות בצורה אחרת 

 את האמור בטופס החוזה ותנאיו לביצוע העבודה.

 

בכל מקרה שתיווצר סתירה ו/או אי התאמה בין האמור במסמך זה לבין האמור בחוזה 

 יחולו הוראות מסמך זה.

 

המחירים הנקובים בכתב הכמויות יכללו את כל האמור במסמכי החוזה ובכלל זה מסמך 

 דרישות המפורטות בהם.זה ולא תשולם כל תוספת תשלום בגין ה

 

 מקום העבודה .1

וסמוך  בשטח מרכז הישוב נוקדיםהעבודות נשוא מכרז/חוזה זה יבוצעו בישוב 

 למבנים קיימים ומאוכלסים.

 

 תאור העבודה .2

, עבודות פניםכולל  ,מעון יום תוספת על מבנה קיים לטובת העבודה כוללת הקמת

 .ת הקיימותתשתיווחיבורי תשתיות לחוץ פיתוח/ עבודות 

 

 לוח זמנים .3

 חודשים( מיום קבלת צו העבודה. חמישה חודשים ) 5 -תקופת הביצוע

 אי עמידה בלוח הזמנים תהווה הפרת סעיף בסיסי בחוזה ותקנה למועצה  

 אזורית גוש עציון כל זכות שבידה לחייב את הקבלן לרבות בקנס פיגורים הנהוג.

שבתות, חגים, ימי גשם וימי סגר  לא תהיה כל תוספת לתקופת הביצוע בגין

 בשטחים.

לצורך עמידה בלוח הזמנים, רשאי יהיה המפקח להורות לקבלן לעבור לעבודה 

 במשמרות והקבלן יערך לקבלת אישור משרד העבודה לעבודה במשמרות.

מודגש בזה שלוח הזמנים הוא למסירה מושלמת של כל העבודה, אולם על הקבלן 

 הביצוע. להיערך לעבוד לפי שלבי 

הקבלן לא רשאי אלא באישור המפקח לעבור לעבודה בשלב הבא, ואם סיים את 

 עבודת השלב הקודם במלואה.

 

 מים וחשמל .4
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הקבלן ידאג לאספקת מים וחשמל שיהיו דרושים לו לצורך העבודה ובהתאם עם 

 נציג הישוב.

ל ההתחברויות וכל ההוצאות השוטפות הכרוכות בשימוש במים וחשמל יהיו ע

 חשבון הקבלן.

 

 מניעת נזקים לתשתיות קיימות .5

 ,העבודה היא באזור מבנים מאוכלסים 

 באתר וסמוך לאתר קיימים תשתיות בתחומים שונים כגון: 

ביוב, חשמל, מים, טלפונים, וכד' והקבלן יהיה האחראי הבלעדי לתקינות 

 התשתיות הנ"ל לכל אורך תקופת הביצוע.

ירותים שונים עיליים ותת קרקעיים בשטחי עבודתו הקבלן יוודא מראש מציאת ש

ובדרכי הגישה ויתאם עם מחלקת מהנדס המועצה או כל גורם אחר מוסמך, את 

 הדרוש למניעת פגיעה בהם.

 הקבלן לא יורשה לעלות על כבישים קיימים עם כלים בעלי שרשראות.

בוץ שייגרמו כמו כן, ידאג הקבלן לנקות את הכבישים הקיימים מידי יום מלכלוך ו

 עקב עבודותיו בשטח.

נזקים שייגרמו לכבישים קיימים, או תשתיות אחרות, על ידי הכלים של הקבלן, 

 יתוקנו על ידו ועל חשבונו.

 בכל מקרה יחזיר את המצב שהיה קיים בשטח לפני התחלת העבודות.

בכל מקרה של פגיעה בתשתיות ידאג הקבלן לדווח ללא דיחוי לגורמים הנוגעים 

 ון: חברת חשמל, "בזק", מועצה אזורית גוש עציון, ישוב והפיקוח. כג

כמו כן עליו לתקן בהתאם להוראות המפקח והגורמים הנוגעים בתקלה את הנזק 

 במהירות המרבית ולשביעות רצון המפקח.

 

 נוהל הכנסת עובדים לאתר כולל שמירה ביטחונית וגידור .6

ם רשיון ועליו לתאם נושא זה עם קצין ידוע לקבלן שעליו להכניס לאתר פועלים ע

 .נוקדיםהבטחון של המועצה והרבש"ץ של הישוב 

 על הקבלן לדעת את כל הנהלים להכנסת עובדים.

לא תוכר כל תביעה להארכת תקופת ביצוע או תביעות אחרות עקב הנוהלים של 

 הכנסת עובדים לישוב ושמירה הנדרשים באתר.

 על הקבלן לדאוג לגידור האתר.

קרה של העסקת פועלים ערבים ידאג הקבלן להצבת שומר קבוע עם נשק, ומיומן במ

 .נוקדיםהכל לשביעות רצון רבש"ץ הישוב 

השומר יהיה קבוע באתר בכל שעות העבודה. שומר האתר לא יהיה מנהל העבודה 

 ולא יהיה מועסק בעבודה אחרת כל שהיא באתר ומחוצה לו.
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ם מחייבת קבלת אישור בכתב מהמזמינה העסקת עובדים שאינם אזרחים ישראלי

 קודם תחילת הביצוע ובתנאים שתקבע המזמינה.

 

 סעיפים חריגים .7

הקבלן יבצע כל עבודה נוספת אשר לדעת המפקח קשורה בביצוע העבודה, ולא 

 הוגדרה בסעיף מסעיפי כתב הכמויות או לא סומנה בתוכניות.

תב הכמויות של החוזה, יבוצעו במקרה שידרשו מהקבלן עבודות שאינן מופיעות בכ

 בהסכם. 10עבודות אלו לפי ניתוח מחיר כמוגדר בסעיף 

בכל מקרה, הוראה בכתב לביצוע עבודה חריגה תבוצע מיידית ללא כל תנאי מצד 

 הקבלן ואף אם לא הושגה הבנה באשר למחיר אותה עבודה.

 אי ביצוע הוראת המפקח תחשב כהפרה חמורה של הסכם זה.

 יותהתייקרו .8

 הקבלן לא יקבל כל תוספת בגין התייקרות 

 

 אכלוס וקבלת החלקים במבנה .9

מודגש בזאת שהקבלן אינו רשאי לא לאפשר כניסה והתארגנות של המזמין או כל 

גורם אחר בשמו לצורך אכלוס ו/או קבלה לשימוש חלקים של המבנה וקודם 

 השלמת וקבלת עבודה בכל שלב רלוונטי של העבודות.

 

 עבודות שתבוצענה באופן בלתי תלוי מעבודות הקבלןה .10

המזמין רשאי למסור ביצוע עבודות נוספות לקבלנים אחרים או לביצוע על ידי 

גורמים אחרים בתחום עבודתו של הקבלן לפי ראות עיניו מבלי שתהיה לקבלן זכות 

 לתבוע תשלום או הטבה כלשהם בקשר לעבודות האמורות, ותאום עם מבצעיהן.

 

 עבודה בשעות היום       .11 

 הקבלן מתחייב לעבוד בכל שעות היום, ורק בשעות היום.

 יציקות יתבצעו אך ורק בשעות האור, באישור המפקח ובנוכחותו.

 שעות קודם מועד היציקה. 48הקבלן יודיע למפקח על כוונתו לצקת בטונים 

בדיקת  המהנדס המתכנן ו/או המפקח יבדקו ויאשרו את היציקה וזאת לאחר

 מהנדס הביצוע של הקבלן.

על הקבלן מוטלת האחריות לקבל מהמפקח אישור ליציקה ביומן העבודה לפני 

 היציקה.

 באישור המפקח בלבד, יורשה הקבלן לעבוד גם מחוץ לשעות המצויינות לעיל.

שיקוליו של המפקח בדבר אישור עבודה בשעות חריגות הם בלעדיים ולקבלן לא 

 ר להחלטותיו של המפקח.תהיה שום טענה בקש

 ביצוע העבודות מחוץ לשעות הנ"ל יהיה כפוף להוראות החוק בנושא.
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 לא תשולם כל תוספת עבור עבודה בימים ובשעות לא רגילות.

 

 

 

 תאום עם גורמים שונים       .12 

הקבלן מתחייב לבצע את כל התאומים הדרושים טרם תחילת העבודה ובמהלכה 

רה, הזמנות פיקוח וכו', עם הגורמים המוסמכים כגון: לרבות קבלת אישורי חפי

ישוב, חברת חשמל, חברת בזק, רשות מקומית, רשות העתיקות, משטרה, רשות 

הגנים הלאומית וכו', לרבות דרישות שונות לסילוק מטרדים או העתקת אלמנטים 

שונים או ביצוע אלמנטים אחרים במקומם, כל הדרוש באופן שניתן יהיה לבצע 

 ודה ולמסרה לרשות המקומית לשימוש תקין.העב

 

 בדיקות מעבדה       .13 

 כאמור קיימת חשיבות רבה לבדיקות כנדרש במפרט המיוחד ובמפרטים הכלליים.

 בכל מקרה לא תפחת כמות הבדיקות מההנחיות הכלולות במפרט הבין משרדי.

כך יהא קיימת חשיבות רבה בזיהוי חד משמעי של מקום נטילת הבדיקה לצורך 

 תאום בין המכון הבודק, המפקח והמודד המוסמך מטעם הקבלן.

 הבדיקות לפרויקט זה יבוצעו ע"י מעבדה מוכרת ועל חשבונו של הקבלן.

הקבלן חייב לקבל אישור מראש מאת המפקח ביחס למעבדה שתערוך את 

 הבדיקות.

 בדיקות שייערכו ע"י מעבדה שאינה מאושרת ע"י הפיקוח לא יתקבלו.

 

 עבודה בשטח בנוי ומאוכלס       .14 

גני ילדים, מעונות העבודה תתבצע בסמוך לשטח בנוי ומאוכלס בתושבים הכולל 

 . ומוסדות חינוך נוספים

על הקבלן להביא בחשבון במשך כל תקופת ביצוע העבודה שכל המערכות בשטח 

מעון  האתר ובסביבתו חייבות להמשיך ולתפקד ללא כל הפרעות לחיי היום יום של

האוכלוסייה בשכונה, כולל ביצוע דרכי גישה  ושל מיםהקיייום, מוסדות חינוך 

, דרכי גישה הילדים והתושביםלבתים, מעברים חופשיים לתנועה הכללית של 

 אלטרנטיביות במידת הצורך וכד'.

הקבלן מתחייב לבצע שילוט, גידור, תאורה ותאורת התרעה מתאימים במקומות 

 העבודה המסוכנים.

מרות ביצוע כל האמור לעיל, היה ויראה למפקח כי יש צורך להוסיף ולהתקין ל

פריט נוסף מהאמור לעיל, יעשה הקבלן על חשבונו כל עבודה נוספת על פי הוראתו 

 של המפקח.

  כל הדרישות הנ"ל כלולות במחיר העבודה ולא תשולם כל תוספת בגין כך לקבלן.
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 הגנת דיירים מפני נזקים       .15 

כתוצאה  ובסביבתו לדיירים הגרים באתרהקיים ו/או למעון כל נזק שיגרם 

מעבודות הקבלן באתר יתוקן על ידי הקבלן ועל חשבונו בתוך פרק זמן המאושר על 

 ידי המפקח.

 

  המפרטים       .16 

 המפרט הכללי לביצוע העבודה היינו המפרט הבין משרדי בהוצאת משהב"ש.

 במפרטים הנדונים ומכירם בצורה יסודית.הקבלן מצהיר שהוא מחזיק 

כמו כן מצהיר הקבלן שלמד ובדק את כל מסמכי החוזה, וביצע השוואה למצב 

 בשטח.

 

 מצב מסירה .17

המבנה ימסר למזמינה במצב מוגמר כולל כל עבודות הגמר הדרושות כולל עבודות 

ס , כולל אישורי איכלו, ותשתיות כולל חיבורן לתשתיות הראשיותחוץפיתוח/ 

 .הנדרשים

 

 סתירות בין מסמכים .18

משמעות, ו/או פירוש שונה -התאמה, ו/או דו -בכל מקרה של סתירה, אי 

מהתיאורים ומהדרישות במסמכים השונים, חייב הקבלן להסב את תשומת ליבו 

של המזמין והמפקח  לפני הביצוע, ולקבל הוראות כיצד לנהוג כאמור בהוראות 

 ההסכם.

 

   סמכיםעדיפות בין מ .19

לצורך הביצוע ובהעדר הוראה מפורשת אחרת, יחשב סדר הקדימויות כמצוין בספר 

 הכחול.

  

 

  מידות ופרטים .20

על הקבלן לבקר את כל התוכניות והמידות הנתונות בתוכניות במקרה שתימצא 

טעות, או סטירה בתוכניות, או בשרטוטים, עליו להודיע על כך מיידית למפקח, על 

 חליט לפי איזה מהם לבצע את העבודה.ישהוא מנת 
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 שלבי העבודה .21

 על הקבלן להגיש תכנית ביצוע העבודה. 

למפקח הסמכות בקשר לקביעת שלבי העבודה וסדריה. בתחילת העבודה יוגש 

לאישור המפקח לו"ז מפורט ע"י לוח גאנט לכל העבודה לאישור המפקח. העברת 

 "ז.מותנה באישור המפקח ללו 1חשבון מס' 

 

  פינוי פסולת .22

הקבלן ידאג לניקיון האתר לכל אורך תקופת הביצוע. כל פסולת תרוכז באופן שוטף  

למקום מוסכם עם הפיקוח ובתיאום מלא עם מזכירות הישוב, הקבלן יהיה אחראי 

לסילוק הפסולת. הקבלן לא יפזר או יערום פסולת אלא במקומות המתואמים עם 

ניקוי האתר יעשו מיידית עם קבלת הדרישה מאת  הפיקוח והרשויות, עבודות

 המפקח. מחיר ניקוי השטח כלול במחירי החוזה ולא ישולם בנפרד.

  

   שילוט .23

לפחות, ובו רשומים: שמות  300/200על הקבלן להציב שלט על חשבונו בגודל 

 הקבלן, היזם והמתכננים. מיקום השלט וניסוחו ייקבע עם המועצה והמפקח.

 

 קה והרכבהאספ .24

 כל מקום שמוזכר המונח: אספקה או הרכבה, פירושו:  

 "אספקה": רכישת המוצר, הובלתו, פריקתו, ואחסונו במחסני הקבלן באתר.

 "הרכבה": כל הדרוש להשלמת הרכבת המוצר בהתאם למפרט ולתוכניות.

 

   בטיחות .25

 הקבלן אחראי לכל נושא הבטיחות באתר.

 

   דרכי גישה .26

ערכת הדרכים הציבוריות תתואם עם הישוב, עם הקבלנים האחרים כל תנועה במ

שיעבדו באתר ועם הפיקוח ותתחשב בדרכים הנחוצות לביצוע העבודות האחרות 

 המבוצעות באתר במקביל לעבודות הקבלן.

 אחסון חומרי בניה ומוצרים ייעשה אך ורק בגבולות העבודה.

 

 מדידות וסימון .27

 צמוד במהלך כל העבודה. מך מוסא. הקבלן יעסיק מודד  

 כל עבודות המדידה והסימון ייעשו על ידי הקבלן ועל חשבונו.     

  

 .  הקבלן ידאג ויהיה אחראי לשלמות כל הסימון במשך כל מהלך העבודה עד   ב
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 למסירה הסופית של העבודה.     

 

 AS) . בגמר העבודות ולקראת המסירה הסופית יספק הקבלן תוכניות עדותג

MADE    ) 

 עותקים 3 -לכל העבודות שביצע במבנה בפיתוח ובתשתיות. התוכניות ימסרו ב    

 ובחתימת המודד + דיסק.     

 

 גידור האתר .28

 מ'. 2א. האתר יהיה מגודר מכל צדדיו בגדר איסכורית בגובה  

 מחוזקת לעמידה ברוחות.תהיה יציבה וב. הגדר תהיה אטומה מפח צבוע ו 

 שערי כניסה ויציאה לצורך העבודות. 2צעו ג. בגדר יבו 

 

 

 

  

 קבלני משנה .29

 מובא לתשומת לבו של הקבלן כי כל קבלן חייב לקבל את אישור המזמין והמפקח.

 אין להעסיק קבלן משנה בטרם אושר.

 בסמכותו של מפקח לפסול קבלן משנה לפני  

 הביצוע ו/או תוך כדי העבודה מנימוקים מקצועיים.

 יד להחליפו באחר וגם זאת באישור המפקח.הקבלן מתחייב מ

 

 עבודה בשלבים .30

המפקח רשאי לדרוש ביצוע העבודה בשלבים ושינויים בהיקף העבודה לשיקול 

 דעתו.

הקבלן נותן בזה את הסכמתו לכך ומאשר כי לא תהיה לביצוע בשלבים כל סיבה 

 לשינוי ו/או לתביעות כספיות.

 

 מהנדס ביצוע .31

דס ביצוע מטעמו )הנדסאי בנין או מהנדס בנין( אשר יהיה הקבלן ייקבע מהנ

 המהנדס האחראי על הביצוע.

 

 כל חשבון שיוגש עבור כל שלב יידרש להיות מאושר וחתום ע"י מהנדס הביצוע.
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 'ונספח 

 מפרט לעבודות שבמסגרת פאושלי

 

 

ת שבגבולות המבנה הכולל ביצוע מושלם של עבודת הפאושלי כוללת את כל העבודו

המקורות, הכל כמפורט בתוכניות וכולל שינויים קלים בתוכניות שיתעדכנו או המבואות 

כמו כן, העבודה כוללת את כל הנדרש והנובע מהבניה הצמודה לכיתה  .יתווספו לביצוע

 .קיימת

 

 שלד המבנה .1

 

 לפי תוכנית. –תקרות 

 

/ טייח אקרילי )כמפורט  מחופים אבן/ בלוקי איטונג ןקירות המבנה מבטון מזוי

שכבות טיח  2-כבת טיח מיישרת)גלאנס( ו. איטום הקירות לפני חיפוי בשבתכניות(

 .   שכבות "טורוסיל" 2זתתאו ע"י ה הידראולי אוטם מתוצרת" סיקה"

 תחת הטייח האקרילי יבוצע אך ורק חומר איטום צמנטי.

 

 . ס"מ 3צע לוח אדקס חיצוני בעובי בעמודים וקורות מבטון יבו

  

 

 בניית בלוקים .2

מחיצות יבוצעו מבלוקים ע"פ תוכניות. יבוצעו חגורות מבטון מזוין מעל הבלוקים 

 מ'. 2.0 -ובגובה של כ

  

 עבודות איטום .3

כולל  באיטום ביטומני או צמנטיהבאים במגע עם הקרקע יאטמו האלמנטים כל 

שכבות יריעות ביטומניות כולל בידוד  2 -יואטם בהגנה על האיטום, גג המבנה 

ס"מ ובטון בטקל לשיפועים. גמר עליון של הגג על  5טרמי של לוחות רנדופן בעובי 

 אגרגט סומסום מוטבע ביריעה עליונה. –האיטום 

 .1כמפורט בסעיף  –איטום קירות חוץ 

ס"מ  50לה רולקות וחגורה בדלת, שכבת גלנץ ברצפה ,עו –איטום חדרים רטובים 

מריחת  -מ' מעל אמבטיה,שכבה שניה 1.5מ' בפינות מקלחת ,או  2.5על הקירות ,ו

 איטום ביטומני מתאים ברצפה ואיטום צמנטי בקירות.
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 מתקני תברואה .4

 עפ"י תוכניות ומפרט טכני בגבולות המבנה. 

 .לתשתית עירוניתכל העבודות הנדרשות לחיבור מערכות התברואה  

 

 ממ"מ .7

וצעו כל אלמנטי הפלדה כולל מערכת אוורור וסינון אוויר קומפלט, הכל לפי יב

באחריות הקבלן לבצע את כל הבדיקות הנדרשות לאישור  .הנחיות ודרישות הג"א

 .הג"א

 

 ריצוף וחיפוי .8

 

 הקבלן יציג דוגמאות לבחירת המזמין /האדריכל .

י ועפ"י תקן התנגדות הרצפה תבוצע מריצוף גרניט פורצלן עפ"י תקן מוסד חינוכ

בנוסף חיפוי קירות במטבח ובשירותים, כמוגדר בתוכניות. להחלקה. במידות שונות 

יבוצע מפתן  ובמפגשים בין ריצופים/ מפלסים. בדלתות יציאה  p.v.c -כולל פינות מ

 מ"מ. 40/4אלומיניום במידות 

                                 

 .לפחות מ"מ 3 רילי. המישקים ברוחבגמר הריצוף יבוצע עם רובה אק 

 ש אבן קיסר עפ"י תוכנית פריסות.ימשטחי ש 

 

 עבודות טיח יבוצעו ע"פ המוגדר בספר הכחול כולל פינות בהתאם.  .9

 טיח יבוצע גם כתשתית לחיפוי בחדרי השירותים. החיפוי יבוצע בהדבקה בהתאם.

 בממ"מ טיח טרמי וגמר טיח בגר.

  

 צבע .10

 שכבות צבע סופי. 2-האדריכל. כל אלמנטי הפלדה ייצבעו בצבע יסוד ו ע"פ הנחיות 

 הגוון לבחירת המזמין/ האדריכל. 

 , תקרות פוליסיד.2000סופרקריל, קירות חוץ סופרקריל  –קירות  

 

 מתקני מיזוג אוויר .11

 כמוגדר בטבלה בתוכנית מיזוג.

 .והמפקח מיקום המזגנים יתואם עם האדריכל 

ת התקנות המעבים בגג על גבי הגבהות שישולבו בגג המבנה ובתיאום העבודה כולל 

 .והמפקח האדריכל עם 
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כל הצנרת תהיה סמויה וכוללת צנרת העודפים שתועבר למערכות האינסטלציה 

 במבנה.

 

  –עבודות חשמל .        12

 לפי תכניות ומפרט טכני בגבולות המבנה.             

למים לפי חוק החשמל לפי תוכניות והנחיות יועץ לוחות חשמל ותקשורת מפח מוש

 החשמל.

אישור מכון התקנים לתקינות מערכת גילוי האש כולל קבלת אישור מכבי אש כולל 

מסירת תיק הוראות הפעלה לרבות שנתיים אחריות. מערכת גילוי אש תהיה מסוג 

 אזורים לפחות. 6אזורי 

עלי תריסי הגנה כנ"ל מ"ז יהיו ס"מ יהיו ב 180כל שקעי החשמל שמתחת לגובה של 

 מוגני מים.  

 פלכים. 2כל גופי התאורה יחוזקו לתקרת הבטון ע"י 

 אביזרי החשמל יבוצעו מתוצרת "גוויס" או ש"ע".
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 מסגרות.     13

 עפ"י רשימות.

  

 עבודות אבן וחיפוי .    14 

 .ריכלדלפי בחירת איבוצע חיפוי אבן נסורה בעיבוד   -          

 בורטגי'ם, קלבות, ערקות. -פתחים יבוצעו אבנים מיוחדותב -

 ס"מ. 5קופינג מאבן כנ"ל מעל קירות ומעקות הגג בעובי   -          

                 

 אלומיניום .15

חלונות האלומיניום יבוצעו ע"י קבלן עם אישור תו תקן לאלמנטי הביצוע )חלונות 

 ניות ובזכוכית בידודית ומחוסמת.ודלתות( ויבוצעו בגדלים שונים ע"פ תוכ

 לכל החלונות הנפתחים יותקנו רשתות בהתאם -

 .לפי בחירת האדריכלצבע עבודות האלומיניום  -            

 

  תקרות אקוסטיות.     16

  " מתוצרת Eתקרה מינרלית דגם "פרלה חצי שקוע  עפ"י תוכניות   

ARMSTRONG. 

 ס"מ. 60X60מידות 

 

 עפ"י תוכניות ורשימות –ים אביזרים שונ .17

 מחיצות טרספה בשירותים כולל מגן אצבעות כפול גובה לפי הנחיות התמ"ת.     17.1            

 לוחות נעיצה, לוחות הגנה ומתלים לפי רשימת נגרות.     17.2 

 ס"מ כולל משטח שיש. 90מטבח בגובה      17.3            

 

 

 הערות כלליות .18

 כלולה במחיר המבנה הפאושלי. 2%בנה עד הגדלת שטח המ 18.1

  

 

 המפרט והתוכניות משלימים זה את זה ומחייבים כל המופיע בהם. 18.2

 תכנית האדריכלית אינה תואמת לתוכנית קונסטרוקציה יש לפעול     18.3

 ע"פ תכנית הקונסטרוקציה בהיבט קונטור המבנה.             
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 םמעון יום נוקדי

 תברואה/חימום/מיזוג
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 מפרט טכני לחשמל ותקשורת 

 תוספת כיתה מעון נוקדים מפרט טכני לביצוע עבודות חשמל

 

 תוכן העניינים

 

 אורית                   פרק

 כללי .1

 היקף העבודה .2

 תיאור המתקן .3

 הוראות טכניות כלליות .4

 חומרים וציוד .5

 הארקות .6

 לוחות חשמל .7

 גופי תאורה .8

 מערכת גילוי וכיבוי אש .9

 מערכת כריזת חרום+ מערכת צלצולים  .10

 אדמהבפני רעידות  מערכת התראה .11

 לכיתה אקוסטית )כיתה נגישה( מערכת שמע .12

 תנאים מקומיים ומניעת תאונות .13

 תאומים אישורים ובדיקות .14

 אחריות .15

 אופני מדידה .16
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 כללי .1

המפרט להלן מתייחס לבצוע עבודות חשמל  תקשורת ומנ"מ עבור תוספת  .א

 כיתה מעון ילדים בישוב נוקדים.

במכרז רשאים להשתתף קבלני חשמל בעלי רשיון ממשלתי מתאים ובעלי   .ב

 סיון מוכח בבצוע עבודות בסדר גודל דומה.נ

 בהתאם למסמכים הבאים: יבוצעוהעבודות  .ג

 ותקנותיו העדכניות. 1954חוק החשמל תשי"ד  .1

התקנים הישראליים העדכניים המתייחסים לציוד חשמלי ותקשורת  .2

 )מוליכים, כבלים, צינורות, יצור לוחות חשמל, הארקות וכו'(.

 ק.תקנות והוראות חברת החשמל ובז .3

 תקנות הג"א למרחבים מוגנים. .4

 .1220תקן ישראלי למערכות גילוי וכיבוי אש מס.  .5

 התכניות המפרט הטכני המיוחד ורשימת הכמויות. .6

 .08המפרט הטכני הכללי הבין משרדי בפרט פרק  .7

 הקף העבודה .2

 העבודות הכלולות במפרט זה .א

  .אינסטלציה חשמלית מסועפת לכוח, למאור .1

 גופי תאורה. .2

 ילה לתקשורת מחשבתשתיות וכב .3

 תשתיות צנרת וכבילה לטלפוניה ולמערכת טלויזיה. .4

 אינסטלציה חשמלית מושלמת למאור וכוח. .5

 (.3חלק  1220וכיבוי אש כריזת חרום )לפי תקן  גילוי .6

 

 שומר לעצמו את הזכות: המזמין .ב

 למסור לקבלן רק חלק מהעבודות. .1

 לפצל את העבודה בין מספר קבלנים. .2

 ים,  המובילים הכבלים וכו'.לספק חלק מהחומר .3
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 להקטין או להגדיל את הכמויות מכל סוג וסוג. .4

 לשנות את סוג הציוד המבוקש תוך בחינה מחודשת של מחירו. .5

 לבצע את העבודה בשלבים. .6

 לקבוע לוח זמנים לבצוע העבודות. .7

בזכויות כמפורט לעיל לא ישנה את מחירי היחידה  המזמיןשימוש של 

 .המפורטים בהצעת הקבלן

הקבלן ישלים את המתקנים שנמסרו לו לבצוע ואת כל העבודות, האביזרים  .ג

והציוד הדרושים להפעלתם גם אם לא פורטו באופן מלא במסמכי המכרז ו/או 

 בתכניות.

 אין חובה על המזמין לקבל את ההצעה הזולה ביותר. .ד

 

 תיאור המתקן .3

 תוספת כיתה במעון. .א

 י אש.חיבור ללוח חשמל קיים ולמע' גילוי וכיבו .ב

 חיבור מצלמות פנים. .ג

 

 

 

 

 הוראות טכניות כלליות .4

עבודות החפירה לצנרת חשמל, תקשורת  יבוצעו בשטח שתתכן הימצאות של  .א

צנרת תת קרקעית קיימת של שרותים שונים )ביוב, מים וכד' ( ועל כן תבוצע 

 החפירה בעבודה זהירה תוך מניעת פגיעה בשירותים הנ"ל.

ו מראש עם המזמין באופן שלא יגרם נזק. יתכן שהקבלן תואי הקווים יתואמ .ב

יידרש להניח את הקווים בתוואים שהגישה אליהם קשה ולא נוחה. לא תשולם 

כל תוספת למחירי היחידה שבהצעת הקבלן עבור קשיים הנובעים מהסיבות 

 המתוארות לעיל.

 האינסטלציה החשמלית תבוצע ברובה בחלל התקרות האקוסטיות ע"י כבלים  .ג

N2XY  על מגשי רשת בפרוזדור הקומה. במקומות בהם תבוצע התקרה משילוב

של גבס ותקרה פריקה יגושרו הקטעים מעל לגבס באמצעות צנרת פלסטית 
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קשורה בשני קצותיה למגשי הרשת. אין להתקין מגשים לחשמל ו/או תקשורת 

מעל תקרה לא פריקה. האינסטלציה החשמלית בחדרים הסגורים תבוצע 

ה סמויה ע"י מוליכים מבודדים או כבלים בצינורות פלסטיים וסיום בהתקנ

באביזרים להתקנה שקועה )תחה"ט(.  בחלק מהאזורים  יותקנו תעלות פלסטיות 

נמוכות לאורך הקירות מהן יסתעפו המעגלים אל השקעים מעליהן. חלק 

 מהשקעים יהיו בהתקנה גלויה.

לי חשמל ותקשורת בבנין כל המובילים המתכתים לכב מובילים מתכתיים: .ד

)תעלות, סולמות, צינורות, תעלות רשת( ותמיכותיהם יהיו מגולוונים. כל עבודות 

ההכנה כגון ריתוך, השחזה וכד' יבוצעו לפני הגלוון. אין לבצע אחרי הגילוון כל 

עבודה שעלולה לפגוע בשכבת הצפוי כולל קידוח. מגשי הרשת יהיו מגולוונים. 

לתעלות ולמגשים יהיו ציוד מתועש מפרופילים מכופפים או התמיכות, לסולמות, 

תוצרת ישראלוקס( ויתאימו   ARBICזויתנים מרותכים )ללא ניטים( )דוגמת

 1לעומס המירבי של הסולם/תעלה עם הכבלים. מרחק ההתקנה בין התמיכות 

מטר לכל היותר. הקבלן יספק דוגמאות לכל התמיכות שבכוונתו לספק ויקבל 

המפקח לפני הבצוע. מחיר התמיכות כלול במחיר מטר תעלה או מגש את אישור 

 המפורטים בכתב  הכמויות.

 

 

 

 

 

 

 

 

 צינורות כבלים ומוליכים: .ה

קווים לנקודות בהתקנה סמויה בחציבות ו/או ביציקות חדשות או במחיצות  .1

בצבעים תקנים בתוך צינורות PVC סגורות יבוצעו ע"י מוליכים מבודדים 

 חלקים. פלסטים כפיפים

להלן פרוט צבעי צנרת "מריכף" שתונח במבנה, כל הצנרת תהיה מטיפוס  .2

 "כבה מאליו"

  בצבע ירוק -צנרת חשמל 

  סגול או כחול ע"פ הנחיית בקרה של המועצה –צנרת לתקשורת 

  בצבע צהוב -צנרת כריזה ומחשבים 
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  בצבע אדום. -צנרת לגילוי אש 

בצינורות שרשוריים. כמו כן כל הצנרת הפלסטית תהיה חלקה. אין להשתמש  .3

 מ"מ. 20 -אין להשתמש בצינורות שקוטרם החיצוני קטן מ

 צנרת פלסטית שתונח במילוי הרצפה תבוטן לכל אורכה מיד עם הנחתה. .4

 N2XYכל הקוים בתעלות פתוחות יבוצעו על ידי כבלי נחושת מטיפוס  .5

(XLPE) . 

ערכות שאינן כלולות כל הצינורות שיותקנו ע"י הקבלן כהכנה למ חוטי משיכה: .ו

מ"מ חוטים  36בעבודתו יצוידו בחוטי משיכה מנילון שזור. לצינורות עד קוטר 

 3מ"מ, לצינורות "4מ"מ, חוטים בקוטר   63מ"מ עד  42מ"מ, לצינורות  2בקוטר 

 מ"מ. 8ומעלה, חוטים בקוטר 

סיום החוט בקצה הצינור עם טבעת )קטע צינור( שתמנע "בריחת" החוט לתוך 

 ור.הצינ

 שילוט: .ז

עם ציון מספר הלוח כל האביזרים במתקן ישולטו בשלטי סנדביץ חרוטים  .1

 . גוון השילוט לציוד חשמל יהיה כיתוב שחור על רקע לבן.ומספר המעגל

 ציוד תקשורת ישולט בשלט כנ"ל אולם על רקע כחול. .2

שקעי החשמל משוריינים במרחבים המוגנים ובמקלט ישולטו )בנוסף לסעיף  .3

 סנדביץ חרוט "לא מוגן ע"י מפסק לזרם דלף".( בשלט 1

 השילוט כלול במחיר העבודה ולא ישולם בנפרד. .4

 כל כבלי החשמל יסומנו ע"י חבק עם סימון מס' מעגל. .5

מטר  1.5כבלי התקשורת יסומנו בנוסף למתואר גם בתחילה ובסוף הקו וכן  .6

 מתחילת הקו ומסופו.

מ' לפחות מפני הרצוף,  2.20קופסאות הסתעפות תחה"ט יותקנו בגובה אחיד  .ח

 מטר ייסגרו בברגים. 2–קופסאות הסתעפות שידרשו בגובה נמוך מ 

 חומרים וציוד .5

כל החמרים והאביזרים שיסופקו ע"י הקבלן יהיו חדשים ומאושרים ע"י מכון  .א

התקנים הישראלי. חמרים ואביזרים מתוצרת הארץ ישאו תו תקן ישראל. 

 ,IEC, NECחד או יותר מהתקנים הבאים  אביזרים מתוצרת חוץ ישאו תו של א

UL, VDE ,BS. 
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על הקבלן להגיש דוגמאות מכל החומרים שיש בדעתו להשתמש בהם לאישור  .ב

המהנדס ו/או המפקח, אישור הדוגמה הוא תנאי להתקנת האביזר בבנין אך אינו 

מהוה אישור לכל הציוד מאותה התוצרת. כל אביזר או חומר שימצאו פסולים 

ד ע"י הקבלן ועל חשבונו. המפקח רשאי לדרוש החלפת אביזר שלא יוחלפו מי

אושר מראש גם מבלי שידרש לנמק את החלטתו ועל הקבלן יהיה לבצע את 

 ההחלפה מייד ועל חשבונו.

להתקנה  עה"ט יהיו מתוצרת  אביזרי החשמל והתקשורת )שקעים ומפסקים( .ג

GEWISS SYSTEM  או ניסקוN להתקנה עה"ט 

סדרת קורוס  או  \נה שקועה )תחה"ט( יהיו גוויס סדרת סיסטםהאביזרים להתק .ד

 בטצינו עם תריסי מגן פנימיים)חובה בכל השקעים בפרויקט(.

או ניסקו  GEWISS תיבות חיבורים ומעבר להתקנה גלויה עה"ט יהיו מתוצרת  .ה

 .  אין להשתמש בשום מקרה בקופסאות מרירוןאו לגרנד או שו"ע  

קופסאות גוויס בקירות בלוקים. הקופסאות יתאימו קופסאות לאביזרים יהיו  .ו

לציוד המותקן ויותקנו בקירות כך שהחורים לחיזוק השקעים בברגים יהיו 

 במקביל לרצפה.

 או ש"ע. IBOCO תעלות פלסטיות יהיו חסינות אש  דוגמת פלגל או .ז

 .בלבד EATON, שניידר או ABBהציוד בלוחות החשמל יהיה מתוצרת  .ח

בקצר )לפי תקן מחמיר (. אלא  KA10בעלי כושר ניתוק של  כל המאמ"תים יהיו .ט

אם נדרש במפורש אחרת  הקבלן ישמור במידת האפשר על אחידות הציוד 

בלוחות, במידה ונבחר יצרן שאינו מייצר את כל טווח הציוד הדרוש בלוחות יש 

לשמור שלפחות קבוצת אביזרים מסוג מסויים ) כגון ממסרים, מגענים אביזרי 

 מנתקי הספק, מפסקים ח"א ומאז"ים( יהיו משל אותו יצרן. פקוד,

 

 

 לוחות חשמל .6

לוחות החשמל יהיו מסוג לוחות פנלים מודולרים מפח צבוע בתנור עם דלתות  .א

להעמדה על רצפה, מותקנים בתוך גומחות חשמל/נישות. פסי הצבירה יהיו 

ס ופסי בחלק העליון של הלוחות עם כיסוי פרספקס שקוף. מהדקים, פסי האפ

הארקה יהיו בתאים נפרדים בחלק התחתון של הלוח מאחורי פנל נפרד לרוחב 

כל חזית הלוח, גודל התאים יאפשר מרחב נח לטיפול במוליכים שיחוברו לפסים 

אלה. כל המעגלים מהקומה כולל קו ההזנה  וכולל כבלים ללוחות משנה יותקנו 

אי לכך כל לוח יותקן על  על סולם/תעלה בצידי הלוח ויכנסו אל הלוח מלמטה.
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ס"מ בכדי לאפשר מעבר נוח לכל  15 -סוקל הגבהה מפרופיל מתכת של כ

 .הקווים. פרופיל המתכת כלול במחיר מבנה הלוח ולא ישולם עבורו בנפרד

בלבד!. הקבלן  EATON, שניידר או ABBהציוד בלוחות החשמל יהיה מתוצרת  .ב

החשמל. במידה ונבחר יצרן ישמור במידת האפשר על אחידות הציוד בלוחות 

שאינו מייצר את כל טווח האביזרים הנדרשים בלוחות יש לשמור שלפחות כל 

קבוצת אביזרים מסוג מסויים )כגון קבוצת ממסרים, מגענים ואביזרי פקוד, 

קבוצות מנתקי הספק אוטומטים, קבוצת מפסקי זרם חצי אוטומטים זעירים 

בקצר  10KAיהיו בעלי כושר ניתוק של  וכד'( יהיו משל אותו היצרן. המאמתי"ם

 .IEC -898ותקן בנלאומי  745עפ"י תקן ישראלי 

סלקטיביות: בין ההגנות בלוחות החשמל השונים תקויים סלקטיביות הן בזרם  .ג

יתר והן בקצר. באחריות הקבלן לודא שימוש במפסקים בעלי אופיינים 

 המבטיחים סלקטיביות מלאה.

ות החשמל יצוידו במגענים להשלה ולמיתוג בקרה והשלת עומסים: כל לוח .ד

 עומסים.

איזון פאזות: עם סיום חיבור לוח חשמל למעגלי החשמל על הקבלן למדוד את  .ה

-הזרם בשלושת הפאזות. במידה והזרמים המדודים שונים אחד מהשני ביותר מ

על הקבלן לבצע איזון פאזות. איזון הפאזות כלול במחיר העבודה ולא  5 %

 בנפרד. ישולם עבורו

 הוראות כלליות לבנית לוחות: .ו

הלוחות יבנו בהתאם לתרשימים העקרונים ותרשימי החבורים שבתכניות.  .1

מידות הלוח תהינה מתאימות לצורכי האביזרים הדרושים כמפורט בכתב 

 .30%הכמויות ועוד מקום שמור 

התרשימים שבתכנית באים לציין את סידור הלוחות עקרונית בלבד, תכנית  .2

עם ציון התוצרת של כל אחד מהאלמנטים המורכבים עליו ומידות  מפורטת

הלוח תעובד על ידי היצרן ותוגש לאישור המהנדס לפני תחילת העבודה. רק 

לאחר אישור התוכניות רשאי היצרן לגשת לבצוע הלוחות. עם גמר הביצוע 

 עותקים של מערכת התוכניות הנ"ל. 3ימסרו יחד עם כל לוח 

צבירה לפאזות, אפס והארקה עם ברגים ודיסקיות פליז,  הלוחות יכללו פסי .3

בורג נפרד לכל מוליך. העומס יחולק שווה בין הפאזות. כל המעגלים ומוליכי 

ממ"ר ומעלה עם  35ממ"ר מהדקי מסילה,  25הפקוד יצוידו במהדקים.  עד  

 בורג  התחברות ע"י נעלי כבל.

ירה  באמצעות נעלי כבל ממ"ר ומעלה יחוברו לפסי הצב 10מוליכים שחתכם   .4

ודיסקיות פליז, כבלי אלומיניום יחוברו ללוח באמצעות מהדקי 
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אלומיניום/נחושת או לשות מתאימות לפי גודל הקו. אין להשתמש 

 בדיסקיות.

כל האביזרים והמפסקים ישולטו בשלטי סנדביץ חרוטים שיחוברו לפנלים  .5

יש לסמן את כל  ודלתות ע"י ברגים או מסמרות )לא דבק(. בנוסף לשלוט

 האביזרים במדבקה עם ציון מספר המופיע בתכנית.

הדקי הכניסה של המפסק הראשי בכל לוח יכוסו על ידי פנל פלסטי שקוף  .6

משולט בסמן החץ. כן יכוסו פסי הצבירה וחלקים אחרים בלוח העלולים 

 לגרום התחשמלות ע"י מגע מקרי.

וזרם קצר בין מפסקים היצרן ידאג להבטחת סלקטיבית בהגנות לזרם יתר  .7

חצי אוטומטים בלוחות החשמל. ציוד החשמל המוצע חייב להתאים  

 לדרישה זו.

פנלים יחוזקו באמצעות סגרים קפיצים )פרפרים( או ברגים בעלי ראש גדול  .8

 לסגירה בחצי סיבוב עם אבטחה המונעת שחרור הבורג מהפנל.

פי ת"י -שראלי עללוחות החשמל יבנו במפעל לוחות מאושר מכון התקנים הי .ז

 . ISO 9002, ובעל תו תקן 61439

 

 גופי תאורה .7

 :הוראות טכניות כלליות .א

גופי התאורה יתאימו לאופי האזור בו הם מותקנים. באזורים בהם תותקן  .1

 .תקרה מונמכת יותקנו גופים שקועים

גופי התאורה יהיו קלים לפרוק ולהתקנה כך שהחלפת גוף תאורה לצרכי  .2

רך בפתיחת ברגים או שמוש בכלים. הלובר יחוזק אחזקה תעשה ללא צו

 בתפס גמיש לגוף התאורה כך שיישאר תלוי גם אם יפורק לצרכי תחזוקה.

מחיר גופי התאורה שברשימת הכמויות מתיחס לאספקה, התקנה וחיבור  .3

כולל גם את הציוד והנורות. כן כוללים המחירים התקנה מושלמת של גופי 

ם, המתלים, ברגי החיזוק, קידוחים, כניסת התאורה, לרבות כל  החיזוקי

 כבל וכל העבודות וחומרי העזר הדרושים.

כל גופי התאורה השקועים בתקרה אקוסטית יוחזקו ע"י שני פס מתכת ו/או  .4

שני מוטות הברגה אל תקרת הבטון ללא תוספת תשלום. בכל מקרה אין 

 להתקין גוף תאורה שקוע מבלי לחזקו אל תקרת הבטון.
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ורה שקועים בבטון יורכבו עם קופסאות השיקוע המקוריות גופי תא .5

שלהם)כמו מתחת לגשר(, והקבלן ידאג שתהיינה ברשותו בעת הכנת התבניות 

 ליציקה.

אחריות לפחות. בעלי תקנים  5יסופקו עם  LEDכל גופי התאורה מבוססי  .6

. TM21-, וLM-80שעות עבודה לפי תקן  50,000ישראל )מת"י(. אורך חיים 

, CCT=4000Kגוון אור לבן טבעי   .IEC62471ותקן פוטוביולוגי  LM79תקן 

כדוגמת  LVDל EMC, לרבות בדיקת TUVאו  CBדרייבר לג"ת לד בתקן 

 או ש"ע מאושר. LIFUDאו  MEANWELLחברת פיליפס, 

כל מנורות הפריקה )פלורסצנטים, מטל הלייד ( יצוידו בקבלים לשיפור כופל  .7

 .לפחות 0.92הספק עד 

גופי התאורה יחוברו לקוי ההזנה באמצעות מהדקים קבועים מחוזקים  כל .8

 לגוף.

 .2.22חלק  20ציוד תאורת חרום יהיה מאושר תקן ישראלי ת"י  .9

ג''ת יסופקו ע"י המפורט בכתב הכמויות, לא יאושר שימוש בג"ת ש"ע אלא  .10

אם יסופק ג"ת חליפי שיאושר מראש ע"י המתכנן חודשיים מתחילת צו 

 העבודה!.

 מנורות חד תכליתיות: .ב

הכוללות: מטען וסוללות, לתאורה בהפסקת חשמל. מאושר  LEDג"ת תאורת חירום 

עם בקרה אלקטרונית להפסקה מוחלטת של פעולת  2.22חלק  20עפ"י תקן ישראלי 

 לשמירה על הסוללות. V1הנורה במתח סוללה של  נמוך 

 שלטי יציאת חרום מוארים דו תכליתיים: .ג

עם ממיר, מצברי  ניקל קדמיום ומטען לפעולה  LEDחרום יהיו מסוג כל שלטי יציאת 

דקות בהפסקת חשמל. המנורות יתאימו לשלט יציאה תקני בהתאם לדרישת  180של  

מכבי אש ויצוידו בלחצן בדיקה ונורת ביקורת )ללא מתג לניתוק היחידה(. שלטי 

 או שקועים בתקרה. יציאת החרום יהיו עם שילוט על גוף התאורה ויותקנו על הקיר

 מערכת גילוי וכיבוי אש משולבת כריזת חירום .8

 כללי: .א

 במבנה תותקן מערכת גלוי אש ועשן כתובתית אנלוגית  עם גלאי עשן בתקרה.

הרכזת והפנל ממוגן חבלה יותקנו במקום בולט לכניסה למבנה ע"י דרישות מכבי 

 אש
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מכון התקנים  ולדרישות 1220מערכת גלוי אש ועשן תתאים לדרישות ת"י, 

אמריקאי.   L.U כן ישא הציוד תו תקן  משולבת עם מערכת הכריזת החירום ,

 .ISO 9002החברה המציעה תהיה בעלת 

 

 פרוט טכני של הרכזת: .ב

כתובות )גלוי  127הרכזת תהיה כתובתית אנלוגית עם כרטיסים לחבור עד  .1

ור וכיבוי(. כרטיסי כיבוי ללוחות חשמל שונים, יחידות כתובת לחיב

הפעלה/הפסקה של מיזוג אויר, חלונות עשן, מדפי אש, וכדו'. המערכת תגיב 

לכל ארוע באמצעות היכולת לאתר ולשבץ את הגלאים  )ו/או אמצעי 

 ההתראה האחרים( ע"פ מקומם הגיאוגרפי.

 מנויים. 4 -הרכזת תצויד בחייגן אוטומטי ל .2

י. ניתן הרכזת תכלול כרטיס המאפשר ניתוק חשמלי של מפסק זרם ראש .3

 יהיה לקבוע את הגורמים לניתוק ע"י תכנות(.

הרכזת תכלול תכנת אינטגרלי )המאפשר שנוי התכנית ללא צורך בשנוי  .4

אלפא נומרי. ניתן יהיה לכוון את הפרמטרים של הגלאי  LCDחיווט( וצג 

בהתאם לסביבה בה הותקן. כ"כ ניתן יהיה לקבל "דוח אחזקה" מהגלאי 

אבק, שבר( ונתונים על סוג הגלאי, מספר סידורי כולל דיווח על תקלות )

ותאריך היצור. המערכת תהיה בעלת סף אזעקה דינמי בהתאם למצב 

 הרגישות כפי שיוגדר, ע"פ חלוקה גאוגרפית ולו"ז משתנה ע"י המזמין.

הרכזת תהיה מתוצרת טלפייר או שווה ערך המאושר לשמוש ע"י מכון  .5

 התקנים.

הגנות בפני זרם יתר בכבלי היציאות ומטען  הרכזת כוללת גם ספק מתח עם .6

 שעות. 24ומצברים לגבוי 

 הרכזת תכלול מערכת להגנה מפני פגיעת ברקים ומתח יתר. .7

הרכזת תותקן בתיבת מתכת עם דלת שקופה, להתקנה על הקיר או שקועה  .8

 בתוכו. התיבה תהיה עם גמר של צבע שרוף בתנור.

המפקחת על כל כרטיסי  U.P.Cהרכזת תכלול מערכת עיבוד מרכזית  .9

 -העניבה, הצד הדיגיטלי וכרטיסי הממשק למחשב. נתונים המאוכסנים ב

U.P.C לא ימחקו גם אם נפל מתח ההספקה. ה- U.P.C  יאפשר הגדרת

 יצויד בשעון זמן. U.P.C -תנאים לאזעקות והעברת אינדקציות למחשב. ה

 

 גלאים: .ג
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אוניברסליים משולבים הגלאים יהיו מטיפוס ממוען להרכבה בתוך בסיסים  .1

בתקרה המונמכת או מותקנים בתקרת הבטון כך שניתן להחליף את סוג 

 הגלאי ללא צורך בשנוי הבסיס.

גלאי עשן יהיו אופטי "ירוק". הגלאי יפעל בשיטת הרפלקסיה ויאפשר גילוי  .2

 כל סוגי העשן, מעשן שאינו נראה ועד לעשן כהה ביותר.

חום( יותקנו במקומות בהם קיימת  גלאים מסוג עליית טמפרטורה )גלאי .3

סבירות גבוהה להפעלות שווא ע"י גלאי העשן ומאידך במקרה של שריפה 

 לפחות בתוך דקה(. 8.3Cצפוייה עליית טמפרטורה מהירה )עליה של 

לכל גלאי תהיה נורית סימון אינטגרלית ובנוסף אפשרות לחיבור נורית  .4

 מקבילה לחיבור מחוץ לאזורים/חללים סגורים.

 לכל גלאי ניתן יהיה להוסיף יח' כתובת. .5

כל תקלה בגלאי עקב קצר, נתק או נפילת מתח בקו תפעיל מייד אינדיקציה  .6

 ברכזת.

תהיה אפשרות בחירה של גלאים בעלי רגישות שונה עבור מקומות בהם  .7

 תיתכן כמות עשן קטנה מדי פעם.

רכזת הגלאים יהיו מתוצרת טלפייר או שווה ערך ויתאימו לעבודה עם ה .8

 שסופקה)פתוחה בלבד(.

 לחצני חרום: .ד

בנוסף לגלאים, יותקנו בכניסות לבנין לחצני אזעקת אש, לחצנים אלו יחוברו לאזור 

האזעקה בו הם נמצאים ויפעילו את כל האמצעים כמפורט לגבי הגלאים. הלחצן 

יהיה בצבע אדום עם זכוכית המיועדת לשבירה ביד ומכסה פלסטי חיצוני )"כלפה"( 

 עת לחיצות שווא , ושילוט "לחצן אזעקת אש" בהתאם לדרישות התקן.למני

 

 צופר אש: .ה

 מערכת גלוי אש תצויד בצופרי אזעקה:

מטר בתדר  1במרחק של  90DBAצופר פנימי )בקומה(: צופר בעל עוצמה של  .1

הבזקים בדקה עם כתובת כפולה )ללא  24V 90הרץ משולב עם נצנץ  3000של 

 פר יחובר לרכזת קיימת.ביטול אתראה לנצנץ(. הצו

צופר חיצוני )על קיר חיצוני של הבניין(: צופר המיועד להרכבה חיצונית בעל  .2

 הרץ. 1000-500מטר, בתחום תדרים   1במרחק של   A (100DB)עוצמה של 
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 יחידת הפעלה לציוד חיצוני: .ו

יחידת היציאה תותקן יחד עם האביזרים הממונעים האחרים על קו הגלאים. 

שמש כיחידת תאום להפעלת ציוד חיצוני כגון אלקטרו מגנטים לסגירת  יחידה זו ת

דלתות אש, מאווררים, פתחי עשן, מסכי עשן, וכו'. מגעי היחידה יוכלו להפעיל 

. היחידה תהיה מצוידת בלחצן הבנוי VAC\4A 220אמצעים במתח מקסימום: 

וח את  בתוכה כך שבעת מתן שרות ניתן יהיה להפעיל את הרכיב הבוחן והשל

 כתובת היחידה ללוח הבקרה.

 אופן פעולת המערכת : .ז

 אזעקה: .1

 .נורית סימון בגלאי תהבהב 

 .נורית "אזעקה" ברכזת תהבהב 

 .יופעלו הצופרים 

 הצג הדיגיטלי יציג את כל האינפורמציה בצורה אלפא נומרית 

 .)בעברית )כתובת הגלאי המזעיק 

 'שחרור דלתות אש, חלונות עשן וכו 

 חשב בחדר הבקרה.הודעה תעבור למ 

 .החייגן האוטומטי יחייג לכל המנויים המתוכנתיים 

 תקלה: .2

 .נורית "תקלה" ברכזת תהבהב 

 .יופעל צופר פנימי בלבד 

 .הצג הדיגיטלי יציג את האינפורמציה הקשורה לתקלה ולמקומה 

 .החיגן האוטומטי יחייג למנוי שתוכנת לצורך טפול בתקלות 

 הבקרה. הודעה על התקלה תעבור למחשב בחדר 

 .אזעקות שתופענה במהלך תקלה יקבלו עדיפות 

 

 בדיקה ואישור: .ח
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עם השלמת העבודה יזמין הקבלן את מכון התקנים הישראלי לבדיקת המערכת 

ויתקן כל ליקוי שיידרש עד לקבלת האשור הסופי ע"י מכון התקנים. בדיקת 

לאנשי  המערכת תהיה בנוכות המפקח ונציגי היזם,הבדיקה תכלול גם תדרוך מלא

 האחזקה.

תיקי מערכת הכוללים  2לאחר השלמת הבדיקה והפעלת המערכת ימסור הקבלן 

 את הספרות הרלוונטית לציוד שהותקן, הוראות הפעלה ותחזוקה בעברית.

 אחריות הקבלן: .ט

המתקין יהיה אחראי לטיב העבודה, לרכיבים ולפעולה התקינה של המערכת 

אריך קבלתה הסופית של המערכת חודש מת 24לשביעות רצון המזמין למשך 

 באתר.

 

 חלק ג(: 1220מערכת כריזת חרום )משולבת עם מערכת ג"א לפי תקן  .9

 מטרות המערכת ודרישות תפעוליות: .א

מטרת המערכת הקולית היא שידור כריזת חרום והודעות שוטפות  לפי  .1

 חלוקה לאזורים .

צעות ההודעות  ישמעו באיכות טובה וברמה מובנות גבוהה ביותר באמ .2

 הרמקולים.

 שעות ביממה. 24המערכת מיועדת לפעולה רצופה של   .3

 שידור ההודעות יהיה מעמדת הכריזה במזכירות .4

 המערכת תוכל לשדר גם מוזיקת רקע מנגן דיסקים מקצועי. .5

 המערכת תאפשר עדיפות לכריזת חרום על פני מוזיקת הרקע. .6

כגיבוי.    24v DCוכן ממתח ישר  AC  230vהמערכת תוזן ממתח הרשת  .7

ההעברה ממתח  הרשת למתח ישר תעשה אוטומטית, ללא   צורך בפעולה 

 ידנית כל שהיא.

אשר   MAINTENANCE FREE,המערכת תכלול מצברי חרום ללא טפול,  .8

דקות שידור רצופות ללא  רשת החשמל,  60יאפשר הפעלת המערכת במשך  

וף וטעינה וכן מטען, אשר יטען את המצברים ברשת החשמל, בטעינת טפט

 מהירה, לפי הצורך.

במתח CONSTANT VOLTAGE המגברים ורשת הקווים יפעלו בשיטת  .9

 .V100של  
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 סגור מאוורר. 19כל המערכת תשולב בארון במסד סטנדרטי "  .10

 מסד מרכזי : .ב

, יותקן כאמור כל 19במסד המרכזי אשר יהיה ברוחב סטנדרטי " (1)

 הציוד המרכזי.

מ"מ  2ניום או ברזל בעובי של מסגרת המסד תבנה מפרופילי אלומי (2)

 לפחות.

גובה המסד יהיה בהתאם לגובה הציוד המוצע, כאשר בין  (3)

( ועוד תוספת 1 4/3יחידות ההגברה יותקנו שלבי אוורור בגובה )"

 רזרבה. 25%מקום פנוי של 

דפנות המסד יהיו עשויות אלומיניום או פח, ותהיה אפשרות  (4)

ד יעברו טפול נגד להסירם בשעת הצורך, כל חלקי המתכת במס

 קורוזיה ונגד חלודה.

כל חלקי המתכת יצבעו בצבע יסוד לפחות פעם אחת, ובצבע  (5)

סופי על בסיס אפוקסי בהתזה נוזלית או באבקה. בגב המסד 

 תותקן דלת עם צירים ומנעול המאפשר נעילת המסד.

בתחתית המסד יותקנו גלגלים שיאפשרו הזזתו, סוג הגלגלים  (6)

 לפחות. 20%יכלול רזרבה של יקבע בהתאם לעומס ו

עם מפסיקי הפעלה ראשיים, נוריות  AC/DCהמסד יכלול פנל  (7)

לציון אספקת המתחים, נתיכים להגנה בהתאם לתצרוכת הזרם 

 וספקי כוח לאספקת זרם ישר למערכות המיתוג והבקרה.

המסד יכלול מערכת מוניטור שתכלול רמקול, שנאי קו, וסת  (8)

וצמה /מוניטור משולב, כחלק בורר מגברים, ומד ע עוצמה, 

 מובנה ביחידות ההגברה.

 

 

 

 

 

 מגברי הספק: .ג
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מגבר ההספק יהיה בנוי על בסיס טרנזיסטורים או מעגלים משולבים, בזיווד  .1

 . 19המיועד להתקנה במסד ברוחב "

 עפ המפורט בככ לפי כמות הרמקולים שתותתן הספק היציאה הכולל יהיה .2

 .30%של  בחישוב ההעמסה תלקח בחשבון רזרבה .3

 24VDC, 50HZ 220 VACמתחי האספקה  .4

 אוהם לפחות. K100עכבת הכניסה   .5

  1.25DVביציאת קו  (OUTPUTREGULATION)יציבות בשינוי עומס  .6

100V .הפרש בין עומס מלא לעומס בריקם 

 .3DBבניחות של  60-20Khzתחום הענות לתדר   .7

 בהספק מוצא מלא. 1Khzבתדר   1 % -אחוז עיוותים: מתחת ל .8

 לפחות ביחס להספק יציאה מלא. DB 90רעש מוצא:   .9

 מעלות צלסיוס. 10 מעלות עד מינוס   45תחום טמפרטורת עבודה :  .10

כל הכניסות והיציאות למגבר יהיו באמצעות תקעים ושקעים, לצורך חבור  .11

 וניתוק המערכת בזמן השרות.

 כל חלקי המתכת במגבר, יעבר תהליך של ציפוי ופסיבציה או תהליך של .12

 אנודיזיה נגד איכול וחלודה.

 ערבל צליל: .ד

ערבל הצליל יותקן  במסד המרכזי או כיחידה מודולרית משולב במגבר  .1

 ההספק. בערבל יהיו כניסות:

 .לכל מיקרופון במערכת 

 . לערוץ רדיו 

 .לערוץ מוזיקת רקע מנגן דיסקים 

 .כניסה רזרבית לחיבור מערכת חיצונית נוספת 

יקה יתחברו באמצעות יח' מגבר הערבל אל כל כניסות המיקרופון והמוס .2

 מגברי ההספק במערכת.

 יחידות כניסה. 6 -במגבר הערבל תהיה אפשרות לויסות הגברה עד ל .3

 אוהם K100עכבת כניסה  .4
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 mV250 רגישות בכניסה .5

 לפחות dB30יתרת מתח בכניסה  .6

 ± 3dBבנקודות  20Hz-20Khzתחום הענות לתדר  .7

 לפחות dB80  יחס אות לרעש .8

 ובמתח יציאה נומינלי.  1Khzבתדר  0.2%יוותים הרמוניים: אחוז ע .9

 (± 14dBM)  600בעכבה אוהם  0.4Vמתח יציאה נומינלי   .10

 ,Hz 100לאוקטבה בתדר של  6dBאפשרות לניחות של 

 12Khzבתדר של  80Hz  ,±12dBבתדר של  ±12dBאפשרות לויסות צליל של: 

 )מיתוג קול(. VOXבערבל תותקן כניסת  .11

ליל יותקן גונג אלקטרוני שיפעל אוטומטית עם הפעלת כניסת בערבל הצ .12

 מיקרופון.

 נתוני כניסות המיקרופון: .13

   וולט.-מיקרו 200רגישות כניסה מכסימלית של 

   1אוהם בתדר  350עכבת כניסה שלKhz 

   30תחום הענות לתדרHz-18Khz  בנקודותdb3 ±. 

  :30יתרת מתח בכניסהdB  לפחות(Overload margin) 

 55אות לרעש   יחסdb .לפחות ברגישות מקסימלית 

  % :1בתדר   0.1אחוז עיוותים הרמונייםKhz.במתח מוצא נומינלי 

 .אפשרות להפעלת קדם המגבר מרחוק ע"י מיתוג מתאים 

 נתוני כניסת מוסיקה

  :רגישות בכניסהMv 150 .למתח יציאה מלא 

 :15עכבת כניסהK  אוהם. 600אוהם לפחות לכניסה 

  30לתדר:תחום הענותHz-20Khz   ±3  בנקודותdB 

  :6אפשרות לניחות שלdB  100בתדרHz 
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  :65יחס אות לרעשdB ברגישות מקסימלית 

  :1בתדר  0.1%אחוז עיוותים הרמונייםKhz ובמתח יציאה נומינלי 

  :30יתרת מתח בכניסהdB לפחות 

 .אפשרות להפעלת הכניסה מרחוק באמצעות מיתוג מתאים 

 

 ילים אוקסטיים ותיבות תהודה:רמקולים, שנאי קו, גר .ה

על גבי קירות ותקרות בטון יותקנו הרמקולים ושנאי הקו בתוך תיבת  .1

 תהודה, גמר בצורת חצי ירח עם כיסוי פח מחורר עדין בצבע לבן .

בתקרות אוקסטיות יותקנו הרמקול ושנאי הקו על גבי גריל אקוסטי מפח  .2

 התקרה האקוסטית. מחורר בצבע לבן שיחוזק לטבעת מיוחדת שתותקן מעל

 בעל משפך כפולFULL RANGE מטפוס    6הרמקול יהיה בקוטר "  .3

(DOUBLE CONE).ובאחוז עיוותים נמוך 

 גרם 142 -לרמקול מגנטי קרמי קבוע, במשקל שלא יפחת מ .4

 אוהם. 8עכבה:   .5

 . 60Hz-20Khzתחום הענות:  .6

 .W10קיבול הספק:  .7

 מעלות. 120זוית פיזור:   .8

, 6,3,2,1דרגות לתאום הספקים עם סנפים ) 5אי קו בעל כל רמקול יצוייד בשנ .9

טל בע"מ פתרונות תקשורת דגם -וואט( הרמקול  יהיה מתוצרת רמ 0.5

HSR1086CT .או ש"ע 

 שופר קול .ו

שופרי הקול מיועדים להתקנה חיצונית ויהיו אטומים ומוגנים בפני רטיבות,  .1

עלי מובנות לחות , מליחות ותנאי אקלים אחרים,  שופרי הקול יהיו ב

 מירבית.

 . RMS 15Wהספק  .2

 . ± 3dbבנקודות  500Hz-7Khzתחום הענות לתדר  .3

 W 1מטר בהספק 1במרחק של  db100רגישות מוצא  .4
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 אפשרות חיזוק עם סדור להטיה בציר האופקי והאנכי. .5

 מעלות. 90זוית פיזור  .6

 7.5W, 4W, 2W, 1W   ,W15שנאי קו לשופר יהיה מותאם לחלוקת הספקים  .7

 קו יהיה חלק בלתי נפרד משופר הקול.שנאי ה .8

 סיליקון. 3%ברזל  97%מבנה הליבה:  .9

 או ש"ע.  AP15Tהשופר מתוצרת "אטלס סאונדלייר" דגם  .10

 שנאי משתנה-וסתי עצמה .ז

 V.C.Tוסתי העצמה יהיו מסוג שנאי משתנה  .1

 ואט בהתאם לעומס הנצרך 35/100הספק השנאי  .2

 . לדרגה בתוספת מצב מופסק 3dbדרגות הנחתה   4 .3

 12dbהנחתה כללית .4

 ממסר לעקיפת הבורר לצורך קבלת הודעה וקריאת חירום . .5

  

 מערכת אספקת זרם חרום .ח

המצברים יהיו מהסוג אשר איננו דורש טיפול או הוספת  .1

 MAINTENANCE FREE.מים,

דקות שידור   60למצברים יהיה קיבול, אשר יאפשר הפעלת המערכת, במשך  .2

 רצופות.

תאים מפח מאוורר עם סידור ידיות נשיאה  המצברים יותקנו במארז מ .3

 בצדדים

המטען יספק טעינה טפטוף בזמן קיום רשת החשמל: לאחר פעולה ממושכת  .4

של המערכת ממתח המצברים, יהיה המטען מסוגל להטעין את המצברים 

 שעות. 6בטעינה מהירה בפרק זמן שלא יעלה על  

 עמדת הפעלה כריזה: .ט

רופון דינמי, בעל עקומת קליטה בעמדות הפעלת הכריזה יותקן מיק .1

באופן שיאפשר דבור אל GOOSE-NECK קרדיואידית על גבי צוואר גמיש 

 ס"מ(. 10-5המיקרופון ממרחק קרוב ככל האפשר )

 אוהם מאוזנת עם שנאי. 200-600עכבה  .2



  
 

 

68 

68 

 Hz-12Khz 50תחום הענות .3

 0.2Mvרגישות מיקרו בר/  .4

 לפחות - 60Db Vמתח יציאה  .5

 בלוח ההפעלה יותקנו .6

 אזורים בתוספת לחצן לכריזה  12-לחצנים מוארים )או עם תריס זוהר( ל

 כללית.

  לחצן רגעי להפעלת המיקרופון(PUSH TO TALK) 

 ."נורית סימון "תפוס 

 כבלים: .י

כבל תרמופלסטי, דו גידי שזור, מזוהה קוטב, בעלי מוליכי  כבל רמקולים: .1

 מ"מ לפחות. 1.5נחושת  אלקטרוליטית  בקוטר של  

כבל מיקרופון יהיה מורכב מזוג מוליכים שזור בחתך של   קרופון:כבל מי .2

ממ"ר, בידוד המוליכים פי.וי.סי 7x0.25ממ"ר כל אחד, בהרכב    0.15

בצבעים שונים. סכוך רשת , מחוטי נחושת סביב המוליכים, ומעטה הגנה 

 חיצוני מפי.וי.סי אפור המתאים להתקנות חיצוניות ופנימיות.

 הודעות מוקלטות .יא

מערכת הכריזה תשולב מערכת הודעות מוקלטות ע"ג חצאי ב

 מוליכים שאינן ניתנות למחיקה עם נפילת מתח למערכת.

הודעות בפורמט  5המערכת תאפשר הקלטה איכותית של עד 

MP-3  מהמחשב ישירות לתוך היחידה.  ניתן יהיה להפעיל את

מערכת ההודעות ממערכות חיצוניות כמו גילוי אש ובקרת 

 או מלחצן יעודי מעמדות הכריזה.מבנה, 

 נוסח ההודעות ימסר ע"י המזמין בשלבי הביצוע.

 16המאפשר עד  H-16סטנדרטי ) SD/MMC תכלול  יח' אחסון 

 שעות סאונד(

 :פרטים טכניים 

 שניות. 60 -אורך הודעה מקסימלי 

 שניות. 6 -כמות הודעות 
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 קצב דגימה- SAMPLES/SEC 8K. 

  3רוחב פסdB- 100Hz-5.5KHz. 

 בורר מצב השמעה/ הקלטה. -הפעלות 

 עצמת שמע יציאה. -בתוך היחידה ניתן לווסת 

 600  -התנגדות מעגל מקסימאליתΩ . 

 בקרת מצברים .יב

מעצם היעוד של מערכת הכריזה לכריזת חירום ישולבו 

 במערכת מטען ומצברים לגיבוי בחירום.

מצברים תהיה מערכת בקרה שתתריע על ירידת מתח 

 ף מסויים.המצברים מתחת לס

ההתרעה תכלול מגע עזר יבש וחיווי נורית שיופיע בפנל התראה 

 במסד או ע"ג עמדות הכריזה

 תיעוד: .יג

עותקים כרוכים של תיעוד  3עם השלמת העבודה יגיש הקבלן  .1

 המערכות שיכלול את הפרטים הבאים:

 א.     תאור המערכת ועקרון פעולתה כולל נתונים טכניים.

 קום.הוראות הפעלה לצוות במ .ב

 הוראות אחזקה מונעת ואיתור תקלות בדרג המפעיל השטח. .ג

 נוהל ביצוע ביקורת תקופתית. .ד

תוכניות מכאניות וחשמליות של הציודים השונים ושל המערכת כולה  .ה

 כולל סכמת מלבנים עקרונית.

תוכניות עדות של פריסת ציוד, מהלך קווים, לוחות חיבורים תוכניות  .ו

 חיווט וכד'.

 ם מפורטים של כל פריטי הציוד.פרוספקטים טכניי .ז

הסימנים על גבי התוכניות יהיו זהים לסימונים שיופיעו על גבי  .2

 האביזרים והכבלים המותקנים בשטח.

 התיעוד כולו יוכן בעברית למעט הפרוספקטים של הציוד המיובא. .3
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 מסירת המערכת: .4

עם השלמת ביצוע העבודות, יערוך הקבלן סדרת בדיקות וניסויים בשטח, 

 מנת לבדוק ולוודא שהמערכת פועלת על פי הדרישות.על 

לאחר סיום הבדיקות הנ"ל יכין הקבלן דו"ח לבדיקות כפי שבוצעו על ידו 

ויגישו למזמין וליועץ בצרוף עותק טיוטה ראשונה של תיעוד המערכת כפי 

 של פרק זה. 1שפורט בסעיף  

 . לאחר הגשת הדוח הקבלן יבצע מסירה ראשונית ליועץ.1

אחר אישור הדו"ח וטיוטת התעוד ישלים הקבלן את המערכת לפי . ל2

הערות היועץ ויבצע מסירה סופית תוך הדגמת פעולת המערכת והדרכת 

 המשתמש.

 מערכת מצלמות:. 11

 ds2cd1741מצלמת כיפה פנימית 

 מא 30ל IRכולל עדשה משתנה ופנס  DS-2CD2642SWD-Iמצלמה לקיר פנים או חוץ 

 POEלסוויץ  CAT7Aבכבל  כל המצלמות יחווטו

 ביצוע העבודה יהיה מושלם קומפלט.

 תנאים מקומיים ומניעת תאונות . 12

על הקבלן לבדוק לפני הגשת הצעתו את כל התנאים הקשורים לבצוע העבודה  .1

ואפשרויות     הביצוע במקום. הצעתו של הקבלן תשמש אישור לכך שהקבלן 

בהתקנה, וכד' ופוטר בזה את נותן  מכיר את כל התנאים בנוגע למכשולים קשיים

 העבודה מכל תביעה העלולה להתעורר בקשר לכך.

על הקבלן לדאוג במשך כל תקופת העבודה לשמירה נגד תאונות במקום העבודה  .2

ולמנוע בכל האמצעים העומדים לרשותו כל תקלה או פגיעה באדם או ברכוש 

במקרה שתוגש  כתוצאה מעבודתו. הקבלן ישא בכל האחריות ובכל ההוצאות

תביעה לפיצויים כתוצאה מפעולותיו, מחדליו, עבודותיו, וציודו בין אם יבוצע על 

ידו על ידי פועליו, שליחיו, באי כוחו או קבלני משנה או באי כוחם אשר להם 

 ימסר חלק כל שהוא מהעבודה.

 תאומים אישורים ובדיקות . 13

ם באתר ולוודא על הקבלן לתאם את עבודתו עם יתר הקבלנים העובדי .1

מועדי בצוע העבודות כגון, מחיצות, תקרות, טיח, צבע, רצוף וכו' לא 

תוכר כל תביעה לתשלום נוסף הנובעת מחוסר תאום ו/או אי ידיעת מועד 

 ביצוע של קבלן אחר.
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הקבלן יהיה אחראי לבצוע כל הפתחים, שרוולים, מעברים וכו' עבור קווי  .2

 התקשורת והחשמל.

כוללת גם ביצוע עבודות חפירה להנחת כבלים. על עבודתו של הקבלן  .3

הקבלן לתאם מראש את עבודות החפירה, מועד ביצוען ומשך הזמן 

 לביצוע.

הקבלן יתאם עם חברת החשמל את ההכנות הדרושות לבצוע החבור,  . 4

החשמל את כל המסמכים, פרטי הציוד והתכניות שידרשו          יגיש לחברת 

 החשמל  הנוגעים לאופן ביצוע העבודה. חברת           וישתתף בתאומים עם 

 (:AS MADEתכניות עדות  )   .5

א. במהלך הבצוע יסמן הקבלן על התכניות שברשותו את כל השנויים 

 שבוצעו          לעומת התכנון המקורי.

ב. עם השלמת העבודה יכין הקבלן תכניות עדכניות המפרטות את 

 דות(.המתקן כפי  שבוצע )תכניות ע

 -ג. תכניות העדות ישורטטו ע"י הקבלן בשרטוט ממוחשב 

AUTOCAD סטים ודיסקט מתכניות העדות  3. הקבלן ימסור למזמין

 שהכין.

ד. הקבלן יציין בשדה הכותרת של התכניות: "תכנית עדות. הוכנה ע"י 

 ).............(  בתאריך ......."

 א תשולם  בנפרד.ה. הכנת תכניות העדות כלולה במחיר העבודה ול

 ו. הכנת תכניות העדות תהיה תנאי לקבלת המתקן ואישורו.

.  עם השלמת העבודה יבדוק הקבלן את המתקן שביצע ע"י  מהנדס חשמל 6

ויעביר דו"ח בדיקה מפורט כולל  IIIמוסמך בעל  רישיון חשמלאי בודק סוג 

את כל רשימת הליקויים  הדרושים תיקון. עם השלמת הבדיקה יתקן הקבלן 

 הליקויים המצוינים בדו"ח.

. בדיקת הבודק המוסמך אינה  באה במקום בדיקת המתכנן או/ ו הפקוח 7

או/ו נציג        המזמין ואינן פוטרות את הקבלן מבצוע כל התיקונים הנדרשים 

על ידם העבודה תתקבל ותחשב גמורה רק לאחר אישור המתכנן, המפקח ונציג 

שם הבודק לפני תחילת העבודה עם יועץ  נדרש לאשר מראש אתהמזמין 

 .החשמל, ללא אישור הבודק בדיקת הבודק אינה תקפה (

. כל התאומים והבדיקות הנ"ל כלולים במחיר העבודה ולא ישולם עבורם 8

 בנפרד.
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 אחריות . 14

 חודש מתאריך הנ"ל 24. תקופת האחריות היא  1

קן שביצע. הגדרת . תקופת האחריות תתחיל ביום הקבלה הסופית של המת2

קבלה סופית                  מתייחסת לאישור בכתב של המפקח והמתכנן של 

 המתקן, המאשר שהמתקן הושלם לשביעות רצונו המלאה.

. הקבלן יהיה אחראי לפעולה תקינה של המתקן שהקים לרבות  ציוד אביזרים 3

 וכבלים שסיפק.

יות יוחלף ע"י הקבלן . כל חלק מהמתקן שימצא לקוי במשך תקופת האחר4

מייד ועל חשבונו. תקופת האחריות לגבי חלקים שהוחלפו תתחיל מחדש 

 חודשים מיום ההחלפה. 24ותארך  

. הקבלן יישא בכל ההוצאות והתיקונים שיגרמו עקב לקויים במתקן במשך 5

 תקופת        האחריות.

 אופני מדידה . 15

 ההתחשבות עם תנאי הצעה: . 1

כאילו התחשב עם הצגת המחירים המוצגים בכל  רואים את הקבלן

התנאים המפורטים במפרט ובתכניות. המחירים המוצגים להלן ייחשבו 

ככוללים גם את ערך כל ההוצאות הכרוכות במלוי התנאים הנזכרים 

 באותם המסמכים, על כל פרטיהם.

אי הבנת תנאי כלשהו או אי התחשבות בו לא תוכר ע"י המזמין כסיבה 

שינוי מחיר הנקוב בכתב הכמויות ו/או כעילה לתשלום נוסף מכל מספקת ל

סוג שהוא. כמו כן רואים את הקבלן כאילו ביסס את הצעתו על סמך 

הנתונים של אזור העבודה הכלולה במסגרת חוזה זה. כל התנאים הכללים 

המצוינים במסמך זה, באים להשלים האמור בפרקים המתאימים 

עדה הבין משרדית, המתייחסים לאופני במפרטים הכללים בהוצאת הו

 המדידה והמחירים.

. המונח "שווה ערך" אם נזכר במפרטים ו/או כתבי הכמויות ו/או התכניות 2

כאלטרנטיבה למוצר מסוים הנקוב בשמו המסחרי ו/או היצרן, פירושו 

שהמוצר חייב להיות ש"ע מבחינת הטיב ודרישות אחרות למוצר הנקוב. 

צורתו ואופיו של המוצר "שווה ערך" טעונים אישורו  טיבו, איכותו,סוגו

 המוקדם והבלעדי של המהנדס.
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. בכל סעיף "קומפלט" נכללים במחיר היחידה כל עבודות הלואי והחומרים 3

הדרושים לביצוע העבודה, פרט לציוד או חומרים שצוינו במפורש באותו 

 סעיף שהם באספקת המזמין.

ך כל הייצור, האספקה, הובלה, התקנה, . מחירי העבודות כוללים את ער4

חיבור וכו', וגם את ההוצאות לצביעה , בדיקות תיקונים, מבחני אטימות, 

שילוט, סימון, הכנת חישובים כמפורט ותכניות על סוגיהן, כולל תכניות בית 

 מלאכה, תכניות התקנה ותיאום וכן תכניות עדות.

תייחסים לפרטים . מחירי היחידה בכתב הכמויות להלן ייראו כמ5

המתאימים בכל המקרים ובכל התנאים. בין אם עבודות נעשות ברציפות 

ו/או בשלבים, באורכים ניכרים ו/או בקטעים קצרים, בכמויות גדולות ו/או 

 בחתיכות בודדות.

העבודה,  . לא ישולם לקבלן שום תשלום מיוחד או פצוי בגין: פיצול6

עות היממה ובכל ימות השנה, הפסקות או הפרעות לביצוע, בצוע בכל ש

 שנויים בכמויות.

. רואים את הקבלן כמי שהביא בחשבון במחירי היחידה שהציג את 7

 הנושאים הבאים:

א. כל הבדיקות לרבות: מכשירי בדיקה ומדידה, יומן הבדיקות, הפעלת 

 המתקנים, כולל גם בדיקות ע"י נציגי מכון התקנים או הטכניון.

 למיניהם הדרושים לאבטחת העבודה השוטפת. ב. התקנות עזר ואמצעים

ג. סימון  זהוי ושלטים לכל האביזרים, הלוחות , תיבות המעבר 

 והסתעפות, סימון לכבלים.

ד. פיזור ציוד ואיסוף עודפים, סגירת מכסי תעלות תיבות מעבר ותיבות 

 הסתעפות.

 ה. הרכבת החלקים וכיוון של המפסקים המרכזיות המגברים וכו'.

 החבורים החשמליים והמכניים של הציוד המותקן.ו. כל 

 ז. תיקוני צבע, אטימות וחיזוקים.

. הכמויות שבכתב הכמויות ניתנות באומדנה. הקבלן אחראי לקביעת 8

 הכמויות המדויקות של ציוד, אביזרים וחמרים שידרשו לבצוע העבודה.

ת או . העבודה תימדד עם השלמתה, נטו ללא כל תוספת עבור פחת, שאריו9

חמרים שנפסלו. מחירי העבודה המפורטים ברשימת הכמויות כוללים גם את 
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כל חומרי העזר כגון: ברגים, שלות, מהדקים, כניסות כבל וכו' ולא ישולם 

 עבורם בנפרד.

. מחירי עבודות חריגות יחושבו על בסיס מחיר חוזה )פרורטה(. בהעדר 10

ירים מפורט לכל דרישת בסיס חוזי לפרורטה, על הקבלן להגיש ניתוח מח

תשלום חריגה. לניתוחי מחיר שיוגשו על בסיס מחיר קניה של ציוד יצורפו 

 העתקים מחשבונית מס וקבלה עבור התשלום בגין ציוד זה.

 כללי:

מחיר הנקודה כולל את חלקה בקו ההזנה מלוח החשמל ועד לנקודה וכן את 

לא תשולם כל תוספת קופסאות ההסתעפות והאביזר הסופי)ללא הגבלת אורך(. 

בגין שמוש בצינור כבה מאליו, או צינור פלסטי קשיח. גם חציבות וכסוי הצנרת 

בבטון )במידה וידרשו( כלולים במחיר הנקודה ולא תשולם עבורם כל תוספת. 

 תעלות כבלים ישולמו בנפרד.

 כל שקעי החשמל במתקן יכללו תריס פנימי להגנה בפני נגיעה מקרית האביזרים יהיו

 קורוס עם תריסי מגן פנימיים SISTEMמתוצרת גוויס סדרת 

יצויין שחלק מהנקודות החשמל תקשורת ומנ"נ לא מתוארים במפרט הטכני 

 להלן.נקודות אלה  יבוצעו ע"פ המפורט  והמתואר בכתב הכמויות

 

מ"מ כבה מאליו בחלל תקרה   20בצינור   3x1.5 N2XYכבל   נקודת מאור רגילה :

בקופסה עד למפסק. סיום בקופסת "גוויס" תחה"ט ומפסק מאור  סיום במהדקים

 (.4x1.5 N2XY"גוויס". )הערה עבור תאורה דו תכליתית יש להשתמש בכבל 

מ"מ כבה  20בצינור  5x1.5 N2XYכבל   נקודת לחצן הדלקה לפיקוד תאורה:

מאליו מלוח החשמל בהתקנה סמויה. סיום בקופסא גוויס תחה"ט ולחצן מואר 

 ת "גוויס".מתוצר

מ"מ כבה מאליו בחלל תקרה  20בצינור  3x2.5 N2XYכבל : 16Aנקודת חבור קיר 

כפולה ומשם בהתקנה סמויה בקיר, סיום בקופסת "גוויס" תחה"ט עם שקע חד 

 מסוג "גוויס" עם תריס פנימי סמוי בקיר. 16Aפאזי 

מאליו מ"מ כבה  20בצינור  3x2.5N2XYכבל נקודת חיבור קיר וונטה חד פאזית 

 2x16Aאו עם מנתק דו קוטבי  16Aמלוח החשמל. סיום בשקע ישראלי חד פאזי 

 ונורית סימון.

ממ"ר ) או כבל   3x1.5ע"י מוליכים מבודדים  נקודת תא פוטואלקטרי:

3x1.5NYY מ"מ כולל  תא פוטואלקטרי דגם  20( בצינור מריכףPSK   מתוצרת

MATSAG  65ך קופסה אטומה או ש"ע, מותקן שקוע מחוץ למבנה בתוIP. 
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 10/16חיבור הארקה ע"י מוליך נחושת  :16CU CU 10/נקודת חיבור הארקה 

ממ"ר בצינור חסין אש לאלמנטים מתכתיים כגון  צנרת ביוב, ניקוז, צנרת גז, 

הסקה מרכזית, גריד מתכת של תקרה אקוסטית ועוד. כולל ברגי פליז, נעלי כבל, 

כולל שילוט החיבורים מתחת לתקרה מונמכת  דיסקיות, מהדקים קנדיים ואומים,

וכן ע"י דיגלון בפס ההארקות. נקודות ההארקה יבוצעו עד לפס ההארקות בלוח 

 החשמל.

ע"י כבל עבור יחידת עיבוי חיצונית:  A16X3נקודת הזנה ישירה תלת פאזית 

N2XY2.5x5  מ"מ סיום במפסק פקט שלושה קטבים   25בצינורA25x3  מוגןIP65 

 קומתית או במיקום אחר שיתואם עם ספק יחידת מ"א. במרפסת

ע"י כבל  עבור יחידת עיבוי חיצונית: A16נקודת הזנה ישירה חד פאזית 

N2XY2.5x3  מ"מ סיום במפסק פקט דו קטבים  20בצינורA25x2  מוגןIP65 

 במרפסת קומתית או במיקום אחר שיתואם עם ספק יחידת מ"א.

קופסת "אופיס  מל ותקשורת בעמדת עבודה:נקודת מקבץ שקעים טיפוסית לחש

של חברת  ניסקו" מתועשת לחשמל ולתקשורת להתקנה עה"ט או תחה"ט)כדוגמת

 ע.ד.א פלסט או אופיס ניסקו( הכוללת:

 שקעי חשמל עם תריסים פנימיים)חובה!(. 6-נקודת חשמל סיום ב

 ה(נקודות  תקשורת מחשב מלאות עפ"י המפורט בהמשך.)אחת תשמש לטלפוני 2

 מודול שמורים עם מכסה דמה. 2

 20זוג מסוכך בצינור  2גילוי אש תקני   4x0.8 NYYכבל  נקודת גילוי אש/כריזה:

 קצוות. 2מ"מ אדום.  סיום ביחידת הקצה )גלאי, לחצן, צופר( כולל חיווט מושלם ב

מ"מ מלוח  20בצינור   5x1.5N2XYכבל נקודת  לחצן הפסקת חשמל בחירום:

 דה. סיום בלחצן חירום עם מכסה זכוכית ופטישון ניפוץ דגםהחשמל ועד לנקו

ABB .מתוצרת עם זוג מגעים פתוחים 

בצינור מריכף  ממ"ר  3x2.5N2XYע"י כבל בלבד   נקודה לדוד מים חמים )בוילר(:

עם נורת סימון)קופסת  לרבות שעון שבת 2x16Aמ"מ. כולל מפסק דו קטבי   20

 .T-250425גמת וויסבורד מק"ט מקום( וחיבור לדוד, כדו 4גוויס 

מ בהתקנה "מ 20בצינור   TECסיכוכים   RJ 3 – 6כבל דרופ   נקודת טלוויזיה:

עה"ט עם שתי יציאות  V.Tסמויה מארון תקשורת ראשי סיום בבית תקע 

 מתוצרת "גוויס". 1149קואקסיאליות נפרדות כנדרש בתקן 

 חשבים לנק' מ"מ עם חוט משיכה מריכוז מ20צינור   נקודת טמ"ס:
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 /חוץמפרט מיוחד לעבודות פיתוח –נספח ז' 

 חוץ\עבודות פיתוח - 40פרק 

 

  כ ל ל י  01-40

 

משרדית -העבודה תתבצע לפי המפרטים הטכניים הכלליים של הוועדה הבין 

 .41-ו 40בהוצאת משרד הביטחון , פרקים 

 מפרטים אלה מהווים חלק מהחוזה ואינם מצורפים בזה. 

 אנו רואים את הקבלן כאחראי לכך שהחומר הנ"ל הוא ברשותו ובידיעתו .             

 ביצוע העבודה בשלבים, בהתאם להתקדמות הבניה ולשלבי העבודה.             

 

תיעשה בהתאם למפרט הטכני  -בדיקות מכון התקנים    -בדיקות תקינות חומרים              

 הכללי,  

דיקות באחריות המועצה ועל ידה, תשלום הבדיקות ע"י המועצה, יקוזז הזמנת הב             

 מחשבון  

 הקבלן.              

 מדידות באתר לביצוע עבודות הפיתוח יהיו על חשבון הקבלן.             

 

כל עבודות הפיתוח תתבצענה רק לאחר אישור דוגמאות של  -דוגמאות באתר              

 עבודות:  

 קירות, אבני שפה וריצופים, גידור ומעקות וכד'.              

 שווה ערך לדוגמאות הנ"ל, יאושרו ע"י המפקח ומזמין העבודה בלבד.             

 

 

 היקף העבודות  02-40

 

 ביצוע עבודות הפיתוח, פרוקים, בנית קירות , גידור ומעקות ומתקני משחק. 

 ח במקום, ולפי הנחיות המפקח.ביצוע העבודות לפי תנאי השט             

    

 מדידות  03-40

 

 ביצוע העבודות לפי התכניות כולל מדידות בשטח לצורכי ביצוע העבודות. 
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 על הקבלן לדאוג לסימון השטח במשך כל שלבי העבודה.              

העבודה תתבצע בלווי מודד במשך כל תקופת הביצוע, ביצוע המדידות ע"ח               

 לן.                    הקב

 בהתאם לתכניות. חוץ\הקבלן אחראי לביצוע מדויק של כל עבודות הפיתוח              

עם סיום עבודות הפיתוח יספק הקבלן תכנית עדות למצב השטח לאחר ביצוע               

 העבודה. 

 הנ"ל תנאי להגשת חשבון סופי.             

 

 

 

 ות, שערים וגדר הפרדה בין חצרותגדר מוסדית ומעק 04-40 

 

או ש"ע. כולל עיגון ע"ג קרקע או  כדוגמאת הקייםמ' , 2.00גדר מוסדית בגובה  

בתוך קירות, עיגון ע"ג קירות בעזרת קידוח "כוס" בלבד, עמודים וגדר מגולוונים 

 ס"מ. 8וצבועים בתנור בהתאם להנחיות האדריכל, מרווח בין פרופילים 

 

 1.10או ש"ע אך בגובה  כדוגמאת הקייםמ'  1.10דר הפרדה בין חצרות בגובה ג             

כולל עיגון ע"ג קרקע, עמודים וגדר מגולוונים וצבועים בתנור בהתאם להנחיות 

 האדריכל. שער פשפש כדוג' גדר הפרדה כולל בריח וסידור נעילה.

              

   עבודות ביצוע הגדרות/מעקות כוללות :        

 . כל הנ"ל לא ימדד ויכלל בסעיף ביצוע הגדרות/מעקות.4קידוח "כוס" בקוטר "             

 ביצוע עבודות הגידור בשטח כולל חיבורים בין "שדות" ללא הלחמות וריתוכים.             

באחריות הקבלן המבצע לודא עמידות הגדר בתקנים הנהוגים בתקופת ביצוע              

 העבודה.

 מזמין העבודה רשאי לדרוש אישור מכון התקנים לביצוע הגדר.             

 .  )גוון בהתאם להנחיות האדריכל(40-13הנחיות צבע, ראה סעיף              
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 תשתית למתקני משחק ומתקני משחק 05-40

 

 . משתנה )לפילוס(ולת, בעובי פיזור חול ים נקי  מאבנים ופס - חול             

   

  

משטח בטיחותי מסוג "סמארט פליי" או ש"ע,  – משטח בטיחות  למתקני משחק             

בעל תקן מכון התקנים, תוצרת חב' "דשא עוז" או ש"ע. משטח הבטיחות כולל 

, ובעובי מתאים בהתאם לתקן גובה נפילה. 1.5/1.45בסיס תחתון של פלטות בגודל 

עליון של משטח הבטיחות יהיה ממרבדי דשא סינטי מסוג מולטיספייס  ציפוי

תפר למ"ר.  ביצוע  ע"י בעל  35,000מאושר ע"י מכון התקנים, מס' תפרים למ"ר 

מקצוע מאושר לנ"ל ע"י מכון התקנים. העבודה כולל פיזור חול סיליקט שיוחדר 

יצוע ההתקנה לתוך סיבי הדשא. יש לקבל את אישור מכון התקנים למוצר ולב

 באתר כולל אישור דליקות לחומרים למשטח הבטיחות.

 שנים. 5 –אחריות למשטח הבטיחות               

             

 כולל ייצור והרכבה. 1498מתקני משחק בחצר יהיו לפי תקן  - מתקני משחק             

קני המשחק ועל התקנם באחריות הקבלן לספק אישור מכון התקנים על ייצור מת             

  באתר.

 

 

 עבודות עץ ומתכת 06-40 

 

 עבודות מתכת             

 מעקות וגדרות יהיו מגולוונים וצבועים בתנור.              

חייב לעבור צביעה בצבע יסוד,  –כל אלמנט אחר אשר אינו כולל צביעה בתנור              

 שכבה ראשונה

 יה בשטח לאחר גמר כל ההלחמות או ההברגות.במפעל, שכבה שנ             

שכבת צבע היסוד, תבוצע לאחר ניקיון יסודי של כל פני המתכת, כולל ניקיון              

 מגרגרים או 

 קשקשת, ויאושרו ע"י המפקח לפני ביצוע משטח יסוד.             

 צבע היסוד יהיה אבץ כרומטי.             

 ש לתוך השקעים תוך דחיסה נמרצת. רבהצבע יו             

 פרק זמן היבוש והזמן עד לביצוע שכבות צבע בהתאם להוראות היצרן.             

שכבות צבע ,  4-3 -צביעה בצבע "טמבור מטאל" או הדומה לו, יהיה ע"י התזה ב             

 בהתאם 

 .להוראות היצרן.  גוון וצבע בהנחית האדריכל והמפקח             
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 נספח ח'

 פרוגרמה לבדיקות של איכות מוצרים ומלאכות

 

 

 : )ולפי הנחיות מהנדס הקונסטרוקציה(26בטונים לפי ת"י  .1

    קורות יסוד     יסודות 

     תקרות     רצפה 
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 ממ"מ   עמודים, קירות וקורות 

 

 איטום מעטפות חיצוניות  .2

לפי  - המטרת קירות וחלונות 2.2   הצפת גגות 2.1 

 1476ת"י 

 

 מערכות  .3

 מתחת לבניין ובתוך הבניין.( 1205התקנת מתקן תברואה )לפי ת"י  3.1 

 קניים כולל זיהוי יצרנים.בדיקות אספקת מוצרי חשמל ת 3.2   

 בודק חשמל מוסמך. 3.3   

 

 אלומיניוםומסגרות  ,נגרות .4

 ומיניום, תריסים ופרזול.מלבנים, דלתות, חלונות אל 4.1 

   

 . 2378בדיקת התאמה לת"י  –אבן  .5

 

 יציבות ועמידות בתקן. – תקרות אקוסטיות .6

 

 התאמה לדרישות כיבוי אש ולתקן. – גלאי אש ועשן .7

 

 בדיקת התאמה לתקן של סוגי הריצוף. – ריצוף .8

 

 ולל בדיקת כמים כל הבדיקות הנדרשות ע"י פקע"ר לצורך אישור ממ" – מממ" .9

 אטימות.          

 

 :לעבודות פיתוח ותשתיות .10

 לפי המפרט הכללי. –צילום וידאו לצנרת ביוב  10.1 

 בהתאם להוראות היצרן. –בדיקות ריתוכים לצנרת פלדה  10.2 

 

 הערות:

 לאישור המפקח. מעבדה מאושרת ויעבירוהקבלן יחתום על חוזה בדיקות עם  .א

 ועבר באופן שוטף למפקח.עותק מכל תוצאות בדיקה י .ב

 כמות הבדיקות הנדרשת תהיה עפ"י התקן הישראלי הרלוונטי לכל תחום. .ג

 בכל יציקת בטון תילקח לפחות דגימה אחת. .ד
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 נספח ט'

 לוח תשלומים

 

 

 

 להלן שלבי התשלום של סעיף המבנה הפאושלי: .1

 

 

 10%   -    הריסות ופירוקיםגמר   שלב א

 10%   -     גמר תקרה  שלב ב'

  -  גמר שלד כולל חיפוי אבן ואיטום גגות  שלב ג'

 15% 

 15%   -  גמר ריצוף, טיח, וחיפוי קירות פנים  שלב ד'

 15%   -  נגרות וצבע , תקרה אקוסטית,גמר אלומיניום  שלב ה'

 15%   - גמר כלים סניטריים תאורה ומיזוג אויר  שלב ו'

 10%   - ות וחיבור לתשתי חוץ\גמר עבודות פיתוח  שלב ז'

 10%   -     מסירה סופית  שלב ח'

             

           100% 

 

 

 חוץ\יגיש הקבלן חשבון מצטבר גם לסעיפי הפיתוח 1בכל שלב  האמור בסעיף  .2

 ותשתיות )לפי מדידה( שבוצעו עד אותו שלב.

 

פס לחשבון שלב ג' יצורפו כל המסמכים והאישורים הנדרשים לשלב שלד שעפ"י טו .3

4. 

 קבלת החשבון ואישורו מותנים בכך. 

 

 חתום ע"י הועדה המקומית.  4לחשבון שלב ז' יצורף טופס  .4

  קבלת החשבון ואישורו מותנים בכך. 
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 חתימת הקבלן:________________

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 נספח י'

 רשימת תכניות

 

 

 רשימת תכניות אדריכלות

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 מס' תכנית

 

 "מנק שם תכנית

 1:100 תר בניההי 0

 1:50 אקוסטי 1

 1:50 בניה 2

 1:50 חשמל ופיתוח 3

  מפרטים 4

 1:20 פריסה 5
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 רשימת תכניות קונסטרוקציה

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ומיזוג אינסטלציהרשימת תוכניות 

 

 

 קנ"מ שם תוכנית מס'

 1:100 , תכנית תקרה, תכנית גגתוכנית רצפה 1

   

   

 

 

 

 מס'

 

 קנ"מ שם תכנית

 1:20;1:50 תכנית תקרה 1

 1:25;1:50 תכנית ממ"מ 2
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 חשמל -רשימת תכניות 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 בטיחות אש –רשימת תוכניות 

 

 מס' תוכנית

 

 ק"מ תיאור תוכנית

 הרמוניקה תוכנית בטיחות אש 1

  בטיחות אש-פח יועץ בטיחותנס 2

  נספח בטיחות בעבודה 3

 

 

  

 

 קנ"מ שם התכנית מס' 

 1:50 תוכנית חשמל ותאורה קומה א' 1
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 "אנספח י

 

 

 

 

 ףמצור אומדן-ראה כתב כמויות
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 נספח י"ב 

 מצורף כקובץ נפרד 

 



כ"סהמחירכמות'יחתאורסעיף

פאושלי- עבודות מבנה01

,ג מבנה מעון יום קיים"בניית תוספת מעון יום ע01.01.001

העבודה כוללת בין היתר פירוקים וסיתותים הנדרשים לעבודה וכן 

.איטום ובטקל קיים ופינוי הפסולת לאתר שפיכה מאושר, הסרת אבן

    500,000           1500,000'קומפ.הכל בהתאם לתכניות ולמפרטים

העבודה וכן תקני / לפי דרישות ותקני הבטיחות של משרד החינוך

/ חיפוי באבן: המבנה כולל בין היתר, אישור מכון התקנים, כיבוי אש

ריצוף , פ מפרט"פ בחירת המזמין כולל איטום ובידוד ע"שליכט בגוון ע

מ נגד החלקה " ס60/60מ או " ס45/45מ או " ס33/33גרניט פורצלן 

, גבס+ תקרה אקוסטית , כולל פנלים וחיפוי חדרי שירותים

/  זכוכית טריפלקס7000קליל , י תכנית"חלונות ודלתות אלומיניום עפ

,קופסאת ניפוץ למפתח, בידודית מחוסם

מטבחון החיבורים , כלים סניטרים, י תכניות ומפרטים"עפ- אינסטלציה

.פ תכנון יועץ אינסטלציה"יעשו לתשתית הקיימת ע

י תכניות ומפרטים העבודה תכלול חיבור ללוח "עפ- חשמל ותאורה 

. חשמל קיים

.  שלטי יציאת חרום מוארים+ תאורת חרום 

מסגרות+נגרות

משגיחום+ דוד חשמלי 

.מערכת גילוי אש

(ס" כ2.5 יחידות של 2)מזגנים של מיצובישי 

מצלמות בהתאם לדרישות משרד החינוך

אישור יועץ בטיחות מוסמך : על הספק להמציא את האישורים הבאים

. אישור מהנדס קונסטרוקציה למבנה. בטיחות אש+ מוסדות חינוך 

.חשמל' אישור בודק מוסמך לעב

500,000    

פיתוח/ עבודות חוץ02

העתקת תשתיות/פירוקים02.01

לגג המבנה החדש או לפי הוראות  (מעבה)העתקת יחידות מיזוג 02.01.001

כולל קידוח ותשובת תליה ,  מטר אורך3המפקח כולל צנרת עד 

'קומפ.במידת הצורך

38002400

,פריצה והתקנה לפי פרט קונסטרוקטור, מ"דלת חדשה בממ02.01.002

אספקה והרכבת דלת הדף , העבודה כוללת סיתות ופינוי החומר

מ מגולוון " מ3לרבות משקוף פח בעובי , מוסדי מוגן ורסיסים למרחב

'קומפ.וכן יציקת משקוף הדלת כולל השלמת זיון נדרש סביב הפתח, וצבוע

12000020000

:ביטול חלון קיים בשירותים והוספת ונטה02.01.003

אטימת פתח בקיר בלוק והשלמת טייח , כולל פירוק אלומיניום קיים

אספקה והתקנת וונטה כולל , (משני צידי הקיר)וצבע עד גמר מושלם 

'קומפצינור שרשורי וקידוח כוס במידת הצורך, נקודת חשמל

130003000

25,400      

גדרות ושערים02.02

עבודות מתכת

. מעקות וגדרות יהיו מגולוונים וצבועים בתנור

חייב לעבור צביעה – כל אלמנט אחר אשר אינו כולל צביעה בתנור 

שכבה שניה בשטח לאחר גמר , שכבה ראשונה במפעל, בצבע יסוד

תבוצע לאחר ניקיון , שכבת צבע היסוד. כל ההלחמות או ההברגות

ויאושרו , כולל ניקיון מגרגרים או  קשקשת, יסודי של כל פני המתכת

. צבע היסוד יהיה אבץ כרומטי. י המפקח לפני ביצוע משטח יסוד"ע

פרק זמן היבוש . הצבע יוברש לתוך השקעים תוך דחיסה נמרצת

צביעה בצבע .והזמן עד לביצוע שכבות צבע בהתאם להוראות היצרן

,  שכבות צבע 4-3- י התזה ב"יהיה ע, או הדומה לו" טמבור מטאל"

בהתאם 

.גוון וצבע בהנחית האדריכל והמפקח.  להוראות היצרן

אומדן למכרז- כתב כמויות 

תוספת קומה למעון יום- נוקדים 

מבנה - 01כ "סה

העתקת תשתיות/פירוקים - 02.01כ "סה



למעונות יום )ע "אספקת והתקנת גדר מוסדית כדוגמאת הקיים או ש02.02.001

מ " מ25/25/1.5ניצבים עשויה מפרופילים '  מ2.0בגובה  (וגני ילדים

ועמודים , מ" מ2/40/60שני פרופילים אופקיים , מ" מ80במרווח של 

קידוח / לרבות יסודות בטון בודדים, ' מ3.0מ כל " מ2/60/60מפרופיל 

.גדרות/ ג קירות"כוס ע

.הגדרות יהיו מגולוונות וצבועות בתנור

      18,200                  28650מטרמדידה לפי מטר אורך

ע "כדוגמת הקיים או ש, בחצראספקת והתקנת גדר הפרדה מוסדית 02.02.002

עמודים וגדר מגולוונים , ג רצפה"כולל עיגון ע ' מ1.1אך בגובה 

        1,350                  3450מטר.וצבועים בתנור בהתאם להנחיות האדריכל

כדוגמת גדר '  מ1.10אספקת והתקנת שער חד כנפי ברוחב של 02.02.003

, כולל מסגרת ומשקוף, כולל סידור נעילה ובריח'  מ1.1מוסדית בגובה 

.הכל מגולוון וצבוע בתנור

.יש לקבל אישור לדוגמא לפני התקנת השער

        2,500               12,500'קומפמפקח/צבע בהנחיית האדריכל

22,050      

מתקני משחק וריהוט גן02.03

הרשת עשויה מחוט פוליאתילן . סככות מרשת צל מרובעת או מלבנית02.03.001

, 91%-98%הצללה , האריג אינו נרקב ודוחה עובש, בצפיפות גבוהה

י "הרשת עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת, U.Vעמידה בפני 

לרבות , ע"או ש" סככות ראשון"' דוגמת חב" פגודה"דגם , 5093

'  מ8 ובגובה עד 4" עמודים מפלדה בקוטר 4קונסטרוקציה של 

. י צינורות פלדה"מעוגנים בקרקע בפינות הסככה ותמיכת הרשת ע

משרד הבריאות וכיבוי אש , י משרד החינוך"הרשת מאושרת ע

המחיר כולל אישור מהנדס בודק . להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים

וכן אישור מהנדס בודק על , תקינות וחוזק, לייצור המתקן במפעל

        8,960                  28320ר"מ.התקנתו באתר

אספקת והנחת משטח בטיחותי למתקני משחקים לילדים או למתקני 02.03.002

ע המורכב "או ש" דשא עוז"תוצרת " SOFTסמרט פליי "כושר דגם 

שכבה תחתונה מפלטות ממוחזרות בעובי המתאים . משתי שכבות

 וציפוי עליון של מרבדי דשא 1498י "לפי ת'  מ1.10לגובה נפילה עד 

- ר וב " תפרים למ35,00מ בצפיפות של מינימום " ס2סינטטי בגובה 

לרבות פיזור חול , ע"או ש" מולטיספייס" גוונים שונים לפחות מסוג 7

סיליקט שיוחדר לתוך סיבי הדשא ואחריות מלאה לחמש שנים על 

.ר"מדידה לפי מ. המוצר

בעובי משתנה , העבודה כוללת פיזור חול ים נקי  מאבנים ופסולת

. (לפילוס)

יש לקבל את אישור מכון התקנים למוצר ולביצוע ההתקנה באתר כולל 

      13,600                  40340ר"מ.אישור דליקות לחומרים למשטח הבטיחות

באריחי גרניט פורצלן נגד החלקה , ריצוף מרפסת מקורה02.03.003

מחיר , מ" מ10מ בעובי " ס60/60מ או " ס45/45במידות  R10 דרג

        7,000                  25280ר"מר"מ/ח" ש80יסוד 

עשוי מפח טרפזי עליון  הפנל, מ" מ50בעובי  מבודד סיכוך גגות בפנל02.03.004

בצידו  (RAL 9016)מ מגולוון וצבוע בצבע לבן " מ0.5ותחתון בעובי 

עם בידוד צמר , (לכיוון הבידוד)החיצוני ובצבע בסיס בצידו הפנימי 

.ק עם סיבים אנכיים"מ/ג" ק110סלעים במשקל 

מפרופילי מתכת בחתכים שונים ובעובי דופן  פלדה כולל קונסטרוקצית

לרבות ניקוי , פחי עיגון וברגים, וכן פחי קשר, משתנה

      37,500               251,500ר"מ.צבע יסוד וצבע סופי, ריתוכים פלדה במברשות

יכללו מתקני משחק , מחירי אספקת והתקנת מתקני המשחקים דלהלן02.03.005

אישור מכון התקנים לתקינות המתקן , בעלי אישור מכון התקנים בלבד

מתקני . כולל אישור ספציפי למתקני המשחקים באתר, והצבתו באתר

ובהתאם דרישות משרד , המשחק יהיו תואמים לגילאי מעון יום

חיבורי , מחיר ביצוע העבודה כולל ביצוע יסודות למתקנים. העבודה

אישור וחישוב סטטי של מהנדס החברה היצרנית לביצוע , ריצוף

הקבלן המבצע אחראי לאספקת אישור מכון התקנים ליצור . סככות צל

 .4המתקן והרכבתו ולביצועו באתר לקבלת טופס 

-            

      20,000             120,000'קומפ1498י .מתקן ילדים עומד בת02.03.006

87,060      

עבודות נוספות02.04

לגדרות ושערים - 02.02כ "סה

למתקני משחק וריהוט גן - 02.03כ "סה



        9,000               33,000'קומפגורמים רלוונטים\לפי דרישות משרד העבודה\אספקה והתקנת מצלמות לפי יועץ חשמל02.04.001

, מותקנת בתוך ארון פיברגלס עם דלת נועלת, אש תקנית כיבוי עמדת02.04.002

 עם 2"לרבות ברז שריפה , המותקן על קיר, מ" ס80/80/30במידות 

, עם מצמדי שטורץ'  מ15 ובאורך 2" זרנוקים בקוטר 2, מצמד שטורץ

גלגלון , 1"ברז כדורי , 2"רב שימושי עם מצמד , 2"ריסוס /מזנק סילון

חיבור לקו המים ושילוט ',  מ30 באורך 3/4"עם צינור גמיש קוטר 

        3,500               13,500'יחמותקן מושלם, לזיהוי" אש"

מדרגות מפח , כולל קונסטרוקצית פלדה- מדרגות חירום מפלדה02.04.003

כולל , חפירה ליסודות בודדים, מאחזי יד+ מעקה מפלדה , מכופף

.כולל ניסור פתח במעקה גג קיים, יציקת יסודות עם מוטות זיון

צבע סופי לפי + הפלדה תהיה מגולוונת או צבועה פעמיים בצבע יסוד

      42,000             142,000'קומפ.בחירת האדריכל

        8,000               18,000'קומפ מגופים בגמל מים הקיים2+ח "אספקה והתקנת מז02.04.004

או דגם " חיפה"אספקה והתקנת שער פשפש חד כנפי מגולוון דגם 02.04.005

מסגרת מפרופיל , מ" ס110/200ע במידות "או ש" איילון"או " לירון"

לרבות בריח , מ" מ50/150/4.5מ רשת מרותכת " מ60/40/2.2

.למנעול תלייה

        13,5003,500'קומפחיבור לעמודים קיימים

66,000      

01500,000    

0225,400      

0322,050      

0487,060      

0566,000      

700,510.00

17.00%119,086.70

819,596.70

כ עבודות נוספות"סה - 02.04כ "סה

פאושלי- עבודות מבנה

מ"כ לתשלום כולל מע"סה

העתקת תשתיות/פירוקים

גדרות ושערים

מתקני משחק וריהוט גן

עבודות נוספות

אומדן למכרז- כ לכתב כמויות "סה

כ"סה

מ"מע



 נספח ביטוח 

 לעניין הגדרות נספח ביטוח זה:
 _________________. -" המבוטח"
 סמך גופי תאגידים ו/או חברות עירוניים ו/אומועצה אזורית גוש עציון ו/או  –" מבקש האישור"

 ו/או עמותות בשליטתם ו/או מנהליהם ו/או עובדיהם רשותיים
 בניית תוספת קומה למעון יום –" העבודות"

 ביטוחי המבוטח
פי כל דין, על המבוטח לערוך -פי הסכם זה ו/או על-מבלי לגרוע מאחריות ומהתחייבויות המבוטח על .1

ולקיים, על חשבון המבוטח, אצל חברת ביטוח מורשית כדין בישראל, החל מיום מתן האישור 
לביצוע העבודות ועד למסירה הסופית של העבודות ויציאת המבוטח ו/או מי מטעם המבוטח מאתר 

שנים לאחר  3ות, ולעניין ביטוח חבות המוצר ואחריות מקצועית למשך תקופה נוספת של העבוד
מסירת העבודות באופן סופי ומוחלט ויציאת המבוטח ו/או מי מטעם המבוטח מאתר העבודות, את 

אישור עריכת להלן )להלן: "בנספח אישור עריכת הביטוח המצ"ב לנספח זה המפורטים הביטוחים 
 "(.ביטוחי המבוטח

מוסכם כי ביחס לביטוח חבות המוצר, מתחייב המבוטח לעורכו החל ממועד המסירה של חלק 
 המוקדם מבין המועדים. -כלשהו מהעבודות או תחילת השימוש בחלק כלשהו מהעבודות 

לדרישת מבקש האישור, על המבוטח לכלול במסגרת ביטוח עבודות קבלניות שנערך על ידי 
זכויות שלמבקש האישור קיימת התחייבות כלפיו בכתב להיכלל בשם המבוטח, כל גורם או בעל 

 המבוטח טרם קרות מקרה הביטוח, או כמוטב לתגמולי הביטוח.
כן מתחייב המבוטח לערוך ולקיים על חשבון המבוטח, למשך כל תקופת ההסכם, את שאר  .2

בלי לגרוע הביטוחים וההתחייבויות הדרושים או הנדרשים לשם ביצוע השירותים לרבות, ומ
 מכלליות האמור, תשלומים לביטוח לאומי וביטוחי רכב כמפורט להלן:

פי דין וביטוח צד שלישי )רכוש( עקב השימוש בכלי רכב בגבול אחריות -ביטוח חובה כנדרש על .2.1
למבוטח הזכות שלא לערוך ביטוח צד שלישי כאמור  בגין נזק אחד. ₪ 750,000 -שא יפחת מ

כאילו נערך ביטוח צד ג' כאמור. ככל  ₪ 750,000אולם יראו בכך "ביטוח עצמי" בסך של 
שתוגש תביעה מצד שלישי כנגד מבקש האישור או מי מטעם מבקש האישור, בגין נזק אשר 

עיל בגין נזק או הוצאה היה מכוסה לו נערך ביטוח כאמור, על המבוטח לשפות המפורטים ל
 כאמור.

ביטוח מקיף. אולם מוסכם כי למבוטח הזכות שלא לערוך ביטוח מקיף כאמור בסעיף זה  .2.2
 לעיל.  9ולהסתפק בביטוח חובה וצד שלישי )רכוש(, ובלבד שיחול האמור בסעיף 

ביטוח כל הסיכונים לציוד מכני הנדסי, מפני אובדן או נזק פיזי בלתי צפוי, הנובע מסיבה  .2.3
כלשהי, במלוא ערך כינון. הביטוח יערך על בסיס "כל הסיכונים" כולל פריצה, שוד, רעידת 
אדמה, סיכוני טבע ונזק בזדון. הביטוח יכלול כיסוי לצד שלישי בגין פגיעה גופנית או נזק 

בגין כל כלי הנדסי כבד. הביטוח יורחב לשפות את מבקש  ₪ 750,000ל אחריות של לרכוש בגבו
האישור ו/או את המפקח/מנהל הפרויקט בשל אחריות שעלולה להיות מוטלת על מי מהם 
עקב השימוש בציוד, בכפוף לסעיף אחריות צולבת. מוסכם כי למבוטח הזכות שלא לערוך 

 לעיל. 9שי כאמור, ובלבד שיחול האמור בסעיף ביטוח לציוד, ולהסתפק בביטוח צד שלי

 כל ביטוח אחר שחובה על המבוטח לערוך לפי כל דין. .2.4

זה לעיל כולל גם, אך לא רק,  שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא.פי סעיף -המונח "כלי רכב" על .2.5
משאיות, ציוד מכני הנדסי נייד, מנופים, מלגזות, גוררים ונגררים, עגורנים וכלי הרמה ניידים 

 אחרים.

( לביטוח העבודות מוסכם, כי בקרות מקרה ביטוח המכוסה במסגרת פרק א' )ביטוח רכוש .3
, מבקש האישור הינו המוטב הבלעדי לקבלת באישור עריכת ביטוחי המבוטחהקבלניות כמפורט 
 פי הפרק. תגמולי הביטוח כאמור ישמשו לקימום הנזק.-תגמולי הביטוח על

כן מתחייב המבוטח לערוך ולקיים על חשבון המבוטח, למשך כל תקופת ההסכם, את שאר  .4
ות הדרושים או הנדרשים לשם ביצוע העבודות לרבות, ומבלי לגרוע הביטוחים וההתחייבוי

מכלליות האמור, תשלומים לביטוח לאומי וביטוח חובה לכל כלי הרכב המשמשים לצורך ביצוע 
העבודות או המובאים על ידי המבוטח לחצרי מבקש האישור. כן מתחייב המבוטח לערוך ביטוח 

 500,000רכב כאמור, בגבולות אחריות שלא יפחתו מסך של  אחריות כלפי צד שלישי )רכוש( לכל כלי
 לכלי רכב וכן ביטוח כל הסיכונים לציוד מכני הנדסי לרבות כיסוי צד ג'.  ₪

ימים לפני מועד  7ללא כל דרישה מצד מבקש האישור, על המבוטח להמציא לידי מבקש האישור  .5
כתנאי מקדים לכניסת המבוטח לאתר תחילת העבודות/ממועד החתימה על הסכם זה, ובכל מקרה 

העבודות, אישור קיום ביטוח, חתום בידי מבטח המבוטח, בהתאם להוראות המפקח על הביטוח, 
  .2019-1-6רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון 



ביטוחי המבוטח בגין ביטוח חבות עריכת  המבוטח מתחייב להמציא למבקש האישור את אישור
ת או חלק כלשהו מהעבודות למבקש האישור או תחילת השימוש המוצר, במועד מסירת העבודו

 המוקדם מבין המועדים, כשהוא חתום על ידי מבטח המבוטח. -בחלק כלשהו מהעבודות 
לא יאוחר ממועד תום תקופת ביטוחי המבוטח, על המבוטח להמציא לידי מבקש האישור את 

ספת, וכך למשך כל תקופת ביטוחי המבוטח בגין הארכת תוקפו לתקופה נועריכת אישור 
 לעיל. 1ההתקשרות על פי ההסכם, או למשך תקופה נוספת כמפורט בסעיף 

ומד להיות מבוטל או בכל פעם שמבטח המבוטח יודיע למבקש האישור כי מי מביטוחי המבוטח ע
עומד לחול בו שינוי לרעה, על המבוטח לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת 

 יום לפני מועד ביטול הביטוח או השינוי לרעה בביטוח. 30ביטוח חדש, 

מובהר כי אי המצאת אישור על קיום ביטוחי המבוטח במועד או בהתאם להוראות סעיף ביטוח זה, 
מהתחייבויות המבוטח על פי הסכם זה, ועל המבוטח לקיים את כל התחייבויות המבוטח לא תגרע 

על פי הסכם, מבלי לגרוע מכלליות האמור לרבות התחייבויות בדבר לוחות זמנים. מוסכם כי 
המבוטח יהיה מנוע מלעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי מבקש האישור ו/או כלפי הבאים מטעם 

שלא יתאפשר למבוטח להתחיל ו/או להתקדם בעבודות טרם הומצא אישור מבקש האישור עקב כך 
בנוסף מוסכם במפורש כי למבקש האישור תהיה הרשות לעכב כל תשלום  ביטוחי המבוטח כנדרש.

 של המבוטח על פי שיקול דעת מבקש האישור בלבד באם לא יומצא אישור ביטוחי המבוטח במועד.
על המבוטח לקיים את כל תנאי ביטוחי המבוטח, לשלם את דמי הביטוח במלואם ובמועדם, לדאוג  .6

ולוודא שביטוחי המבוטח יהיו בתוקף במשך כל תקופת התחייבויות המבוטח לקיימם. כן מתחייב 
המבוטח להודיע למבקש האישור מיד על כל אירוע העלול להוות עילה לתביעה ולשתף פעולה עם 

ידי מבקש האישור להגישה -שור ככל שיידרש לשם מימוש תביעת ביטוח אשר יוחלט עלמבקש האי
 למבטחים. 

למען הסר ספק, מודגש במפורש כי על המבוטח לשאת בתשלומי דמי הביטוח ובסכומי ההשתתפות 
העצמית הנקובים בביטוחי המבוטח. סכומים אלה יהיו נתונים לקיזוז על ידי מבקש האישור מכל 

 יע למבוטח על פי הסכם זה.סכום שיג
מבקש האישור רשאי לבדוק את אישור ביטוחי המבוטח שיומצא כאמור לעיל, ועל המבוטח לבצע  .7

כל שינוי או תיקון שיידרש על מנת להתאימו להתחייבויות המבוטח כאמור בסעיף ביטוח זה. 
עריכת ביטוחים  מוסכם בזה במפורש כי אין בעריכת ביטוחי המבוטח, בהמצאת אישור ביטוח בגין

אלה ו/או בבדיקתם ו/או באי בדיקתם ו/או בשינויים כדי להוות אישור בדבר התאמת ביטוחי 
המבוטח למוסכם ואין בכך כדי להטיל אחריות כלשהי על מבקש האישור ו/או על מי מטעם מבקש 

 פי דין.-פי הסכם זה ו/או על-האישור ו/או לצמצם את אחריות המבוטח על

י התאמה בין האמור באישור ביטוחי המבוטח לבין האמור בסעיף ביטוח זה, על בכל מקרה של א
 המבוטח לגרום לשינוי ביטוחי המבוטח על מנת להתאימם להוראות סעיף ביטוח זה.

מוסכם בזאת, כי היקף הכיסוי הביטוחי ובכלל זאת קביעת גבולות האחריות כאמור בסעיף ביטוח  .8
מוטלת על המבוטח, שאינה פוטרת את המבוטח ממלוא החבות מזערית הזה, הינה בבחינת דרישה 

פי דין. למבוטח לא תהא כל טענה ו/או דרישה כלפי מבקש האישור ו/או -פי הסכם זה ו/או על-על
כלפי מי מהבאים מטעם מבקש האישור בכל הקשור לגבולות האחריות האמורים ו/או כל טענה 

 הוצא על ידי המבוטח.אחרת בנושא גובה ו/או היקף הכיסוי הביטוח ש

ככל שלדעת המבוטח קיים צורך להרחיב את היקף ביטוחי המבוטח ו/או לערוך ביטוחים נוספים 
ו/או משלימים לביטוחי המבוטח, רשאי המבוטח לערוך את הביטוח הנוסף ו/או המשלים כאמור, 

כלל סעיף מפורש ידי המבוטח, יי-על חשבון המבוטח. בכל ביטוח רכוש נוסף ו/או משלים שייערך על
בדבר ויתור על זכות המבטח לתחלוף כלפי מבקש האישור ו/או כלפי מי מטעם מבקש האישור ו/או 
כלפי מפקח/מנהל הפרויקט, למעט כלפי אדם שגרם לנזק בזדון. בכל ביטוח חבות נוסף ו/או משלים 

רויקט, ידי המבוטח יורחב שם המבוטח לכלול את מבקש האישור, מפקח/מנהל הפ-שייערך על
 בכפוף לסעיף אחריות צולבת.

המבוטח פוטר, בשמו ובשם הבאים מטעם המבוטח, את מבקש האישור ואת הבאים מטעם מבקש  .9
האישור, את המפקח/מנהל הפרויקט, וכן את הקבלנים, היועצים והגורמים הקשורים לביצוע 

ע העבודות כאמור העבודות )ובלבד שבהסכמיהם של הקבלנים, היועצים והגורמים הקשורים לביצו
נכלל פטור מקביל לטובת המבוטח(, מאחריות לאבדן או לנזק אשר עלול להיגרם לרכוש כלשהו 

ידי מי מטעם ו/או עבור המבוטח לאתר העבודות ו/או לסביבתם -ידי המבוטח ו/או על-שיובא על
ת ו/או אשר משמש את המבוטח לצורך ביצוע העבודות )ומבלי לגרוע מכלליות האמור, לרבו

משאיות, כלי רכב, צמ"ה, נגררים וכלי שינוע כלשהם(, וכן מאחריות לאבדן או נזק אשר המבוטח 
זכאי לשיפוי בגינו על פי ביטוחי הרכוש שהתחייב המבוטח לערוך כאמור בסעיף ביטוח זה )או שהיה 

פרת זכאי לשיפוי בגינו אלמלא ההשתתפויות העצמיות הנקובות בפוליסות ו/או ביטוח חסר ו/או ה
 תנאי הפוליסות( אולם הפטור כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.

ביטוח הרכוש כל לפטור המפורט בסעיף זה לעיל, מוסכם כי למבוטח הזכות שלא לערוך את  בכפוף
ובלבד שהפטור כאמור יחול כאילו נערך ביטוח הסיכונים כמפורט באישור עריכת ביטוחי המבוטח, 

ציוד ומתקנים מכל סוג שהוא שהובאו על ידי כי ביטוח זה מתייחס לרכוש,  יובהר זה במלואו.



המבוטח או מטעם המבוטח או עבור המבוטח לאתר העבודות ו/או המשמשים את המבוטח לצורך 
 (.ביצוע העבודות )ואשר לא נועד להוות חלק בלתי נפרד מהעבודות

בוטח ו/או קבלני משנה מטעם היה ותעלה טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מצד מי מטעם המ .10
המבוטח, בניגוד לאמור לעיל, ו/או צד שלישי כלשהו, המבוטח מתחייב לשפות את מבקש האישור 

 ו/או מי מטעם מבקש האישור, בכל תשלום ו/או הוצאו שיישאו בהם, לרבות הוצאות משפטיות.
מי ור וכן כלפי על המבוטח חלה האחריות כלפי מבקש האישור ו/או כלפי מי מטעם מבקש האיש

בגין תגמולי ביטוח שנמנעו מהם עקב הפרה של תנאי ביטוחי המבוטח על ידי המבוטח ו/או מטעמו 
על ידי מי מטעם המבוטח. למבקש האישור הזכות לתבוע או לקזז בכל צורה שהיא כל נזק שייגרם 

 האישור.למבקש האישור בגין הפרה כאמור וכל זאת בהתאם לשיקול הדעת הבלעדי של מבקש 

למען הסר ספק, מוסכם בזאת במפורש כי תשלום או אי תשלום תגמולי בטוח כלשהם על ידי  .11
המבטח לא ישחרר את המבוטח מהאחריות המוטלת על המבוטח על פי הסכם זה או על פי דין 
לרבות, במקרה שהביטוח אינו מכסה את העילה לתביעה או במקרה שתגמולי הבטוח אינם 

הפגיעה או הנזק שנגרם ו/או נתבע ו/או נפסק או כל מקרה אחר, בכפוף להוראות מספיקים לכסוי 
 האחריות ושיפוי בהסכם זה.

הוראות סעיף הביטוח לעיל יובאו לידיעת מנהלים, עובדים וקבלנים מטעם המבוטח. כן מתחייב  .12
זה, על  נספחהמבוטח לוודא במידה ויועסקו על ידי המבוטח קבלני משנה בקשר עם העבודות נשוא 

המבוטח לוודא כתנאי לתחילת העסקתם, כי הינם מקיימים את הביטוחים המפורטים בסעיף 
ביטוח זה, בשינויים המחויבים בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות, וזאת למשך כל תקופת 

 התקשרותם עם המבוטח או לתקופה מאוחרת יותר על פי המוגדר בסעיף זה.
טח נושא באחריות כלפי מבקש האישור ביחס לעבודות, בין למען הסר ספק מובהר בזאת, כי המבו

אם בוצעו באמצעות המבוטח ובין אם בוצעו באמצעות קבלני משנה מטעם המבוטח, והמבוטח ישא 
באחריות לשפות ו/או לפצות את מבקש האישור בגין כל אובדן ו/או נזק שייגרם בשל העבודות 

/או נזק כאמור מכוסה בביטוחי המבוטח ו/או ידי מבוטח המשנה, בין אם אובדן ו-שבוצעו על
 בביטוחי קבלני המשנה מטעם המבוטח ובין אם לאו. 

מוסכם בזאת כי היה ותועלה טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מצד הקבלנים ו/או קבלני משנה ו/או 
מי מטעמם, באחריות המבוטח לשפות את מבקש האישור ו/או מי מטעם מבקש האישור בכל 

 הוצאה שיישאו בהם, לרבות ההוצאות המשפטיות. תשלום ו/או
על המבוטח והבאים מטעם המבוטח לנקוט בכל אמצעי הבטיחות והזהירות הנדרשים לשם מניעת  .13

פגיעה, אבדן או נזק לגופו ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף שהוא בקשר עם ביצוע העבודות 
ות החוק לעניין עבודות בגובה לרבות ולעמוד בדריש לקיים סדרי עבודה לעבודות בחוםבמיוחד ו

בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור בכל מקום  .2007 -תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות בגובה( התשס"ז
בסעיף זה לעיל, באחריות המבוטח למלא אחר כל דרישות והוראות החוק לביטוח לאומי, הוראות 

טוח בריאות ממלכתי וכל הצווים, ההסכם הקיבוצי בענף הבניה לעניין תנאים סוציאליים וחוק בי
תקנות וכדומה, שהותקנו לפי החוקים הנ"ל ובעיקר אך מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, באופן 
שכל עובדי ושליחי המבוטח יהיו בכל עת ובמשך כל תקופת ביצוע העבודות זכאים לכל הזכויות 

 שעל פי החוקים הנ"ל. 
ביטוח זה ו/או לא חידשם ו/או לא קיימם  בנספחלא ערך המבוטח את ביטוחי המבוטח כמתחייב  .14

יום מראש  14במלואם או במועדם, תהא לרשות מבקש האישור הזכות, לאחר מתן הודעה למבוטח 
לעשות כן, לערוך את ביטוחי המבוטח ולשלם את דמי הביטוח וכל  מבקש האישור על כוונת

 לכך )במפורש לרבות דמים והפרשי הצמדה וריבית(. ההוצאות הנלוות 

עקב הפרת התחייבות המבוטח לערוך  כל ההוצאות בגין התשלומים וההוצאות של מבקש האישור
את ביטוחי המבוטח, יחולו על המבוטח בלבד, ולמבקש האישור תהא הזכות לנכות את הוצאות 

 ריבית כדין.הביטוח מכל סכום שיגיע למבוטח, בצירוף הפרשי הצמדה ו
אין בהוראות סעיף זה כדי לגרוע מהתחייבות המבוטח ו/או כדי להטיל על מבקש האישור אחריות 

יהיה אחראי באופן מלא לנזקים בלתי מבוטחים, לרבות נזקים שהם  המבוטחמובהר, כי   כלשהי.
או . כמו כן, מוסכם במפורש כי המבוטח יהא חייב בפיצוי ו/מתחת לסכום ההשתתפות העצמית

בשיפוי מבקש האישור בגין כל נזק ו/או תשלום שהמבוטח יחוייב בו לרבות תשלום השתתפות 
 עצמית, בגין נזקים שבאחריות המבוטח לפי דין או לפי הסכם זה מיד עם דרישתו הראשונה בכתב.

מחברת הביטוח, הוא מסכים  מבקש האישורמצהיר בזאת כי בכפוף לקבלת דרישת מבוטח ה .15
מבקש על שם  מבקש האישורביטוח להעביר פוליסה או פוליסות לפי בחירת ומאשר לחברת ה

מיום שהפוליסה או  מבקש האישור. כל זכויות וחובות הפוליסה או הפוליסות יחולו על האישור
בפוליסה או הפוליסות בטלות  מבוטחהפוליסות הועברו על שמו. מיום ההעברה כל זכויות ה

חדל מהעבודה נשוא ההסכם מבוטח מותנה בכך שה מבוטחי הומבוטלות. אישור זה שניתן על יד
לא שילם עבור מבוטח הפך לחדל פירעון או שה מבוטחלפרק זמן העולה על עשרה ימים או שה

הפך לפושט רגל או שחברת הביטוח החליטה לבטל את  המבוטחהפוליסה או הפוליסות או ש
פוליסה אחרת,  מבוטחולא נערכה ע"י ההפוליסה מסיבות המותרות לה לפי הדין או תנאי הפוליסה 

 ימים כאמור 10זהה, חלופית תחתיה בתוך 



אין בהוראות סעיף זה כדי לגרוע מהתחייבות המבוטח ו/או כדי להטיל על מבקש האישור אחריות 
 כלשהי.

מוסכם בזאת כי התחייבויות המבוטח לעריכת ביטוחים הינן בהתאם לאמור בהוראות נספח 
ביטוח זה, אף אם יחולו על הצדדים הוראות בדבר המצאת אישור קיום ביטוחים במתכונות 
תמציתית בהתאם להוראות המפקח על הביטוח או כל הוראה אחרת בעניין זה. לאור האמור, 

יטוח המצ"ב לנספח ביטוח זה הינם דוגמה בלבד ואינם מהווים נוסח מוסכם כי נוסח אישורי הב
מחייב ולא מהווים פגיעה בהתחייבויות החוזיות של המבוטח לעריכת ביטוחים בהתאם לאמור 
בהוראות בנספח ביטוח זה. כן מוסכם כי בכל מקרה בו יחול שינוי בהוראות המפקח על הביטוח 

ף את דוגמת נוסח אישורי הביטוח המצ"ב בנוסח אישורי כאמור, מבקש האישור יהא רשאי להחלי
 ביטוח חלופיים, וזאת בכפוף להתחייבויות הביטוח של המבוטח כמפורט בנספח ביטוח זה כאמור.

 
יהא המוטב הבלעדי לקבלת תגמולי ביטוח בכל הקשור  מבקש האישורמובהר ומוסכם בזאת, כי  .16

לשם קימום הנזק  מבוטחיועברו ל ש האישורמבק. תגמולי הביטוח שקיבל מבקש האישורלרכוש 
 מבקש האישור.ובהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של 

 :ביטוחי המבוטח יכללו הוראות לפיהם .17
וכי מבטח המבוטח ו/או הבאים מטעמו ידי מבקש האישור -הנם קודמים לכל ביטוח הנערך על .17.1

 לעיל.מוותר על כל טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף ביטוחי מי מהמפורטים 
יום לאחר משלוח  30שינוי לרעה או ביטול של מי מביטוחי המבוטח, לא ייכנס לתוקף אלא  .17.2

 הודעה של המבטח למבקש האישור בדבר השינוי לרעה או הביטול.
על אף האמור לעיל, לעניין ביטוח העבודות הקבלניות, לא יחול שינוי לרעת מבקש האישור או 

א מחמת אי תשלום פרמיה, ובכל מקרה בכפוף לכך ביטול של ביטוח העבודות כאמור, אל
 יום מראש. 60שתשלח לידי מבקש האישור הודעה על כך בדואר רשום, 

הפרת תנאי ביטוחי המבוטח והתנאותיהם ו/או אי עמידה בתנאי הביטוחים בתום לב על ידי  .17.3
 לקבלת ו/או מי מטעמוהמבוטח ו/או מי מטעם המבוטח לא תגרע מזכויות מבקש האישור 

 פיצוי או שיפוי על פי הביטוחים כאמור.
היה וקיים סעיף המפקיע ו/או מצמצם בדרך כלשהי את אחריות המבטח, כאשר קיים ביטוח  .17.4

אחר ו/או בשל כל סיבה אחרת לרבות תנאים מוקדמים לכיסוי ו/או אמצעי מיגון ו/או ביטוח 
פי מבקש האישור ו/או חסר ו/או מידע חיתומי שגוי ו/או מטעה הרי שסעיף זה לא יופעל כל

 הבאים מטעם מבקש האישור.
. חריג 2013היקף הכיסוי )למעט ביטוח אחריות מקצועית( לא יפחת מתנאי ביט מהדורה  .17.5

רשלנות רבתי )אם קיים( יבוטל, אולם אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח 
 . 1981 -וחובות המבוטח על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א 

ח מוותר על זכות התחלוף )למעט ביחס לביטוח חובה( כלפי מבקש האישור וכלפי המבט .17.6
הבאים מטעם מבקש האישור, וכן כלפי כל אדם או גוף שמבקש האישור התחייב כלפיו בכתב 
טרם קרות מקרה הביטוח לשפות ו/או לכלול ויתור על זכות התחלוף לטובתו, אולם הויתור 

 כלפי אדם שגרם לנזק בזדון. על זכות התחלוף כאמור לא יחול 
בכל מקרה בו תופסקנה העבודות על ידי המבוטח טרם השלמתן מכל סיבה שהיא, על  .17.7

להמציא אישור ממבטח המבוטח על המשך עריכת פוליסת ביטוח עבודות קבלניות  המבוטח
בידי מבקש האישור ו/או כל גוף אחר שמבקש האישור יורה עליו וכי הפוליסה הקבלנית תועבר 

 ל שם מבקש האישור ו/או כל גוף אחר שמבקש האישור יורה עליו.ע

על המבוטח מוטלת האחריות לשאת בתשלום דמי הביטוח ולנשיאה בהשתתפויות העצמיות  .17.8
 החלות על פיהן. 

 הפרה של איזה מהוראות סעיף בטוח זה תהווה הפרה יסודית. .18
  



  1נספח __'
 עבודות הקמה -אישור ביטוח 

 (DD/MM/YYYYתאריך הנפקת האישור ) ביטוח עבודות קבלניות / בהקמה -ביטוחים אישור קיום 

ל תנאי אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כ
התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין 

 הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.
מען הנכס המבוטח  המבוטח מבקש האישור*

/ כתובת ביצוע 
 העבודות*

 מעמד מבקש האישור*

מועצה אזורית גוש  :שם
תאגידים ו/או עציון ו/או 

 גופי חברות עירוניים ו/או
ו/או עמותות  רשותיים סמך

בשליטתם ו/או מנהליהם 
 ו/או עובדיהם

בניית תוספת קומה  __________שם: 
 למעון יום

 קבלן הביצוע☐

 קבלני משנה☐

 שוכר☐

 _______אחר: ☐

 __________ת.ז./ח.פ.:  __________ת.ז./ח.פ.: 

 __________מען:  __________מען: 
19.  

 כיסויים

 פרקי הפוליסה
חלוקה לפי גבולות אחריות או 

 סכומי ביטוח

מספר 
 הפוליסה

נוסח 
ומהדורת 

 פוליסה

גבול האחריות /  ת. סיום ת. תחילה
סכום ביטוח / שווי 

 העבודה

כיסויים נוספים 
בתוקף וביטול 

 חריגים
יש לציין קוד כיסוי 

 בהתאם לנספח ד'
 מטבע סכום

כל הסיכונים עבודות 
 קבלניות

 הרחבות בהתאם לפרקי הפוליסה:

    _____ 
 

ויתור על תחלוף לטובת   ₪
 (309מבקש האישור )

כיסוי בגין נזקי טבע 
(313) 

כיסוי גניבה, פריצה 
 (314ושוד )

כיסוי רעידת אדמה 
(316) 

מבקש  -מבוטח נוסף 
 (318האישור )

 -מוטב לתגמולי ביטוח 
 (324)מבקש האישור 

 (328) ראשוניות

 חודשים 24     תקופת תחזוקה

מסכום הביטוח,  20%עד      רכוש סמוך
 ₪ 750,000מינימום 

מסכום הביטוח,  20%עד      רכוש עליו עובדים
 ₪ 750,000מינימום 

מהנזק, מינימום  15%עד      הוצאות תכנון ופיקוח
200,000 ₪ 

שכ"ט מתכננים אדריכלים ומומחים 
מסכום הביטוח,  15%עד      אחרים

 ₪ 200,000מינימום 

מסכום הביטוח,  10%עד      רכוש בהעברה
 ₪ 500,000מינימום 

מתקנים כלי עבודה וציוד קל 
     )שאינם כלולים בשווי הפרויקט(

מסכום הביטוח  15%עד 
)מקסימום לפריט בודד: 

50,000 ₪) 

 הביטוחמסכום  15%עד      מבני עזר זמניים

 מסכום הביטוח 15%עד      רכוש מחוץ לחצרים

כתוצאה מתכנון לקוי  ישירנזק 
 מסכום הביטוח 20%עד      חומרים לקויים או עבודה לקויה

כתוצאה מתכנון לקוי  עקיףנזק 
 מלוא סכום הביטוח     חומרים לקויים או עבודה לקויה

מסכום הביטוח,  20%עד      פינוי הריסות
 ₪ 500,000מינימום 

שינויים ותוספות שיידרשו ע"י 
הרשויות המוסמכות בעקבות מקרה 

ביטוח ובתנאי שלא נדרשו טרם 
 קרות מקרה הביטוח

 מגובה הנזק 10%עד     

הוצאות מיוחדות בגין שעות נוספות, 
עבודת לילה וחגים והובלות 

 מיוחדות
 מסכום הביטוח 15%עד     

 צד ג'
 לפרקי הפוליסה:הרחבות בהתאם 

 (302אחריות צולבת )  ₪ 5,000,000    
קבלנים וקבלני משנה 

(307) 
 ויתור על תחלוף לטובת 
ויתור על תחלוף לטובת 

 (309מבקש האישור )
כיסוי בגין נזק שנגרם 

 (312משימוש בצמ"ה )
כיסוי לתביעות המל"ל 

(315) 
מבקש  -מבוטח נוסף 

 (318האישור )
מבקש האישור מוגדר 

 (322ג' )כצד 
 (328ראשוניות )

נזקי גוף הנובעים משימוש בציוד 
מכני הנדסי שהינו כלי רכב מנועי 
 ושאין חובה לבטחו בביטוח חובה

 מלוא גבול האחריות    

מפגיעה במתקנים,  ישירנזק 
 מלוא גבול האחריות     צינורות וכבלים תת קרקעיים

  ₪ 1,000,000     והחלשת משעןרעד 

מפגיעה במתקנים,  תוצאתינזק 
  ₪ 1,000,000     צינורות וכבלים תת קרקעיים



 כיסויים
האישור  רכוש מבקש

 (329ייחשב כצד ג' )

קבלנים וקבלני משנה   ₪ 20,000,000     אחריות מעבידים
(307) 

ויתור על תחלוף לטובת 
 (309מבקש האישור )

כיסוי לתביעות המל"ל 
(315) 

 היה - נוסף מבוטח
 מי של כמעבידם וייחשב
 (319) המבוטח מעובדי

 (328) ראשוניות

  ערך כינון     כל הסיכונים -רכוש 
ויתור על תחלוף לטובת 

 (309) מבקש האישור
כיסוי בגין נזק טבע 

(313) 
כיסוי גניבה, פריצה 

 (314ושוד )
כיסוי רעידת אדמה 

(316) 
 (328ראשוניות )

 (302צולבת )אחריות   ₪  2,000,000     אחריות המוצר
ויתור על תחלוף לטובת 

 (309מבקש האישור )
מבוטח נוסף בגין מעשי 

 -או מחדלי המבוטח 
 (321) מבקש האישור

 (328ראשוניות )
 12 -תקופת גילוי 

 (332חודשים )

 (301אבדן מסמכים )  ₪ 1,000,000     אחריות מקצועית
דיבה, השמצה והוצאת 

 (303לשון הרע )
לטובת ויתור על תחלוף 
 (309מבקש האישור )

מבוטח נוסף בגין מעשי 
 -או מחדלי המבוטח 

 (321) מבקש האישור
מרמה ואי יושר עובדים 

(325) 
 (326פגיעה בפרטיות )

עיכוב/שיהוי עקב מקרה 
 (327ביטוח )

 (328ראשוניות )
 12 -תקופת גילוי 

 (332חודשים )

        אחר

 
20.  

 *:(ג')בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח פירוט השירותים 
009 

 

 ביטול/שינוי הפוליסה* 
לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר  יום 60שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא 

 השינוי או הביטול.
 
 

 חתימת האישור
 המבטח:

 ניתן לסמן שדות אלה כשדות שאינם בתוקף.באישור ביטוח כללי * 
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